

KOMUTANIMIZA selam duruyoruz

VATAN
EMEĞİ
NAMUSU

KURULUŞ: 1921

Aydınlık

2 EKİM 2019, ÇARŞAMBA

2.5 TL

www.aydinlik.com.tr



TÜRK MİLLETİNE ÇAĞRI!

Büyük devlet adamı, Vatan Partisi önderi,
Unutulmaz Komutan, Mavi Vatan Kahramanı
Amiral **Soner Polat**'ı Uğurluyoruz!

2 Ekim 2019 Çarşamba

Saat 13.00

Afet Yolal (Levent) Camii

Levent, Sümbül Sokağı No:12,
Beşiktaş/İstanbul

Komutanımız Zincirlikuyu Mezarlığı'nda
toprağa verilecektir.

VATAN PARTİSİ GENEL BAŞKANLIĞI

DÜNYADAN MESAJLAR:

AVRASYA İTTİFAKINA KATKISI BÜYÜK

DÜNYADAN da dost ülke ve siyasi partiler, acımızı paylaştı. Gelen mesajlarda Polat'ın Türkiye'nin komşularıyla sorunlarını çözmek, ilişkilerini geliştirmek için verdiği çaba vurgulandı. Suriye'den BAAS Partisi Merkez Yürütme Kurulu Dış İlişkiler Bürosu, İran'ın Ankara Büyükelçisi Mohamad Farazmand, İsviçre Komünist Partisi, Almanya'dan AfD'nin Dış İlişkiler ve Gençlik Başkanı Benedikt Kaiser Rusya'nın dış politikasına yön veren isimlerden Aleksandr Dugin, Suriye Enformasyon Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Bessam Abu Abdullah üzüntülerini iletti. Öte yandan uzun yıllar Çin'de yaşayan gazeteci Levent Uluçer, CCTV News'ta Soner Polat'ın Çin ziyaretini anlattı. 11'de



Soner Polat Şam'ın bilincine demir attı

MEHMET YUVA'nın yazısı 14'te

Deniz Kuvvetleri'nden tören

VATAN Partisi Genel Başkan Yardımcısı Amiral Soner Polat, son yolculuğuna Deniz Kuvvetleri'nin düzenleyeceği törenle uğurlanacak.

Milli Savunma Bakanlığı taziye mesajı yayımladı

MILLİ Savunma Bakanlığı, Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı emekli Tümamiral Soner Polat'ın vefatı nedeniyle taziye mesajı yayınladı. Mesajda, "E. Tüma. Soner Polat, 30.09.2019 tarihinde vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve çalışma arkadaşlarına başsağlığı dileriz" denildi. Öte yandan komutanımızın silah arkadaşları, Eski Genelkurmay Başkanları İlker Başbuğ ve Işık Koşaner, Eski 3. Ordu Komutanı Emekli Orgeneral Saldıray Berk, Emekli Orgeneral Necati Özgen, Eski Donanma Komutanı Emekli Oramiral Nusret Güner, Emekli Koramiral Kadir Sağdıç, Eski Hava Kuvvetleri Komutanlığı Başsavcısı, emekli Albay Ahmet Zeki Üçok ve Kumpas Der de başsağlığı mesajlarını iletti. 10'da



SİYASET DÜNYASI:

Mavi Vatan'ı öğreten bilge

AMİRAL Soner Polat'ın vefatı nedeniyle başta siyaset, akademi ve sanat dünyasından çok sayıda taziye mesajı geldi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, DSP Genel Başkanı Önder Aksakal, Ak Partili Burhan Kuzu, Eski Devlet Bakanı Tayfun İçli, İşadamı Ethem Sancak, Eski Büyükelçi Onur Öymen, Avukat Faik Işık, Eski Devlet Bakanı Ufuk Söylemez, Eski CHP Grup Başkanvekili Kemal Anadol, eski milletvekilleri Birgül Ayman Güler, Dursun Çiçek, Haluk Pekşen, Umut Oran, E. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Program Müdürü H. Bartu Soral, Osmanlı Ocakları Başkanı Kadir Canpolat, yazar Nihat Genç, Müzisyen Ali Tufan Kırac, Akademisyen Erkan Yıldız, Basın Konseyi Başkanı Pınar Türeñç mesaj yayımladı. Birgül Ayman Güler, mesajında "Amiral Soner Polat, samimi içten dostluğuyla ve Mavi Vatan'ı öğreten bilgeliğiyle büyük zenginliğimiz" dedi. 10'da

Rusya'nın İslam açılımı ve 360 derece diplomasi

AYDINLIK gazetesinde Dr.Mehmet Perinçek imzasıyla yayımlanan "Moskova'nın Ortadoğu ve Kuzey Afrika Planı" yazı dizisi farklı çevrelerce tartışıldı. Rusya, ihtilaflar yaşadığı ülkeler dahil olmak üzere 360 derece olarak nitelendirilebileceğimiz bir dış politika izliyor.

ONUR SINAN GÜZALTAN'ın
yazısı 2'de



Cumhurbaşkanı Erdoğan:



Milli meselelerde birlik olmalıyız

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yeni yasama yılı için tören yapıldı. Törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletvekilere siyasi görüş ayrır etmeden milli konularda birlik olma çağrısı yaptı

ERDOĞAN, "Bu hissiyatla hareket eden herkesle ül kemizin, bölgemizin ve dünyanın tüm meselelerini konuşmaya ve birlikte hareket etmeye hazırız" dedi. Erdoğan'ın gündeminde güvenli bölge vardı. "Türkiye'nin artık bu konuda kaybedecek tek günü yoktur. Geldiğimiz noktada kendi yolumuza devam etmekten başka çaremiz kalmamıştır" diyen Erdoğan, Fırat'ın doğusundan Irak sınırına kadar oluşturulacak 30 kilometrelik güvenli bölgeye 2 milyon kişinin yerleştirileceğini açıkladı. 9'da

CHP **Gürsel Tekin** 8
PKK ajansına konuştu

Devlet Tiyatroları
perdelerini açıyor 13

Okur hattı
0530 163 08 70

4 Sayfa **LÜTFÜ ÖZGÜNAYDIN**
Tarihi ve sanatıyla
Kahramanmaraş

6 Sayfa **HAKAN TOPKURULU**
İlk bombadan önce
8.5 milyar dolar geliyor

10 Sayfa **İSMET ÖZÇELİK**
Ekonomide
paket enflasyonu!

13 Sayfa **BURÇAK EVREN**
Altın Koza
Cannes'a karşı

Sosyalist Çin 70 yaşında



ÇİN Halk Cumhuriyeti'nin 70'inci kuruluş yıldönümü nedeniyle ülkenin her yerinde kutlamalar yapılıyor. Başkent Beijing'deki törenlerde Devlet Başkanı Xi Jinping konuştu. Xi Jinping, sosyalist Çin'in dünyanın doğusunda dikildiğini ve hiçbir gücün Çin'in konumunu sarsamayacağını kaydetti. Hong Kong, Makao ve Tayvan gerginliklerine değinen Xi, anavatanın tamamen birleşmesi için çaba harcamaya devam edeceklerini söyledi. 14'te



RUSYA'NIN İSLAM AÇILIMI VE 360 DERECE DİPLOMASİ



AYDINLIK gazetesinde Dr.Mehmet Perinçek imzasıyla yayımlanan "Moskova'nın Ortadoğu ve Kuzey Afrika Planı" başlıklı yazı dizisi farklı çevrelerce enine boyuna tartışıldı, söylenecek olanların çoğu söylendi.

ABD'ye karşı Rusya şemsiyesi altında, Türkiye ve İran'ı kapsayan bir birliğin siyasi, sosyal ve dini koşullarını içeren Moskova'nın planı, Rus düşündür Aleksandr Dugin'in Kaynak Yayınları tarafından 2017 yılında yayımlanan "İnsanlığın Ön Cephesi: Avrasya" adlı eserinden de izler taşıyor.

Moskova'nın planıyla ilgili tartışmalarda genel olarak Türkiye'ye biçilen rol, dini kimliğin ön plana çıkarılması ve Rusya'nın dominant rolü ele alındıysa da **biz söz konusu planın Rus dış politikasındaki yerini inceleyeceğiz.**

Rusya, Türkiye ve İran'la ittifakı dış siyasetinin temel mihenk taşı olarak mı kabul ediyor? Yoksa Moskova'nın her bölgeye ait birbirinden farklı planları projeleri mi mevcut?

MOSKOVA'NIN ŞİFRESİ: DÜŞMANLA BİLE DİYALOG

Diplomasinin temel ilkelerinden birinin, düşmanla bile diyalog kanallarını açık tutmak olduğu söylenir.

Rusya bu ilkeye uygun bir biçimde, ihtilaflar yaşadığı ülkeler dahil olmak üzere 360 derece olarak nitelendirebileceğimiz bir dış politika izliyor.

Moskova'nın bölgemizde Ankara ve Tahran eksenli bir siyaset izlerken diğer yandan İsrail ve Suudi Arabistan'la ilişkileri sıcak tutmaya çalışması, bahsettiğimiz 360 derece diplomatik yaklaşımın bir örneğidir.

Rusya Devlet Başkanı Putin'in, İran'ın sorum-

lu tutulduğu Aramco saldırılarından hemen sonra, hem de yanı başında mevkidaşları Ruhani ve Erdoğan varken Suudi Arabistan'a S-400 alma çağrısı yapması, Rusların çıkarları doğrultusunda her türlü ittifaka açık olduğunun bir göstergesidir.

Putin'in Riyad yönetimine çağrısı aynı zamanda, Suudileri ABD'den koparma siyasetinin bir parçası olarak değerlendirilebilir.

Rusya'nın çok kanallı siyasetinin bir diğer parçasını ise İsrail oluşturuyor.

Bu bağlamda Çankaya zirvesinden sadece birkaç gün sonra Putin'in Keren Hayesond Vakfı'nda yaptığı şu açıklamaları not etmekte yarar var: "Rusya ve İsrail vatandaşları arasında aile, akraba, dost bağları var. Bu gerçek bir ortak aile ağı, hiç abartmadan konuşuyorum (...) İsrail'de yaklaşık 2 milyon Rusça konuşan vatandaş yaşıyor. İsrail'i Rusça konuşan ülke olarak görüyoruz."

Putin'in açıklamaları, Rusya'nın İran'la ittifak uğruna İsrail'le köprüleri atmaya çalıştığının açık bir biçimde ilanı olarak değerlendirilebilir.

BÜTÜNÜN PARÇALARI

Keza Filistin meselesinde, Rusya'nın Sovyetler döneminden farklı bir biçimde daha temkinli bir siyaset izlemesi de tezimizde destekler niteliktedir.

Rusya'nın bloklaşmalardan kaçınan, esnek ittifaklara açık dış siyasetine bir başka örnek ise Keşmir meselesinde taktığı tavrıdır.

Bir yandan, Çin'le Kuşak ve Yol Projesi'nde işbirliği yapan Rusya diğer taraftan Kuşak Yol'un Pakistan üzerinden Umman Denizi'ne açılmasında stratejik bir geçiş noktası olan Keşmir konusunda, Çin'le karşı kamplarda yer alan Hindistan'la ittifakını derinleştirebilmektedir.

Saydığımız örnekler sadece söylem analizinden ibaret olmayıp, olgulara dayanmaktadır. Moskova'nın Türkiye ve İran'ı kapsayan projesi tartışılırken Rusya'nın 360 derece dış siyasetinin de hesaba katılmasının faydalı olacağı kanısındayız.

Parçaları birbirine eklemeye çabalamamız halinde, sadece etrafımızda olup bitenle sınırlı kalmamız ve sonucunda denklemin tamamını kaçırmamız maalesef olacaktır.

AMİRAL SONER POLAT'IN ARDINDAN



TÜRKİYE önemli bir değerini, Amiral Soner Polat'ı kaybetti. Vatan Partisi'nin ziyaretleri kapsamında Soner Polat Amiral'le Kahire ve Şam'da bir arada bulunma fırsatı oldu.

2015 yılında Kahire'de, Doğu Akdeniz'deki gaz yatakları daha Türkiye ve dünyanın gündemine girmemişken, Soner Polat Amiral'in başkanlık yaptığı heyetimiz Mısır Dışişleri yetkilileriyle görüşmelerde bulunmuştu.

Görüşmeler esnasında **Soner Polat Amiral**, Doğu Akdeniz'de Güney Kıbrıs Rum Kes-

mi ve Yunanistan'la yaptığı anlaşmalar sonrası Mısır'ın uğradığı kayıpları rakamlar vererek anlattığında Mısırlılar neye uğradıklarını şaşırıyor. Soner Polat Amiral, Kahire'nin Ankara'yla anlaşması halinde olası kazanımlarını açıkladığında ise Mısır tarafı telefonlara sarılıp üst makamlara konuyu anlatmaya başladı.

Soner Polat Amiral'in metodik çalışma yönteminden bizler, olgulara dayanan değerlendirmelerinden ise Türkiye çok şeyler öğrendi. Türk milletinin başı sağ olsun.

GÜNÜMÜZDEKİ GELECEK: BİSİKLET



KUNTAY GÜCÜM /

TEORİ DERGİSİ GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ÇİN'in paylaşımcı bisiklet uygulaması Mobike en büyük ve iyi "nesnelerin interneti" ağlarının başında geliyor. 2017'de Mobike sadece Çin'de, Uber'in tüm dünyadaki seferlerinden dört kez fazla kullanıldı. Gelecek toplumun paylaşımcı teknolojilerine en hızlı uyum sağlayan, bisiklet oldu. Kai-Fu Lee, Yapay Zekâ ve Yeni Dünya Düzeni Çin Silikon Vadisi adlı kitabında "paylaşımlı bisiklet devrimi" ifadesini kullanır. Bisiklet bu başarısını, hayatın içine en fazla girebilen spor dallarından biri olmasına borçlu... Çift kale maç yaparak değil ama bisiklet sürerek işe gidebilirsiniz.

PAYLAŞIMCI SPOR

Herkes kendi pedalını çeviriyor ama bisiklet bireysel değil sosyal bir spor. Amatör bisiklet sporu bisiklet grupları tarafından örgütleniyor. Sistemin öne çıkarttığı toplu oynanan sporlar insanın insanla mücadelesine, bisiklet ise insanın kendisiyle ve doğayla mücadelesine dayanır. Bu yönü, grup dayanışmasının da temelini oluşturuyor. Grup sürüşüne katıldığınızda, birlikte spor yaptıklarınıza şut, feyk, gol, çalım atmanız gerekmez. Sürüş başarısı, tüm katılımcıların hedefe ulaşmasına ve başarının paylaşılmasına bağlıdır.

Bisikletin başta Çin olmak üzere Asya kentleriyle özdeşleşmiş olması, bir rastlantı değil; biraz da paylaşımcı karakterinden kaynaklanır. Amerikan kapitalizmi (otomobil sanayi orada üstlendiği için Detroit kapitalizmi olarak da adlandırılır) otomobille, Çin Devrimi ise bisikletle özdeşleşmiştir.

BİSİKLET BİZİ GELECEĞE GÖTÜRÜR

Kent kültürünün geliştiği yerlerde, merkezine özel motorlu araçların giremediği kentler artık yetkili kurullarda tartışılıyor. Bisiklet, bu kentlerin en görünür yönlerinden biri olacak.

Geleceği anlamaya çalışanlar, bugünlerde en fazla, "bütün işleri makineler yaparsa, insanlar ne yapacak" sorusunu tartışıyorlar. Pedal çevirmek, insanların zorunlu çalışmadan kurtulduğunda yapacakları işlerden biri olabilir.

Türkiye'nin geleceğe bugünden atacağı adımlar, biraz da sürücülerin yolları bisikletle paylaşmayı öğrenmesine bağlı.

Bisikletliler Meclisi: "Bizi Fark Edin!"

Bisikletliler Meclisinin 08 Eylül Pazar günü yaklaşık 1000 bisikletli ve "Bizi Fark Edin!" sloganıyla gerçekleştirdiği sürüşün katılımcısı bisiklet gruplarının görüşleri:

Ayyıldız bisiklet grubu sözcüsü Cahit Uğurata: Reyseyl bir spor olan bisikletin grup çalışmasıyla hem geliştirmeye hem yaygınlaştırmaya hem de farkındalık yaratmaya çalışıyoruz. Grup sürüşlerinde grubun bir öncüsü bir artçısı vardır ve kimse geride bırakılmaz.

Hedef Doğa Sporları sözcüsü İlkin Esergün: Ata-

türk ilkelerine bağlı grubumuzun amacı Lüleburgaz ve çevresinde bisikletin ve sporun farkındalığını yaratmak. Bütün faaliyetlerimizde temel hedefimiz sağlıklı bir nesil ve bilinçli bir toplum yaratmaktır.

Dolunay Bisiklet Kulübü başkanı Erdinç Öztürk: "Bizi Fark Edin" turumuz, otomobillerin bizleri fark etmemesinden ve bize önem vermemelerinden kaynaklanan trafik kazalarını engellemek amaçlı düzenlendi. Bisikletliler Meclisini kurarak geniş kitlelere ulaşım bizleri fark etmelerini sağlamaya çalışıyoruz.

GRETA'YA AÇIK MEKTUP

OSMAN ERBİL

SEVGİLİ GRETA,

İsmi ilk defa Birleşmiş Milletler'deki (BM) konuşmandan duydum. Meğer çoktan meşhurmuşsun... 16 yaşında iklim gönüllüsü bir genç olarak neredeyse çıkmadığın yer kalmamış.

Dünya Ekonomik Forumu, Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komitesi, Avrupa Parlamentosu, R20 Zirvesi, ABD kongresi...

Hem küresel medyanın hem de ülkelerin yerel gündemdesin... Bak-sana bizim Kadıköy'de bile senin devresin yapıldı. Belediyemiz sayesinde güne seninle başlıyoruz!

Ne kadar şanslı olduğunun farkındasın değil mi?

Mesela ya İsveçli değil de Filistinli olsaydın...Karbondikoksit salınımları iklimi kirlüten değil ama silahlarıyla doğrudan çocukları yok eden İsrail'e kafa tutsaydın...

11 yaşındayken İsrail polisine yumruk sallayan, 16 yaşındayken de İsrail tarafından içeri atılan Ahdet-Temi-mi'nin yerinde sen olsaydın?

O zaman Amerikan Kongresi'nde konuşabilir miydin?

Ya da Irak'ta yaşadığını düşün... Senin doğduğun yıl, Amerikan bombaları Bağdat'ı cehenneme çevirdi. Belki şans eseri kurtulmuş olur ama belki de Iraklı çocuklar gibi sakat kalmış olurdun!

Peki ya elleri olmayan iklimci Greta'yı, Time kapak yaparmıydı?

Çok şanslısın çok!

Bir de bizim ülkemizde doğduğunu düşün.

Hani karbondikoksit salınımı nedeniyle BM'ye şikayet ettiğin Türkiye'de...

Belki de Eren Bülbul'ün arkadaşı olurdun. Eren mi? 15 yaşında PKK tarafından şehit edildi. Evet şaşırılmayasın, bizim ülkemizde çocuklar da PKK ile mücadele ediyor, ederken de şehit oluyor...

Böyle olsaydı tepkinin adresi değişirdi diye düşünüyorum. Mesela PKK'ya silah veren ABD'ye veya destek

ziyaretleri yapan İsveçli diplomatlara karşı öfkeli konuşmalar yapardın belki...

Ancak o zaman da, Soros merkezli One Foundation'daki Neubauer abları yanında bulamazdın!

Yani Ortadoğu'nun, Anadolu'nun çocukları sizin oralarda insandan sayılmıyor olabilir küçük Greta!

Ancak bizim önceliğimiz çocuklarımızın yaşam hakkı! Emperyalist işgalciler ve onların beslemesi terör ör-

gütlerine karşı y a ş a m a k . . . Özgürce yaşamak için devletimizi ayakta tutmak ve bağımsız kalmak.

Bağımsızlık için, evet, Batı'nın ekonomik sömürsünü durdurmaya çalışıyoruz.

Evet, büyümeye öncelik veriyoruz!

Evet, enerjide bağımsızlığı azaltmak istiyoruz!

Evet, yerli

enerji kaynaklarımıza yöneliyoruz!

Bu nedenle Türkiye linyiti kullanmaktan vazgeçmiyor, vazgeçmeyecek!

Bir yandan da yenilenebilir enerji projelerimize kaynak ayırıyoruz!

Kusura bakmayın ama Sanayi Devrimi'nden bu yana dünya ikliminin uğradığı zarar Türkiye gibi bugünün gelişmekte olan ülkeleri vermedi. (Zira Türkiye'nin sera etkisindeki payı yaklaşık yüzde 1.) Çevreyi de, iklimi de mahveden başta ABD olmak üzere gelişmiş Batılı kapitalist ülkelerdir.

O nedenle bağlı olduğun merkezlerin, Türkiye'yi BM'ye şikayet etmesini zerre kadar umursamadığımızı bildiririm.

Ne çevrecilikte ne de çocuklarımıza yaşanılabilir dünya bırakmada sizlerden alacağımız hiçbir ders yok.

Yaşın henüz küçük, umarım kendini Sorosgillerden kurtarır, tarafını bağımsızlık mücadelesi veren ülkelerden yana seçersin.

Dünyayı emperyalizme karşı ulusların devrimci dayanışması kurtaracak.

Okurlarımızdan Mektuplar

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

SAYIN CENAP YENER,

Çok iyi bir Aydınlik okuru ve okutaniyim. Fanatizmi reddeden bir Fenerbahçe'liyim, sporseverim.

Önceki günkü yazınızda Ali Koç'u eleştiriyorsunuz, haklı olduğunuz yönler var ama lafı 2010-11 dönemi şampiyonluğuna getirip açık bir FETÖ operasyonu olduğu kanıtlanan 3 Temmuz sürecinden dolayı Fenerbahçe'yi şikâyetle suçluyorsunuz. Çok yadırgadım. Benzer bir yazınızda da aynı görüşleri yazdınız. Gazeteye zarar veriyorsunuz. FETÖ kumpasına uğrayan ve bu kumpaslarla ilgili en çok haber

yapan, haber yapmakla kalmayıp bu kirli yapıyla dışı mücadele eden Aydınlik'ı acaba bir yazarı olarak okumuyor musunuz?

Bizler artık bir endüstri olmuş, takımların neredeyse tamamı yabancı oyunculardan oluşan ve tamamen kirletilmiş futbol dünyamızın içinde yuvarlanan fanatik bireyler değil, her spor dalının güzelliklerini ve dostça yarışmanın erdemlerini paylaşmalıyız.

Sizden bir öz eleştiri yazısı bekliyoruz. Sevgi ve saygılarımla **Ahmet Göktaş**

Sabah fındıkta öğlen raftingde

DÜZCE'de Dünya Yaşlılar Günü'nde düzenlenen etkinlikte, yaşları 65 ila 80 arasında değişen köy sakinleri Melen Çayı'nda rafting yaptı. Dokuzdeğirmen köyünde yaşayan köylüler, kask takıp can yeleklerini giydi. Botlarını suya taşıyan köylüler, yaklaşık 5 kilometrelik rafting heyecanı yaşadı.

Rafting İl Temsilcisi Birol Tepe, köydeki yaşlıların gönlünü kazanmak için rafting turu düzenlediklerini söyledi. Tepe, "Biz gençler raftingle ilgileniyoruz. Bu özel günde büyüklerimizi düşündük. Onlara her gün hürmet ediyoruz ama bugünkü turumuzla farkındalık ve toplumsal duyarlılık oluşturmak istiyoruz" dedi.

Tepe, bu özel günde büyükleriyle rafting yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirtti, şöyle devam etti: "Onlar bizi onurlandırdı, biz de onları onurlandırıyoruz. Onlar köyümüzün büyükleri, bizim anne babalarımız. Hoş bir anı bırakmak istiyoruz. Sporun yaşı yoktur, spor yapmak için illaki atletik olmaya gerek yok.



Yaşlı gözüküyör olabilirler ama maşallah bizden diriler."

80 yaşındaki İsmet Sezgin, ilerleyen yaşına rağmen ağaca çıkabildiğini, rafting yapmaktan da kormadığını söyledi. Sezgin, "Niye korkayım ki, düşersen suya çıkarsın. Genç kalmak isteyenler çalışsın. İşleyen demir pas tutmaz. Çalışacaksn, sabah fındık dalı

kesiyordum, şimdi raftingdeyim" diye konuştu.

67 yaşındaki İrfan Yüksel de çocukluğunda babalarının yaptığı kayıklarla Melen Çayı'nda gezdiklerini anlattı. Yüksel, "Buralar bu kadar hareketli ve neşeli değildi. Gençler buraları şenlendirdi. Birçok insan rafting sayesinde köyümüzü tanıdı" dedi.

Yaşları 65'le 80 arasında değişen köylüler Dünya Yaşlılar Günü'nü Melen Çayı'nda rafting yaparak kutladı. 80 yaşındaki İsmet Sezgin 'Genç kalmak isteyenler çalışsın. İşleyen demir pas tutmaz' dedi



20 YAŞ GENÇ HİSSEDIYOR

Gönül Tepe de kendilerini yaşı hissetmediklerini söyledi. Tepe, sözlerine şöyle devam etti: "Yaşlı değilim, kendimizi yaşı hissetmiyoruz. Melen'imiz, suyumuz ve bu doğamız varken kendimizi çok iyi hissediyoruz. Bugün fındık topladım, fasulye topladım, iş-

lerimi yaptım. Patatesleri çuvala doldurdum, buraya geldim. Şimdi de Melen'e gidiyorum. Alışkın suya. Yaşam var ama gençim. 65 desem de 45 yaşındayım. Bu suyun ve bu doğanın sayesinde böyle oluyor."

Ağrı'da önyargıları yıktı



ÇOCUKLUK yıllarından itibaren hayat kurtarmak, insanların en zor anlarında yanlarında olmak isteyen 26 yaşındaki Gamze Uysal İnce, Ağrı'nın ilk kadın itfaiye eri oldu. İnce, kadından itfaiye eri olmaz yargısını yıktı.

Antalyalı İnce, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü'nü bitirdikten sonra aynı üniversitede Afet

Eğitimi ve Yönetimi alanında yüksek lisans yapmaya başladı. İfaiye eri alımı ilanını gören İnce, müracaatının kabul edilmesyle 2 yıl önce Ağrı Belediyesi'nde göreve başladı.

'MESLEĞİME AŞIĞIM'

İlk günden itibaren mesai arkadaşlarının takdirini toplayan İnce, bunun yanında bazı va-

tandaşların da "Kadından itfaiye eri olmaz" yargısını yıktı. İnce, "Hem üniversite bölümünü seçerken hem de atanma tercihini yaparken itfaiyenin tüm dünyadaki önemini bilerek tercih yapmışım. Hem görevime hem de mesleğime aşığım. Ağrı'da kadın itfaiyeciyi olmak ilk başta yadırgandı. Kadın itfaiyeciyi gördüklerinde arabanın önünü kesip 'kadın itfaiyeciyi mi olmuştun?' diyorlardı. Kadınlar bütün sektörlerde var olmalı. Ağrı'da itfaiyeciyi olmak her yerde olduğu gibi güzel" dedi.

ANTALYA'DAN AĞRI'YA

Karşılarına çıkabilecek olaylar için her an hazır halde beklediklerini söyleyen İnce şöyle devam etti: "Vakalar bize bildirildikten sonra hızlı şekilde ekipmanlarımızı alıp bildirilen adrese doğru yol almaya çalışıyoruz. Tatbikatlar ve hizmet içi eğitimler yapıyoruz. Hem kendimizi daha donanımlı hale getiriyoruz hem de halkımızın can ve mal güvenliğini sağlamak için daha yetkin birer itfaiyeciyi oluyoruz. İtfaiyecilik kutsal bir meslek. İnsan hayatı, can ve mal güvenliğini koruyoruz. Antalya'dan kalkıp Ağrı'ya gelmek benim için zor olmadı çünkü görevimi yapmak için geldim."

Okul bahçesinde hayvanat bahçesi

BATMAN Zübeyde Hanım İlk-okulu'nda, içinde 100'ü aşkın kümes hayvanının bulunduğu mini hayvanat bahçesi oluşturuldu. Çocuklarda hayvan sevgisinin geliştirilmesi için önce okul duvarlarına hayvan resimleri çizdiren okul yönetimi, ardından okulda hayvan beslenmesi için çalışma başlattı.

Velilerle yürütülen projeye bahçede oluşturulan 100 metrekairelik hayvanat bahçesine, aralarında tavşan, kaz, ördek, tavuk ve hindilerin bulunduğu 100'ü aşkın hayvan konuldu. Okul mü-

dür yardımcısı Veysi Günaydn, "Öğrenciler, bu hayvanları elleriyle besleme fırsatı buluyor. Böylece hem hayvanları tanıyorlar hem de seviyorlar. Bu çalışmamızı önümüzdeki süreçte daha da geliştirmeyi hedefliyoruz" dedi.



Kişi başı günde bir kilo atık

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE'de, geçen yıl belediyelerde 32,2 milyon ton atık toplandı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2018'e ilişkin belediye atık istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, bin 399 belediyenin bin 395'inde atık hizmeti verildiği tespit edildi. Geçen yıl belediyelerde toplanan kişi başı günlük ortalama atık miktarı 1,16 kilogram olarak hesaplandı. Üç büyük şehirde ise toplanan kişi başı günlük ortalama atık miktarı İstanbul için 1,28 kilogram, Ankara için 1,18 kilo-

gram oldu. Atık toplama ve taşıma hizmeti verilen belediyelerde toplanan 32,2 milyon ton atığın yüzde 67,2'si düzenli depolama tesislerine, yüzde 20,2'si belediye çöplüklerine, yüzde 12,3'ü geri kazanım tesislerine gönderilirken, yüzde 0,2'si açıkta yakarak, gömerek ve dereye ya da araziye dökerek bertaraf edildi.



Çini desenleri su kabağı ile buluştu

KÜTAHYA'da emekliye ayrıldıktan sonra el sanatlarına yönelen 61 yaşındaki Rasih Güven, bir arkadaşının su kabağından yapılmış abajuru görüp bu sanatı öğrenmeye karar verdi. Güven'in su kabağından yaptığı çini desenli süs eşyaları ilgi görüyor. Güven, bir fabrikadan emekli olduktan sonra başka işlerle uğraştı. İnternette araştırma yapan ve bu işle uğraşanlarla irtibata geçerek bilgi sahibi olan Güven, temin ettiği su kabaıklarını evinin bir odasında işlemeye başladı. Kütahya Belediyesi Kültür Müdürlüğü yöneticilerinin teklifi ile Halil İbrahim Yılmaz El Sanatları Merkezindeki atölyesinde süs eşyaları üreten Güven su kabağını da Adana, Antalya, Manisa ve Trakya'dan temin ediyor.

Güven, "Çalışmaları görenler önce çini zannediyor. Abajurlar bazı çinicilere de örnek oldu. Onlar da çiniden abajur, lamba gibi süs eşyaları yapmaya başladı. Bundan çok memnunum" dedi.



Sosyal aktivite amaçlı sporda sağlık raporu istenmeyecek

AYDINLIK/ ANKARA

SAGLIK Raporlarına ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönerge yayımlandı. Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, sağlık raporlarında bürokrasiyi azaltmak, süreçleri kolaylaştırmak ve kurumsal farklılıkları giderilemeye amaçladıklarını söyledi. Koca, yönerge ile sporcu lisansı dışında, sosyal aktivite amaçlı rapor alınmasının gerekli olmadığını karara bağlandıklarını belirtti.

Bakan Koca, "Aile hekimlerinden alınacak tek hekim raporlarında, alınma amacına dair özel ifadelerin yazılmasına son verildi. Bundan böyle bu raporlara sadece belirlenebilen tıbbi durum yazılacak. Kişinin sağlık durumunda bir değişiklik olmadığı sürece, tek hekim raporları 1 yıl süreyle geçerli olacak ve e-devlet üzerinden indirilebilecek" dedi.

RAPORLARIN SÜRESİ 2 YIL

Öte yandan e-rapor şeklinde tanzim edilebilen raporlarda fotoğraf bulunması zorunluluğunun kaldırıldı. Beyan formlarının e-devlet üzerinden doldurulabilmesini sağladığını açıklayan Koca sözlerine şöyle devam etti: "Sağlık mazereti nedeniyle verilecek istirahat raporlarının verilme ve işyerine ibras usulleri açıkça belirtildi. Bu sayede sağlık kuruluşları ve işyerlerinin farklı uygulamaları ve talepleri engellendi. Askeri personel ve öğrencilerin sağlık rapor formatları, ilgili komutanlıkların mevzuatlarına uygun hale getirilerek standardize edildi. Özel raporlar vermeye yetkili hastanelerin listesi, güncel haliyle ve her an ulaşılabilir şekilde internet sitemizde yayında tutulacak. Aksi belirtilmedikçe sağlık kurullarının düzenlediği raporların geçerlilik süresi 2 yıl olarak tespit edildi."

T.C. KONYA 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2018/963 Esas

Davacı : TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar : ABDULLAH AVCİ, NAZIM YAVUZ ve diğerleri arasındamahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; Mahkememize açılan 20/09/2018 tarihli dava gereğince; Tüm aramalara rağmen adresi tespit edilemeyen davalı Hüseyin oğlu, Nazım Yavuz'a dava dilekçesi ve duruşma günü tebliğ edilememiş olup ilan tebliğ yapılmasına karar verildiğinden; Duruşmanın atılı olduğu 05/12/2019 tarihi saat 09:20'de mahkememizde hazır bulunmanızı veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, duruşmaya gelmediğiniz veya kendinizi bir vekille temsil ettiğiniz takdirde duruşmaların yokluğunuzda yapılacağı ve karar verileceği hususu dava dilekçesi ve meşruhatlı davetیه yerine kamu olarak üzere ilan tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1059333 (www.bik.gov.tr)



candostlar@aydinlik.com.tr
0530 163 08 70

Yuvalandırma ilanlarınız ücretsiz olarak yayımlanacaktır. İlan için yaş, cins, varsa rahatsızlık, bulunduğu il-ilçe, kısa bir hikaye ve size ulaşılabilir bir iletişim bilgisini içeren yazı ile fotoğraf bekliyoruz. Ücret talep eden ilanlar kesinlikle yayımlanmayacaktır. Okurlarımızın ücret talep eden kişilere itibar etmemesini rica ediyoruz.

T.C. TURGUTLU 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2019/346 Esas 30/09/2019

MALİYE HAZİNESİ ile FATMA YAYDAR arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali Ve Tescil (Gaiplik Nedeniyle Hazine Adına Tescil) davası nedeniyle;Aşağıda açık kimliği bulunan ve gaipliğine karar verilmesi istenilen **FATMA YAYDAR**' nin yaşadığına ilişkin bilgisi bulunanların, ilan tarihinden itibaren 6 aylık süre içerisinde mahkememize bilgi vermeleri hususu TMK. 33/2 maddesi gereğince ilan olunur.30/09/2019

GAİP ADI SOYADI : FATMA YAYDAR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de
BASIN: 1059665 (www.bik.gov.tr)

DOĞA-İNSAN

YAŞADIKLARIM DÜŞÜNDÜKLERİM

lutfi.ozgunay@gmail.com

LÜTFİ ÖZGÜNAYDIN



Kahramanmaraş tarihi ve sanatlarıyla öne çıkan bir kent...

Bugün Çukurova'dan çıkıp Kahramanmaraş'a gidelim kaleden kente bakalım once beton yığınının arasından seçilen ve kente ruh veren o değişik minareleri görelim. Sonra kentin içine girip o özel insanları elleriyle sanatı yıllarca sürükleyip günümüze getiren Zanaatkarlara gidelim dükkanların önünde duralım... Haydi başlayın okumaya, gidiyoruz...

Kahramanmaraş'ı çok severim. Çukurova'da fotoğraf çalışıp Kemaliye'ye doğru yola çıkarken oraya uğradım... Hani açıkçası gerçeği de yazayım. Dondurmaya giderdim. "Kahramanmaraş'ta bir dondurma yiyelim öyle geçelim" derdim eşime... Önce kaleyi çıkarız kente üstten bakıyorsunuz, hemen o zarif minareler göze çarpıyor. Değişik formlar ahşap... Beton yığınlarının arasından insanın yüreğini buluyor o görüntüler. Kale yüksekte kent önünüzde kalıyor.

Tarihini anlatmayacağım geçmişini her yerde bulabilirsiniz ancak ben madalyasını yazayım. Halkın gösterdiği kahramanlık ve direnişten ötürü 5 Nisan 1925 yılında İstiklal madalyası verilmiş, 7 Şubat 1973 tarihinde de Kahramanmaraş adı verilmiş. Böylesine kahraman ve güzel insanların yaşadığı kent insanı neden geçtiğimiz yıllarda acılar çekti... Doğrusu insan bunu düşünüyordu. Sokaklarda konuştuğum insanların hepsi çok munis çok içten insanlar... Kahraman-

maraş insanını ben çok sevdim.

GEZİLECEK YERLER

Kahramanmaraş'ta, kent içinde gezilecek en önemli yer kale. Sokaklarda eski konutlar aradım malesef eski evler yok denecek kadar az birkaç örnek var. Yeni dikilen Sütcü İmam Anıtı, Kurtuluş Anıtı gibi değerler var. Ancak müzeyi mutlaka gezin. Müzesinde çok değerli parçalar var. Eğer bir kente giderseniz önce müzesini sorun ve mutlaka gezin. Kurtuluş Müzesi'ni de gezin.

İl merkezinde ve ilçelerde doğal güzellikler var. İl merkezi içinde, müzelerle birlikte Taş Hanı gezin Ekinözü içmelerine uğrayın ve Döngel Şelaleleri'ni de görün...

EL SANATLARI VE MARAŞ

El sanatları Kahramanmaraş'a inanır bir güzellik içtenlik ve görsellik kazandırıyor. Kahramanmaraş Belediyesi bu insanları desteklemiyorsa o dükkanlar kapanıyorsa çok yazık olur... Belediyeler geçmiş geleneklerimizin yaşam biçimlerimizin var olduğu o sanatları lütfen koruyun, yardım edin, destekleyin... Onlar yitip giderse yazık olur. Bir sokak içinde bir yemenicinin önünde bir saat fotoğraf çalıştım torunu ile de fotoğrafını çektim onunla sohbet ettim. Eski araç lastiklerinin üstüne yemeni geçiriyordu. Bu köylüler için yakın tarihte çok önem verdikleri bir ayakkabıymış. Başka neler yok ki... Bakırcılar o kocaman kazanları çekikle döğerek yapıyorlar... Sağlıklı bakar kazanlar... Onlarda tüzümle kaynatılıyor, pekmezler, pestiller yapıyor... Bakar müthiş sağlıklı bir şey.

Ve ahşap oymacılığı ve sandıklar... Muhteşem gelin sandıkları var. Bu önemli bir gelenek her gelin böyle cevazdan yapılmış oymalı sandıklar götürür... Kahramanmaraş bu sandıklarla ünlü. Şimdi çeşit çeşit boy boy yapmışlar ve küçük masalar için bile var. Türk el sanatlarının önemli örneği sırma işlemciliği, köşgerlik, dokumacılık, dericilik, keçecilik, çıkırcılık, hallaçlık, yemenicilik sanatları da önemliymiş...

DONDURMA YİYELİM Mİ?

Yaşar Pastanesi'ni açmış yıllar önce Mehmet Kanbur. Bu dükkan büyümüş Mado olmuş. Kahramanmaraş'ta otantik büyük bir dükkan; baklava ve diğer tatlılar ilave edilmiş. Bıçakla keserek yiyorsunuz, bu dondurmayı. Zaten reklamcılık önemli bir iştir. Bu don-



Kaleden kentin genel görünümü



Ve bakır kazanlar çok önemli, çekilenerek yapılıyorlar

durmanın satırla kesildiğini hep öne sürüp firmayı büyüttüler... Bugün Mado bir dünya markası ve her yerde şubeleri var.

Ben İstanbul'da Beylerbeyi Hasıppaşa'da oturuyorum. Beylerbeyi'ne iniyoruz dondurma yemek için. Mayısta, şimdi ne oldu

bilmiyorum bir top beş liraydı. Mado'nun yöneticileri büyümüşsünüz dünyaya ulaşmışsınız halkın içinden çıkmışsınız. Lütfen bu kadar şişirmeyin. Fiyatlarınızı sürekli artırmayın. Biz çok kere yiyemiyoruz. Bu da benim size bir önerimdir. Bu halk sizi büyüttü

bu halka uygun fiyatlarla dondurma yedirin. İşte böyle oradan ayrılma zamanı geldi... Malatya'ya doğru bizim oralara bizim topraklara doğru. Malatya da benim toprağım, yakında orada olacağım ve Malatya'yı kaysıyı anlatacağım.



ÖZLEM KONUR USTA

2017-2018 eğitim öğretim yılında 12 şehirde pilot uygulamayla başlayan İlkokullarda Yetiştirme Programı'nın (IYEP), psikososyal destek ayağı aksak kaldı. **Eğitim Reformu Girişimi**'nin (ERG) hazırladığı rapora göre IYEP fırsat eşitliği sunuyor. Ancak öğretmenler IYEP programına alınan öğrencilere psikososyal destek verilebileceğinden haberdar değil.

Eğitim İzleme Raporu 2019'un "Eğitimin İçeriği" dosyası dün İstanbul'da açıklandı. **ERG Eğitim Gözlemevi Koordinatörü Burcu Meltem Arık** in açış konuşmasıyla başlayan panelde, **ERG Araştırmacısı Merve Mert** raporu sundu. Rapor sunumunun ardından, **Yeditepe Üniversitesi** öğretim üyesi **Doç. Dr. Yelkin Diker Coşkun** ve **Dr. Atike Zeynep Kılıç** da birer konuşma yaptı.

Raporda "Ortaöğretim Tasarımı", "Mesleki ve Teknik Eğitim", "Ölçme ve Değerlendirme", "İlkokullarda Yetiştirme Programı" (IYEP), "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği", "Temel Eğitimde Demokrasi Kültürünün Güçlendirilmesi" başlıkları ele alındı. Raporda IYEP'le ilgili tespitlere yer verildi.

3 VE 4'NCÜ SINIFLAR

IYEP'le, 3 ve 4'ncü sınıfa devam eden ancak okuma, yazma, okuduğunu anlama becerileri ve doğal sayılar, doğal sayılarla dört işlem öğrenme alanlarında yeterli kazanımlara ulaşamayan öğrencilerin Türkçe, matematik ve psikososyal alanlarda desteklenmesini hedefleniyor.

2017-18'in 2. dönem uygulamasına 12 ilde, 4 bin 403 okulla, 5 bin 329 öğretmen ve 87 bin 3 öğrenci katıldı. IYEP 2018-19 eğitim-öğretim yılından itibaren ülke genelinde uygulanmaya başlandı. Program, 2019-20'den itibaren yalnızca 3'ncü si-

niflarda uygulanacak.

EN ÇOK 10 KİŞİLİK SINIFLAR

IYEP'e alınacak öğrenciler, **Öğrenci Belirleme Araştırması** adı verilen ölçekle tespit ediliyor. Belirlenen öğrencilerin, nisan ayından kasım ayına kadar Türkçe için 16, matematik için 29 kazanımı alması hedefleniyor. Öğrenciler, okulların durumuna göre hafta içi ya da hafta sonu bu kazanımlara ulaşmak amacıyla eğitim görüyor. IYEP grupları en fazla 10 kişiden oluşuyor. ERG raporunda, programa katılan öğrencilerin yüzde 87,59'unun matematik dersinde, yüzde 79,41'inin Türkçe dersinde başarılı olduğu ve öğrenme eksikliklerinin büyük oranda telafi edildiği belirtildi. Hedeflenen kazanımlara erişemeyen öğrenci oranı matematikte yüzde 12,41, Türkçe'de ise yüzde 20,59.

ÖĞRETMENLER KAYNAĞI KULLANMIYOR

Uygulamanın yapıldığı iki okulun öğretmenlerinin görüşlerine raporda yer verildi. Rapora göre öğretmenler, IYEP'in psikososyal destek hedefinden haberdar değil. Bu durum şöyle ifade ediliyor: "Öğretmenler, psikososyal destek hedefinden haberdar olmadıklarını ilgili kaynağı kullanmadıklarını paylaştılar. IYEP'in hedef kitlesi içerisinde 'yabancı uyruklu öğrenciler sığınmacılar, mülteciler, göçer ve yarı göçer aile çocukları, mevsimlik tarım işçisi çocukları' gibi çeşitli gruplar yer aldığı için öğretmenlerin psikososyal destek sağlama alanında güçlenmeleri oldukça önemlidir."

MEB'in yayımladığı rehberde, IYEP'in psikososyal destek hizmetleri öğrencinin kendisini tanıması ve kişisel gelişimi için çevre şartlarını en üst düzeyde kullanabilmesinde öğrenciyi yapılan sistemli yardım olarak tanımlanıyor.

MEB, psikososyal desteğe daha fazla eğilmeli

Türkçe ve matematikte temel becerilerden yoksun öğrencilere yönelik ilkökul Yetiştirme Programı, fırsat eşitliğini sağlayacak bir adım olarak değerlendiriliyor. MEB'in rehberine göre öğrencilere psikososyal destek de veriliyor. Dün açıklanan rapora göre ise psikososyal destek uygulanmıyor

Milletimizin Yetiştirdiği
Nadir İnsanlardan
Büyük Devlet Adamı
Mavi Vatan Kahramanı
AMİRAL SONER POLAT'ı

30 Eylül 2019'da Kaybettik.
Milletimizin ve Ülkemizin
Başı Sağolsun



Vatan Partisi
Hannover ve Braunschweig
Temsilcilikleri



Milletimizin Yetiştirdiği
Nadir İnsanlardan
Büyük Devlet Adamı
Mavi Vatan Kahramanı
AMİRAL SONER POLAT'ı

30 Eylül 2019'da Kaybettik.
Milletimizin ve Ülkemizin
Başı Sağolsun



Aşağı Saksonya
Atatürkçü Düşünce Derneği
Hannover



Kamu harcamaları giderek azalıyor

DİSK'e bağlı Genel-İş Sendikası kamu harcamalarının azaldığını GSYH içindeki payının yüzde 33'e düştüğünü bu oranın OECD ülkelerinde yüzde 40.9 olduğunu bildirdi. Kamuda çalışan işçilerde cinsiyet eşitsizliği olduğu vurgulandı

AYDINLIK / ANKARA

GENEL Hizmetler İşçileri (Genel-İş) Sendikası her yıl düzenli olarak yayınladığı "Kamu İstihdam Raporu"nda 2017-2018 ve 2019 Mayıs ayı döneminde kamu istihdamında yaşanan değişimler güncel veriler ışığında ayrıntılı olarak incelendi. Araştırmada öne çıkan başlıklar özetle şöyle:

TÜRKİYE'DE KAMU HARCAMALARI YETERSİZ!

Ülkemizde kamu harcamaları yıllar içerisinde azalmıştır. Türkiye'de GSYH içerisinde genel kamu harcamalarının oranı yüzde 33.1, OECD ülkeleri ortalamasında ise yüzde 40.9'dur. Birçok Avrupa ülkesinde bu oranın OECD ortalamasının çok üstüne olduğu görülmektedir. Türkiye'de bu oranın yüzde 30'larda olması kamu harcamalarına GSYH'dan ayrılan payın yeterli olmadığını göstermektedir.

KAMU İSTİHDAMI, OECD ÜLKERİNDEN DÜŞÜK

Toplam istihdam içerisinde kamu istihdamı oranı OECD üye ülke ortalamasında yüzde 18.1'dir. Fransa'da bu oran OECD ortalamasının üzerinde ve yüzde 21.4 iken Almanya'da yüzde 10.6'dır. İspanya ve Portekiz'de ise yüzde 15 civarındadır. Türkiye'de ise bu oran, OECD üye ülke ortalamasından oldukça altında olup yüzde 12.4'tür. Bu durum kamuda istihdamın, diğer ülkelere göre düşük olduğunu göstermektedir.

KAMU VE ÖZEL SEKTÖRDE İSTİHDAM

2018 yılında kamuda çalışanların oranı yüzde 15.1 iken özel sektörde çalışanların oranı yüzde 84.9'dur. Toplam istihdam içerisinde özel sektörün payı, kamu sektörünün 5.5-6 katıdır ve çalışma hayatında her 100 kişiden sadece 15'i kamu sektöründe çalışmaktadır.



KAMUDA CİNSİYET EŞİTSİZLİĞİ HAKIM

Kamu istihdamının yüzde 38.48'i kadınlardan, yüzde 61.52'si ise erkeklerden oluşmaktadır. Yani kamuda istihdam edilen her 10 kişinin 6'sı erkek, 4'ü kadındır. Bununla birlikte cinsiyete dayalı işbölümü kamu istihdamında da görülmektedir. Kamuda işçi olarak istihdam edilenlerin yüzde 91'i erkek, yüzde 9'u kadındır.

dındır.

BELEDİYE ŞİRKET İŞÇİLİĞİ

Belediyelerde istihdamı değerlendirdiğimizde, en fazla istihdam artışının belediye şirket işçiliğinde olduğunu görmekteyiz. Belediyelerde, belediye şirket işçiliğine göre güvenceli bir çalışma biçimi olan "sürekli işçilik" ise azalmıştır.

ERİŞİM ÇAĞRI MERKEZİ ÇALIŞANLARI: Sendikal hakkımız engellenemez

AYDINLIK / ANKARA

TEZ KOOP-İŞ Sendikası'nda örgütlenen İş Bankası iştiraki Erişim Çağrı Merkezi çalışanları, örgütlen-dikleri için baskı gördüklerini belirterek, eylem yaptı. Ankara Necati Bey Caddesi üzerinde bulunan Türkiye İş Bankası Şubesi önünde toplanan çalışanlar 'İşçi kıyımına son', 'Erişimde sendikalaşma hakkına saygı duy', 'Erişimde yaşam sendikayla mümkün', 'Sendika hakkımız engellenemez' sloganları attılar.

Isık ve alkışlarla seslerini duyurmaya çalışan sendikalılar, örgütlenmenin önemine dikkat çekti.

Tez Koop-İş Sendikası Genel Eğitim Sekreteri Sebahattin Şen topluluk adına şöyle konuştu:

"Sendikamız tüm ülkemizde hızla yaygınlaşan ve yaklaşık 100 bini aşkın kişinin çalıştığı çağrı merkezlerinde (Call Center) olumsuz çalışma koşullarına karşı sendikalı, toplu sözleşmeli ve güvenceli bir yaşam için örgütlenme sürecini başlatmıştır."

'İŞVEREN SENDİKAL KİTAPLARI TOPLATTI'

Çağrı merkezi çalışanlarının çalışma ve yaşama koşullarını değerlendiren 'Çağrı Merkezinde Çalışmak' adlı kitabın işveren tarafından toplatıldığını söyleyen Şen, "Bu tür kitap toplatma uygulamaları 12 Mart



1971 ara dönem yönetimi ile 12 Eylül 1980 askeri darbe dönemini hatırlatan uygulamalardır, demokratik hak ve özgürlüklere aykırıdır" diye konuştu.

Şen, erişim yöneticilerinin sendikal tavrını protesto etmek için 12 Eylül 2019'da İstanbul'da, 18 Eylül 2019 tarihinde Eskişehir'de eylem yaptırdığı hatırlattı.

Şen, sendikal hakların kullanılmasını engellemenin Türk Ceza Kanunu'nun 118. maddesine göre suç olduğunu belirterek, "Erişim Çağrı Merkezi çalışanları sendikalı, güvenceli, toplu iş sözleşmeli çalışma düzenine geçene kadar örgütlenme çalışmalarımızı sürdüreceğiz" diye konuştu.



Hafta tatilinde çalıştırılan işçi 2.5 yevmiyeye hak kazanır

■ **Asgari ücretle çalışan bir işçiyim. İşyerinde genellikle ayda iki pazar çalışıyorum. Hafta içinde de fazla mesailerimiz oluyor. Pazar günü çalıştığımızda bir yevmiye fazladan alıyoruz. Bu uygulama doğru mudur?**

4857 sayılı İş Kanunu'na (Madde 46) göre, iş günlerinde çalışmış olan işçilere yedi günlük bir zaman dilimi içinde kesintisiz en az 24 saat dinlenme (hafta tatili) verilmesi ve çalışılmayan bu gün için işverence bir iş karşılığı olmaksızın o günün ücretinin tam olarak ödenmesi öngörülmektedir. Aynı maddede, hafta içinde çalışmadığı halde ücretli hafta tatiline hak kazanmak için hangi günlerin (örneğin raporlu, izinli, vb) çalışılmış sayılacağı da belirtilmektedir.

Ne İş Kanunu'nda ne de ilgili yönetmelikte hafta tatilinde işçinin çalıştırılması durumunda ücretinin ne şekilde ödeneceğine ilişkin bir düzenleme vardır. Ancak, fazla çalışmanın tanımından hareketle, hafta tatilinde yapılan çalışmanın karşılığının zamlı olarak ödenmesi gerektiği sonucu çıkmaktadır. Yasada fazla çalışma, "haftalık 45 saati aşan çalışma" olarak tanımlanmaktadır. Yasaya göre fazla çalışma için verilecek ücret de, normal çalışma ücretinin yüzde 50 fazlası olmalıdır. Dolayısıyla hafta içinde 45 saat çalışan işçinin hafta tatili günü de çalıştırılması durumunda, 46. maddede dayanılarak çalışmadan ödenmesi gereken 1 yevmiyeye ek olarak 1.5 yevmiye daha ödenmelidir.



Yargıtay'ın çeşitli kararlarında (örneğin, 9.HD. 2019/2002 K., 22.HD.

2019/7353 K.) hafta tatilinde çalıştırılan işçiye, çalışmadan hak kazandığı yevmiye aylık ücretinin içinde ödenmediyse, çalıştırıldığı her bir hafta tatili günü için 2.5 yevmiye, ödendiyse 1.5 yevmiye ödenmesi gerektiği belirtilmektedir.

Dolayısıyla pazar günleri çalıştığınızda fazladan, 1 yevmiye değil, 1.5 yevmiye almanız gerekir.

Sorularınızı calismahayati@aydinlik.com.tr adresine gönderebilirsiniz.

T.C. İSTANBUL ANADOLU 19. İCRA DAİRESİ

2016/1159 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

İstanbul İl, Üsküdar İlçe, 2310 Ada, 11 Parsel, BULGURLU Mahalle/Köy, 3 Nolu Bağımsız Bölüm Müdürlüğümüz dosyasından İstanbul 7.İcra Müdürlüğünün 09/07/2018 tarih ve 2016/5285 esas sayılı dosyasından müdürlüğümüz dosyasına gönderilen; Müdürlüğümüz talimat dosyamız alacaklısı olan Alternatif Bank A.Ş. vekilinin ikame ettiği tasarrufun iptali davasıİstanbul Anadolu 27. Asliye Hukuk Mahkemesi 2016/461 E. 2017/264 sayılı kararı ile kabul olmuş; İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, Bulgurlu mh. 2310 ada, 11 parseldeki 1 Bodrum+Zemin+2 Normal Katlı Çatı Arası Piyaseli Betonarme Bina ve Arsası niteliğindeki taşınmazın 3 numaralı bağımsız bölümdeki 7/36 oranındaki hissesinin davalı/borçlu Melis Aktaş tarafından davalı Fatma Yılmaz'a devrine ilişkin Üsküdar Tapu Müdürlüğünün 5.2.2016 tarih, 2468 yevmiye sayılı satış işleminin,İstanbul 7. İcra Müdürlüğünün 2016/5285 esas sayılı dosyasındaki takibe konu olacak ve ferilerinin miktarları ile sınırlı olmak üzere İPTALİ ile, davacı alacaklıya bu taşınmazların haciz ve satışını isteme yetkisi tanınmasına, istinaden gönderilen gayrimenkul satış talimatı gereğince satışa çıkarılan borçlu Melis Aktaş adına kayıtlı iken 3.Şahıs Fatma Yılmaz adına devredilen 3 Nolu bağımsız bölüm mahallen, İstanbul İli Üsküdar İlçesi Ünalın Mahallesi Eğitim Sokağı üzerinde kain 191/1 pafta, 2310 ada, 11 parsel sayılı 267,92m2 miktarı arsada kurulmuş olan 36 sokak numaralı Saniye Hanım Konağı isimli kat mülkiyetli betonarme karkas apartmanda zemin kattaki 3 nolu bağımsız bölümdeki daire olup, Fatma Yılmaz adına 7/36 hisselidir.MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TALİMAT DOSYASINDAN taşınmazın 7/36 hissesi satışa çıkarılmıştır.Satışa çıkarılan 3 nolu bağımsız bölümdeki 7/36 hisseli gayrimenkulün bulunduğu ana binanın hali hazır durumu; Eğitim Sokağı ile Beyzade sokağı arasında kurulmuş bodrum+zemin+2 normal kattan ibaret 4 katlı, bir cephede bitişik nizamda betonarme karkas apartman olup dış cephesi ısı izalasyonlu sıvalı-boyalı, üzeri çatı üstü pve ile kaplıdır, binada katlararası mermer basamaklı olup alüminyum korkuluklu merdivenleri vardır, binada elektrik, su, doğalgaz ve asansör teşkilatı mevcuttur.Satışa çıkarılan 3 nolu, 7/36 hisseli gayrimenkulün özellikleri; dairede giriş holü, koridor, mutfak, banyo, salon ve iki oda olup 75 m2 miktarlıdır. Giriş holü, koridor ve mutfak zeminleri seramik, duvarları boyalı olup üzeri laminat kaplı mutfak tezgah ve dolapları, banyoda duşakabin, klozet ve lavabo vardır. Salon ve odaların zeminleri laminat parke kaplı, duvarları boyalı olup dairenin tavanları kartonpiyerlidir. Dairenin kapıları boyalı üzeri ahşap, pencereleri pvc doğramalı ve üzeri demir parmaklık ile muhafazalı olup cümle giriş kapısı çelik kapıdır.Daire eğitim sokağına cepheli olup elektrik, su ve doğalgaz kat kaloriferi tesisatı mevcuttur.

3 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İl, Üsküdar İlçe, ÜSKÜDAR BL Mahalle/Köy, 3 Nolu B. Bölüm

Adresi : Ünalın (Bulgurlu) Mah. Eğitim Sok. Dış Kapı No: 36 Saniye Hanım Konağı Apt. Zemin Kat D : 3 Üsküdar / İSTANBUL

Arsa Payı : 72/640

İmar Durumu : Üsküdar Belediye Başkanlığının 18/10/2017 tarih ve 711 sayılı yazısından; Üsküdar İlçesi Ünalın (Eski:Bulgurlu) Mahallesi, 191/1 Pafta, 2310 ada, 11 parsel sayılı yer; 13/02/2008 t.t.'li 1/1000 ölçekli Ünalın-Esatpaşa-Ömek-Fetih mahalleleri revizyon uygulama imar planında, H:3 kat irtifada, blok nizam yapılanma ile "KONUT ALANI" nında kalmaktadır.

Kıymeti : 56.000,00 ₺

KDV Oranı : %8 (Cumhurbaşkanlığı kararı uyarınca)

Kaydındaki Şerhler : * Yönetim Planı 27/03/2014

* Bu Taşınmazın Mülkiyeti Kat Mülkiyetine Çevrilmiştir.

* At 6306 Sayılı Kanun Gereğince Riskli Yapıdır.

* Ayrıca Tapu Kaydındaki Gibidir.

1. Satış Günü : 05/11/2019 günü 11:35 - 11:45 arası

2. Satış Günü : 05/12/2019 günü 11:35 - 11:45 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu 1 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

7 NO'LU B.BÖLÜM TAŞINMAZIN

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

İstanbul İl, Üsküdar İlçe, 2310 Ada, 11 Parsel, BULGURLU Mahalle/Köy, 7 Nolu Bağımsız Bölüm Müdürlüğümüz dosyasından İstanbul 7.İcra Müdürlüğünün 09/07/2018 tarih ve 2016/5285 esas sayılı dosyasından müdürlüğümüz dosyasına gönderilen; Müdürlüğümüz talimat dosyamız alacaklısı olan Alternatif Bank A.Ş. vekilinin ikame ettiği tasarrufun iptali davasıİstanbul Anadolu 27. Asliye Hukuk Mahkemesi 2016/461 E. 2017/264 sayılı kararı ile kabul olmuş; İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, Bulgurlu mh. 2310 ada, 11 parseldeki 1 Bodrum+Zemin+2 Normal Katlı Çatı Arası Piyaseli Betonarme Bina ve Arsası niteliğindeki taşınmazın 7 numaralı bağımsız bölümdeki 11/60 oranındaki hissesinin davalı/borçlu Melis Aktaş tarafından davalı Fatma Yılmaz'a devrine ilişkin Üsküdar Tapu Müdürlüğünün 5.2.2016 tarih, 2468 yevmiye sayılı satış işleminin,İstanbul 7. İcra Müdürlüğünün 2016/5285 esas sayılı dosyasındaki takibe konu olacak ve ferilerinin miktarları ile sınırlı olmak üzere İPTALİ ile, davacı alacaklıya bu taşınmazların haciz ve satışını isteme yetkisi tanınmasına, istinaden gönderilen gayrimenkul satış talimatı gereğince satışa çıkarılan borçlu Melis Aktaş adına kayıtlı iken 3.Şahıs Fatma Yılmaz adına devredilen 7 Nolu bağımsız bölüm mahallen, İstanbul İli Üsküdar İlçesi Ünalın Mahallesi Eğitim Sokağı üzerinde kain 191/1 pafta, 2310 ada, 11 parsel sayılı 267,92m2 miktarı arsada kurulmuş olan 36 sokak numaralı Saniye Hanım Konağı isimli kat mülkiyetli betonarme karkas apartmanda

zemin kattaki 7 nolu bağımsız bölümdeki çatı arasından odaları olan dubleks daire olup, Fatma Yılmaz adına 11/60 hisselidir.MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TALİMAT DOSYASINDAN taşınmazın 11/60 hissesi satışa çıkarılmıştır.Satışa çıkarılan 7 nolu bağımsız bölümdeki 11/60 hisseli gayrimenkulün bulunduğu ana binanın hali hazır durumu; Eğitim Sokağı ile Beyzade sokağı arasında kurulmuş bodrum+zemin+2 normal kattan ibaret 4 katlı, bir cephede bitişik nizamda betonarme karkas apartman olup dış cephesi ısı izalasyonlu sıvalı-boyalı, üzeri çatı üstü pve ile kaplıdır, binada katlararası mermer basamaklı olup alüminyum korkuluklu merdivenleri vardır, binada elektrik, su, doğalgaz ve asansör teşkilatı mevcuttur.Satışa çıkarılan 7 nolu bağımsız bölüm 11/60 hisseli gayrimenkulün özellikleri; dairede giriş holü, koridor, mutfak, banyo, salon, iki oda ve çatı arasında hol, mutfak, banyo ve iki oda olup tamamı 145 m2 miktarlıdır. Normal katın giriş holünden ahşap basamaklı ve ahşap korkuluklu merdivenle çatı arasına irtibatlı olup ayrıca çatı arasının merdiven sahanlığından cümle giriş çelik kapısı vardır.Giriş holü, koridor ve mutfak zeminleri seramik, duvarları boyalı olup üzeri laminat kaplı mutfak tezgah ve dolapları, banyoda duşakabin, klozet ve lavabo vardır. Salon ve odaların zeminleri laminat parke kaplı, duvarları boyalı olup dairenin tavanları kartonpiyerlidir. Dairenin kapıları boyalı üzeri ahşap, pencereleri pvc doğramalı ve üzeri demir parmaklık ile muhafazalı olup cümle giriş kapısı çelik kapıdır.Normal katın salon ve mutfak önünde etrafı cam korkuluklu balkonu ve çatı arasında etrafı duvar korkuluklu terası vardır.Daire eğitim sokağına cepheli olup elektrik, sutesisatı ortak kullanımlı, doğalgaz kat kaloriferi tesisatı normal kat ile çatı arası bağımsızdır.

Özellikleri : İstanbul İl, Üsküdar İlçe, BULGURLU Mahalle/Köy, 7 Nolu B. Bölüm

Adresi : Ünalın (Bulgurlu) Mah. Eğitim Sk Dış Kapı No: 36 Saniye Hanım Konağı Apt. 2. Kat D : 7 Üsküdar / İSTANBUL

Arsa Payı : 120/640

İmar Durumu : Üsküdar Belediye Başkanlığının 18/10/2017 tarih ve 711 sayılı yazısından; Üsküdar İlçesi Ünalın (Eski:Bulgurlu) Mahallesi, 191/1 Pafta, 2310 ada, 11 parsel sayılı yer; 13/02/2008 t.t.'li 1/1000 ölçekli Ünalın-Esatpaşa-Ömek-Fetih mahalleleri revizyon uygulama imar planında, H:3 kat irtifada, blok nizam yapılanma ile "KONUT ALANI" nında kalmaktadır.

Kıymeti : 110.000,00 ₺

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler : * Yönetim Planı 27/03/2014

* Bu Taşınmazın Mülkiyeti Kat Mülkiyetine Çevrilmiştir.

* At 6306 Sayılı Kanun Gereğince Riskli Yapıdır.

* Ayrıca Tapu Kaydındaki Gibidir.

1. Satış Günü : 05/11/2019 günü 11:50 - 12:00 arası

2. Satış Günü : 05/12/2019 günü 11:50 - 12:00 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu 1 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uypap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarılacıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan harç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedeli ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Müteselsilen satış morsa olacaktırdır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hukme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, hacet tarihinden itibaren herkesce görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2016/1159 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurumaları ilan olunur.30/09/2019

(İlk m.126)

(*) İlgililer tabirine ihtar hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.



5.7092

dolar



6.2346

avro



1807 TL

cumhuriyet altını



103.549

BİST - 100



14.15

faiz



\$ 59.91

b. petrol

Hakan
TOPKURULU

htopkurulu@hotmail.com

'İlk bombadan önce 8.5 milyar dolar geliyor'

"ABD ile vanlan ekonomik mutabakatı dün AKP grubuna anlatılan Devlet Bakanı Ali Babacan, ABD Başkanı George W. Bush'un Irak'a 'vur emri' vermesi durumunda Türkiye'ye hemen 8.5 milyar dolarlık köprü kredisi geleceğini söyledi."

"1991'deki Körfez Krizi'nde Türkiye'nin zararının 102 milyar dolar olduğunu hatırlatan Babacan, "Eğer Türkiye bu operasyona destek vermez ve dışında kalırsa bir yıl içindeki zarar 26 milyar dolar olacak. Bu da Türkiye'nin milli gelirinin daha da düşmesi anlamına gelir" dedi."

Bu haber 27 Şubat 2003 tarihli Hürriyet Gazetesinde haber yapıldı. 1 Mart 2003'te yapılan ve TBMM tarafından reddedilen 1 MART TEZ-KERE'sinden iki gün önce. ALİ BABACAN EKONOMİDEN SORUMLU DEVLET BAKANİ.

DERVİŞ'TEN ÖVGÜLER

Şimdi Ali Babacan'ı tanıtan 10 Eylül 2019 tarihli BBC Türkçe'de yayınlanan bir yazı;

(Ali Babacan 3 Kasım 2002 seçimlerinden sonra iktidara gelen AKP hükümetinde ekonomiden sorumlu Devlet Bakanı oluyor.) Yeni bakan, ANAP-DSP-MHP hükümeti döneminde Kemal Derviş tarafından başlatılan, Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) taleplerine paralel ekonomi programını sürdürmeli mi yoksa sürdürmemeli miydi?

Öyle ki Kemal Derviş, 2014'te İtalya'da katıldığı bir konferansta, "2002-2007 arasında Ali Babacan yönetimindeki ekonomi kadrosunun para politikasında kurumların özerkliğini koruyan tavına" övgüler dizecek ve "altın çağ" kavramını kullanacaktır."

"58 ve 59. hükümetlerde Ekonomiden Sorumlu Devlet Bakanlığı görevini yürüten Ali Babacan'ın genel olarak neo-liberal anlayışa dayanan ekonomiyle ilgili stratejisi kabaca; kamu üzerindeki borç yükünün asgari düzeye çekilmesi, böylece uzun vadede kamunun borçlanması maliyetlerinin düşürülmesi, özel sek-

törün ise hem iç hem uluslararası piyasada kredi olanaklarına erişiminin önünün açılması üzerine kuruluydu."

BABACAN'DAN İNCİLER

Şimdi de kendi ağzından ne yaptıkları ve ne yapacakları ile ilgili bir söyleşi; 10 Eylül 2019 tarihinde Cumhuriyet gazetesinde yayınlanan Ahmet Taşgetiren'in Ali Babacan ile yaptığı görüşme; "Aynı zamanda insan hakları, özgürlükler, çoğulcu demokrasi ve hukukun üstünlüğü gibi değerler de bizim hep savunduğumuz, inandığımız değerler. Bu ilke ve değerler bizim için dönemsel bir siyasi tercih değil. Bizim ahlaki ve toplumsal hayat ideallerimiz bunlar. AK Parti ile beraber bütün bu ilke ve değerleri hayata geçirmeyi amaçladık. Bunların uygulandığı süre içerisinde çok güzel başarılar elde ettik. Türkiye dünyada çok itibarlı bir ülke oldu."

"Toplulumun bazı kesimlerinin özgürlük alanının oldukça daraldığı, temel haklar konusunda ciddi sıkıntılar yaşadığı bir dönemdi. Toplumun bazı kesimlerinin baskı altında olduğu, ötelenildiği bir ortamda AK Parti ortaya çıktı. Şimdi baktığımızda durum çok farklı. Yine bir özgürlük sorunu var Türkiye'nin. Yine bir temel haklar sorunu var. Ama bunların niteliği değişti. Daha farklı kesimleri de ilgilendiren sorunlar haline geldi bunlar. Ayrıca, Türkiye'nin bir adalet sorunu var. Bir ekonomi sorunu var."

"Türkiye'nin en önemli sorun alanları özgürlük, adalet ve ekonomi. Bizim bu konularda samimi bir şekilde çalışacağımızda insanlar inanıyor. Toplumsal araştırmalarda ekonomi daha ön planda bir sorun. Ama şöyle bir geriyeye çekilip gelecek açısından değerlendirme yaptığınızda, ekonomi iner çıkar ama, özgürlük ve adaletle ilgili konular çok yakıcı konular."

"Bir başka önemli konu da şu: Türkiye'nin halihazırda kurucusu ve üyesi olduğu uluslararası kurumlar var, parçası olduğu ittifak sistemleri var, tarafı olduğu anlaşmalar var. Bunlar birçok açı tecrübeden sonra devlet politikası olarak benimsenmiş, yıllarca

süren müzakereler sonucunda elde edilmiş kazanımlar. Üstelik bunlar Türkiye'yi daha öngörülebilir bir ülke haline getiren unsurlar. Son dönemde ülkemizin bu kazanımlarının da risk altına girdiğini görüyoruz ve bu bizi tedirgin ediyor."

ABD'NİN KANLI PARASI

Bütün yazıyı buraya belge diye almam gerekecek. Buna da yer izin vermiyorum.

Yazının başlığı altında işin özü. Bu açıklamaların ardından çok zaman geçmeden yaklaşık iki milyon kişinin katıldığı, Irak'lı kadınların ABD askerleri tarafından ırzına geçildiği, etnik ve dini olarak üç bölgeye ayrılmış bir Irak'la karşılaştık. Irak'a düşecek ilk bombadan Türkiye'nin payına düşen 8.5 milyar dolarlık kanlı para. Bu kanlı paraya imza atan, yüzlerindeki masumiyet, elleri partinin diğer elemanları gibi harama el sürmemiş görüntülü elemanlarının en başındaki-lerden Ali Babacan. Tayyip yıkılsın da kim gelirse gelsin diyen İstanbul, Ankara, İzmir'in eli sıcak sudan soğuk suya değmemiş, entel dantel, tuzu kuru tayfasının çok hoşuna gidecek. Zaten sevmeğe de başladılar. Bakan bomba ve 8.5 milyar dolara "welcome" diyen bu şahıs şimdi ne diyor. İnsan hakları, özgürlükler, çoğulcu demokrasi ve hukukun üstünlüğü gibi değerler de bizim hep savunduğumuz değerlerdir. Irak'ta ABD tarafından öldürülenler herhalde insan değildir.

Daha fazla söze gerek yok. **ABD tarafından tekrar boyanıp, makyaj tazelenip ortaya atılan AKP döneminin iki hükümetinde ekonomiden sorumlu bakanlık, bir dönemde de Dışişleri Bakanlığı yapan Ali Babacan'ın kuracağı partinin içinde olacağı hükümetin ekonomi politikasından Allah hepimizi korusun.**

Ama, bazılarının Tayyip yıkılsın da ne olursa olsun diyerek, HDPKK, FETÖ ve ABD'nin elemanları ile taraflı olduğu anlaşmalar var. Bunlar birçok açı tecrübeden sonra devlet politikası olarak benimsenmiş, yıllarca

Çin'in açığını 10 ülke ancak kapatır

Çin'deki inşaat sektörünün yavaşlamasıyla Türkiye'nin bu ülkeye yaptığı mermer ihracatının azalmasını değerlendiren Rüstem Çetinkaya, 'Farklı pazarlara bakıyoruz ama Çin'deki ciroyu on ayrı pazarla yapabilirsiniz' dedi. Verona'daki doğaltaş fuarında konuştuğumuz Çetinkaya, 'Burada İtalyanlarla rakabet ediyoruz. Fuarı bilen firmaların artık millî katılımdan çıkıp kendi standlarını kurması lazım' diye konuştu



Artık kendi markalarımızla yer etme zamanı!

FUARDA 300'ün üzerinde alıcının kendi standlarına gelerek kartlarını bıraktığını, birebirde de 500 ayrı katılımcıyla görüştüğünü aktaran Rüstem Çetinkaya, Verona'daki fuarı "Doğaltaşa modanın belirlendiği yer" olarak tanımladı. Fuarda sadece İtalyan firmaların ve onların desteklediği mimarların sadece İtalyan taşından yaptığı eserlerin sergilendiği alanı gezdiren Çetinkaya, "Bu tür yerlerde bir farkının olması lazım. 133 Türk firması fuarda yer alıyor. Bu fuara 20 yıldır katılan bir Türk firmasının artık hâlâ millî katılıma gelmesinin bir anlamı var mı? Fuarı, pazarı öğrenmişsin. Buraya yeni gelecek firmalar o hakkı kullansın" dedi. Burada "İtalyanlarla rekabet edip Türkiye'den 40 ülkeye mermer ihrac ettiklerini" belirten Çetinkaya, "Ürünlerimizin yüzde 80'ini, yaklaşık 40 ülkeye ihraç ediyoruz" bilgisini paylaştı.

mercek tuttuklarını anlatan Çetinkaya, "Çin'de yapılan ciroyu böyle on ayrı pazarla yapabilirsiniz" diye konuştu.

ABD'YE YÖNELİK ÖZEL ÇALIŞMA

Bununla birlikte ABD pazarına özel çalışma içerisinde olduklarını da kaydeden Rüstem Çetinkaya, "Dolayısıyla bizler de Çin'deki yaşanan ciro kaybından dolayı bir kayıp yaşadık. Bunu telafi edebilmek için nisan ayında Amerika'ya bir showroom açtık. Orada çok farklı etkinlikler yapıyoruz. Mesela, Atlanta'da meşhur olan bir vücut boyama sanatçısı ile işbirliği yaptık, iki modelin vücudunu mermer desenine boyadık. Bu etkinlik büyük ilgi gördü. Doğaltaşa tasarım dediğimiz şey proje içerisindeki tasarım ve artık yaşam biçimi satmanız gerekiyor, taş öyle bir şey" dedi.

Ana ihracat pazarımız Çin'deki daralma yüzünden birçok firmanın varidatı azalttığını da sözlerine ekleyen Çetinkaya, "Çin pazarının küçüldüğü dönemde esnek davranan firmalar konularını koruyacaklar" değerlendirmesinde bulundu.

T.C. ÇUBUK İCRA DAİRESİ

2018/427 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOLU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Ankara ili, Çubuk ilçesi, Muhsin Yazıcıoğlu Mah. 1304 ada 1 parsel sayılı taşınmaz 556,00 m2 yüzölçümlü olup tapu kayıtlarında kargir ev ve arsası vasfındadır. Tamamı borçlu adına kayıtlıdır. Parsel üzerindeki bina zemin, 1.normal katolarak yapılmış olup asansör yoktur. Bina ayrıık yapı nizamlı, müstakil bina olarak yer almaktadır. Zemin ve 1.normal katı meskenin hali hazır durumu; Mesken antre, salon, 4 oda, mutfak, 2 banyo, wc, kiler ve 2 adet balkon hacimlerinden ibaretir. Salon ve odaların zemini beton, diğer zeminler kaledodur kaplıdır. Dış kapısı çelik kapı, iç kapılar ahşap kapı, pencereler pvc olup ısı camlıdır. Mutfakta mutfak dolabı ve tezgah yoktur. Tezgah arası fayanslıdır. Banyo, wc ve kilerin duvarları tavana kadar fayans kaplıdır. Balkon zeminleri karo kaplı olup korkulukları yoktur. Mutfakta çikılan balkon köşesinde barbekü vardır. Üst kata çıkan merdiven betonarme olup zemini kaplı değildir. Yapının doğu cephesinde yığma yaklaşık 11,00 m2 müstemilat bulunmakta olup zemini beton kapısı demirdir. Parselin çevresi betonarme bahçe duvarı ile çevrilidir. Meskenin balkonlarla birlikte brüt alanı 199,00 m2 dir. Bölgede her türlü Belediye hizmeti mevcuttur.

Adresi : Ankara-Çubuk, M.Yazıcıoğlu Mah. Asya 3 Sk. (1304 ada 1 parsel)

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında konut kullanımı, ayrık yapı nizamı, bodrum hariç 3 katlı, 0.30/0.90 TAKS/KAKS'lı, ön bahçeden 5 mt. Yan bahçeden 3 mt. Çekme mesafeli.Parsel ve çevresinde başlatılan revizyon imar planı çalışmaları devam etmektedir. (Çubuk Bel.Bşk. yazısı)

Kıymeti : 301.200,00 TL **KDV Oranı** : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu takyidattaki gibidir. Dosyasında mevcuttur.

1. Satış Günü : 14/11/2019 günü 11:00 - 11:05 arası

2. Satış Günü : 11/12/2019 günü 11:00 - 11:05 arası

Satış Yeri : ÇUBUK ADALET SARAYI MEZAT SALONU ÇUBUK/ANKARA

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

nuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/427 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 1059700 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. BARTIN İCRA DAİRESİ

2019/101 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOLU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bartın İi, Merkez İlçe, 13 Ada, 60 Parsel, GÖLBUCAĞI Mahalle/Köy, Eski Mahalle Mevkii, 16 Nolu Bağimsız Bölüm İhaleye konu taşınmaz şehir ticaret merkezine 1400 m , çevre yoluna 160 m , valilik ve belediye binalına 1200 m mesafededir. taşınmaz hertürlü alt yapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. Taşınmazın ana yapısı 5 katlı olup , betonarme karkas sistemde inşa edilmiştir. dış cephe sıvalı ve boyalıdır . merdivenler mermer kaplıdır . 2 bodrum katta otopark , su deposu , enerji odası , giriş holü , müşterek depo , ortak bisiklet parkıvardır. Binada su , pıssu , elektrik , asansör , doğalgaz ,kaleorifer , tesisatı vardır .ihaleye konu taşınmaz brüt 110 m2 olup , net 77 m2 alana sahiptir. 2 oda , salon , mutfak, banyo, antre ve 2 balkon piyesleri vardır . döşemeler ıslak mekanlarda seramik , odalarda laminat parke kaplıdır. Duvarlar odalarda alçı siva , banyoda seramik kaplıdır. pencereler pvc doğramalı olup ısıcamlıdır. kapılar amerikan panelidir. Kombi noksandır . Taşınmazda kat irtifakı tesis edilmiştir. borçluaya ait taşınmaz A Blok 2. katta 110/3501 arsa paylı 16 nolu bağimsız bölüm olup , konut kullanımlıdır . garaj eklentisi vardır . 2. bodrum kattaki otopark eklentisi 27 m2 alanındadır.

Adresi : Bartın İli Merkez İlçesi Gölbucağı Mahallesi Eski Mahalle Mevkii 13 Ada 60 ParselMerkez / BARTIN

Yüzölçümü : 77 m2 **Arsa Payı** : 110/3501

İmar Durumu : İnşaat tarzi Bartın Belediye Başkanlığının 25/03/2019 tarih 1527/1846 sayılı imar durumunu gösterir yazısı dosyasında mevcuttur .

Kıymeti : 260.000,00 TL **KDV Oranı** : %1 **Kaydındaki Şerhler** : Tapu Kaydındaki Gibidir

1. Satış Günü : 25/11/2019 günü 11:00 - 11:05 arası

2. Satış Günü : 25/12/2019 günü 11:00 - 11:05 arası

Satış Yeri : Bartın Adliye Sarayı Otoparkı Nizamiye Yanı Merkez/Bartın

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin

%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/101 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.25/09/2019

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 1059465 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. İZMİR 25. İCRA DAİRESİ

2018/5585 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İzmir İl, Buca İlçe, 116 Ada, 28 Parsel, DOĞANCILAR Mahalle/Köy, Tapu kaydı:İzmir İli, Bucallıçesi, DoğancılarMahallesi, 116 ada, 28 nolu parselin alanı 10.264,00m2, ana taşınmaz niteliği zeytinliktir. Taşınmazın mülkiyetinin tam paydır

Adresi: Taşınmazın etrafında yol ve yerleşim olmadığından adres bilgisi verilememektedir.

İzmir İli, Buca İlçesi, Doğancılar Mahallesi, 116 ada 28 parsel numaralı taşınmaz tapuda zeytinlikvasfında olup mahallinde de parsel kapama zeytin bahçesi kullanımında olduğu, parsel sınırında ve zeytin ağaçları arasında birkaç adet incir ağaçlarının olduğu görülmüştür. Parselin kuzeyinde ve kuzeybatısında kapama zeytin bahçeleri, kuzeydoğusunda ise karışık kapama meyve bahçesi olduğu, diğer yönlerinde ise ormanlık alan olduğu görülmüştür. Parsel ortalama % 8-10 eğimli, orta bünyeli toprak yapısına sahip, pulluk derinliğince işlenebilir toprak tabakası bulunduğu gözlenmiştir. Taşınmaz kuru arazidir. İçinde su kaynağı olmadığı gibi özel ve devlet sulaması da yoktur. Parsel içerisinde yapı ve tesis bulunmamaktadır. Yola cephesi yoktur.İzmir 1. İcra Hukuk Mahkemesinin 2018/580 Esas ve 2019/106 Karar sayılı ilamı ile 410.560,00₺ olduğu kesin kararınanvarılmıştır.

Adresi : Buca Doğancılar Mahallesi 116 Ada 28 Parsel Buca / İZMİR

Yüzölçümü : 10.264 m2

Arsa Payı : Tam

İmar Durumu : Buca Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce gönderilmiş imar durumuna göre, İzmir İli, Buca İlçesi, Doğancılar Mahallesi, 116 ada, 28 parsel, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı kapsamında, Tahtalı Barajı Su Koruma Havzası dışında, Tarım Alanları içinde kalmakta olup, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planıplan notlarının 7.12 maddesi hükümlerine tabi olduğu belirtilmektedir.

Kıymeti : 410.560,00 ₺

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 05/12/2019 günü 10:35 - 10:40 arası

2. Satış Günü : 06/01/2020 günü 10:35 - 10:40 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu - İzmir Adliyesi G Blok Zemin Kat 9 Nolu Müzayede Salonu BAYRAKLI / İZMİR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1059804 (www.bik.gov.tr**)**

T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ

2019/93479 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Gaziantep İl, Şehitkamil İlçe, 111 Ada, 18 Parsel, GÜNGÜRGE Mahalle/Köy, Gaziantep ili şehitkamil ilçesi , güngürge mahallesi , ada 111 , parsel 18’de kayıtlı bulunan , tapu kaydında niteliği "Fıstık" olan ana taşınmazın tamamı 4.052.12 m² olup , dava konusu taşınmazın tamamı borçlu adına kayıtlıdır.Taşınmazın niteliği tapu kayıtlarında ."Fıstık" olarak tescillidir.Söz konusu taşınmazın bakımlı , sürülü ve üzerinde yaklaşık 100 adet yetişmiş 40 yaşlarında fıstık ağacı olduğu tespit edilmiştir.Killi Tınlı (Alümin Silikat-KDK) kırmızı-kahverengi(kalker, marn,kil ve serpantinlerden türü kayaçlarından oluşan toprak sınıfı)toprak yapısına haciz olup toprak derinliği iyidir.Az eğimlive az taşlık bir yapıya sahip olduğundan makineli tarıma elverişlidir.Bölgede yetiştirilen birçok tarımsal faaaliyet gerçekleştirilecek verimliliktedir.Kuru tarım arazisidir.Satışa konu taşınmaz kadastral yola cephesi bulunmaktadır.Gaziantep-Yavuzeli karayoluna cephelidir.Geometrik olarak parsel sınırları belirgin formdadır.Bu özelliği ile de parselle ulaşım kolaydır.Satışa konu taşınmazın çevresinde humus bakımından çok zengin olan , bakımlı olduğu görülen ekili dikili tarım arazileri mevcuttur.Satışa konu taşınmaz şehir merkezinin yaklaşık 19 kilometre kuzeydoğusunda bulunmasından , bağ evi niteliğinde yapılaşma olmamasından, imar planına uzak konumlu olmasından ve sulu tarım yapılmamasiolumsuz unsurlardan olup , serbestpiyasada alım satım seviyesi düşüktür.Satışa konu taşınmaz güngürge , Bedirkent ve Mahallerininin lokasyon olarak ortasında yer olması , makineli tarıma elverişli , bakımlı , sürülül olması ile birlikte verimli toprak kıvıtlı tınlı (Alümin silikat-KDK) yapısına sahip olması, yetişmiş meyve veren fıstık ağaçlarına haiz olması , Gaziantep Yavuzeli Karayoluna cepheli olması ve yol kotu seviyesinin çok düşük olmasısebebiyle ulaşımın rahat olması ise olumlu unsurlardır.

Adresi: Güngürge mahallesi Mazmanburcu mevkii ada 111 parsel 18 şehitkamil/Gaziantep

İmar Durumu :Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İmar Şehircilik Daire Başkanlığı Kent Planlama Şube Müdürlüğünde tarafına yapılan incelemede , 1/25000’lik Nazım İmar Planında 'Tarım Alanı' olduğu görülmüştür.Parsel , kadastro parselidir.

Kıymeti : 303.909,00 TL

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 15/11/2019 günü 10:35 - 10:40 arası

2. Satış Günü : 23/12/2019 günü 10:35 - 10:40 arası

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1059671 (www.bik.gov.tr**)**

T.C. LAPSEKİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2018/22 SATIŞ

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çanakkale ili, Lapseki ilçesi, Suluca Köyü, Kule mevkii, 124 ada 77 parselde kayıtlı, 7.221,18m2 miktarda zeytinlik vasfında taşınmaz olup, 3 parçaya bölündüğü bina vasıflı yapıların bulunduğu alanlar kendi içerisinde tel çitli kısmen duvarlı ithatalar ile ayrıldığı, ayrıca depo gibi mütemimleri de bulunduğu, taşınmazın içerisinde bulunan yapıların birinin bodrum katlı yığma tuğla tarzında inşa edilmiş kiremit örtülü çatısı bulunan veranda teraslı kargir mesken yapısı olduğu, binanın elektir ve su tesisatı mevcut olduğu, B yapısının ise deniz cephesine göre daha yakın olan müstemilat depo olarak kullanıldığı belirlenen bodrum katı ile dışardan merdiven ile ulaşımının sağlandığı, 1.nor-mal kattan müteşekkil betonarme karkas bina yapısı olduğu, taşınmazın eğiminin yüzeye göre farklılık göstermekle birlikte ortalama %3-4 olduğu, toprak derinliğinin 50 cm olduğu, tınlı toprak yapısında olduğu, taşınmazın içerisinde muhtelif yaşlarda 67 adet zeytin ağgacının bulunduğu, bunun dışında aralarda orman cinsi çam ve meşe ağaçlarının da bulunduğu, gerek özellikleri, gerekse vasfı doğrultusunda dikili tarım arazisi (DTZ) olarak sınıflandırılmıştır. Taşınmazın arsa değeri+ satışa konu bağımsız bölüm; dış cephesi ısı yalıtılı sıva üzeri boya, pencereleri yere kadar ısı camlı pvc. önü alüminyum korkuluktur. pencerelerde otomatik stop vardır. etrafı ağaçlarla izole edilmiş bir bahçesi vardır. villa keşif tarihinde boştur. biha dışı ve içi bakımla masrafsız ve temizdir. kullanılan malzeme ve işçilik iyi kalitedir. site yönetiminden alınan bilgiye göre; villa alt katta salon, mutfak ve banyo, üst katta 3 oda banyo ve ebeveyn banyosu vardır. net kullanıım alanı 160M2dir. mutfak dolapları doğal cıalılı ahşap kaplamalı mdf, tezgahi çimstonu, alt-üst dolap araları seramiktir. iç kapıları cıalılı mobilya kapı, duvarlar saten boyalı ve kartonpiyelidir. banyolarda kabinli duş teknesi ve mdf dolap vardır. zemin katta katlanıır camlarla çevrili terasında barbekü, salonda ise şömine vardır. zeminler ıslak mekanlar hariç ithal laminne parkedir. üst kata mermer kaplı betonarme bir merdiven ili çikilmektedir.

Adresi : Suluca Köyü Lapseki / ÇANAKKALE

Yüzölçümü : 7.221,18 m2

İmar Durumu : 1/5000 ölçekli Nazım İmar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama planı olmayıp, Suluca Köy Yerleşik Alanı ve civarı sınırları içinde, 1/100000 ölçekli Balıkesir Çanakkale planlama bölgesi çevre düzeni planında "Kırsal Yerleşik Alan" gösteriminde ve 3621 Sayılı Kıyı KAnunu kapsamında kalmakta olup, söz konusu taşınmazın tapu kadastro veya tapulama haritasında bulunan ve kamu eline geçmiş bir yola cephesi bulunmadığı tespit edildiğinden i ilgili parselde inşaat yapılması uygun değildir, olarak bildirilmiştir.

Kıymeti : 1.825.921,40 ₺

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : 06.02.2007 Tarihli Bakanlar Kurulu Kararına istinaden yabancı gerçek kişilere ve tüzel kişilere satılamaz. Sınırlı ve aynı hak tesis edilemez, 2565 Sayılı Kanunun 28.Maddesi Gereği Belirtilen Alan İçerisinde Kalmaktadır, Krokisinde A Harfi ile gösterilen yapılar mevcuttur şerhleri mevcuttur.

1. Satış Günü : 12/12/2019 günü 10:00 - 10:10 arası

2. Satış Günü : 06/01/2020 günü 10:00 - 10:10 arası

Satış Yeri : LAPSEKİ ADLİYESİ MAHKEMELER YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ ODASINDA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1060075 (www.bik.gov.tr**)**

T.C. İSTANBUL ANADOLU 24. İCRA DAİRESİ

2019/246 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İl, Tuzla İlçe, 0 Ada, 1957 Parsel, TEPEÖREN Mahalle/Köy, 43 Nolu Bağımsız Bölümlü dubleks meskedir. Taşınmaz bölge olarak tepeören mahallesinde E-80 anadolü otoyoyunun 4000 Metre kuzeyinde, kılıç ali reis bulvarında 143 adet dubleks villa ve sosyal tesissten oluşan bir projenin içinde yer almaktadır. yakınıda bir adet otobüs durağı bulunmaktadır. toplu taşıma açısından son derece zayıftır. çarşı merkez konumuna oldukça uzaktır. bulunduğu proje 10 yaşında olup taşıcı sistemin depreim yönetmeliğine uygun olduğu değerlendirilmiştir. sitede 24 saat güvenlik, yarı olimpik yüzme havuzu, restaurantı, fitness, market, spor sahaları, evleri ve ortak alanı besleyen jeneratör vardır. Satışa konu bağımsız bölüm; dış cephesi ısı yalıtılı sıva üzeri boya, pencereleri yere kadar ısı camlı pvc. önü alüminyum korkuluktur. pencerelerde otomatik stop vardır. etrafı ağaçlarla izole edilmiş bir bahçesi vardır. villa keşif tarihinde boştur. biha dışı ve içi bakımla masrafsız ve temizdir. kullanılan malzeme ve işçilik iyi kalitedir. site yönetiminden alınan bilgiye göre; villa alt katta salon, mutfak ve banyo, üst katta 3 oda banyo ve ebeveyn banyosu vardır. net kullanıım alanı 160M2dir. mutfak dolapları doğal cıalılı ahşap kaplamalı mdf, tezgahi çimstonu, alt-üst dolap araları seramiktir. iç kapıları cıalılı mobilya kapı, duvarlar saten boyalı ve kartonpiyelidir. banyolarda kabinli duş teknesi ve mdf dolap vardır. zemin katta katlanıır camlarla çevrili terasında barbekü, salonda ise şömine vardır. zeminler ıslak mekanlar hariç ithal laminne parkedir. üst kata mermer kaplı betonarme bir merdiven ili çikilmektedir.

İMAR DURUMU: Tuzla belediyesinden alınan cevabi dosyada mübrez yazıda; Tepeören 1957 sayılı parsel, 01/06/2011-05/03/2012-20/04/2015 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Ömerli Havzası Tuzla İlçesi Tepeören bölgsi Uygulama imar planında kısmen yulı, kısmen Botaş Boru hattı ve koruma kuşağıda, kısmen Taks: 0,055, Kaks: 0,11, MaxH:6,50 m(2kat) yapılanma şartında konut alanında kalmaktadır.

Yüzölçümü : 129.384,25 m2

Arsa Payı : 10/1544

Kıymeti : 1.200.000,00 TL

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler :

Botaş lehine 1330 m2lik kısımda hükmen irtifak hakkı.

2508 m2lik kısım üzerinde botaş lehine daimi irtifak hakkı.

2508 m2lik kısım üzerinde botaş lehine daimi irtifak hakkı.

Yönetim planı. 15/01/2007

Tedaş lehine 33,67 m. Trafo merkez yeri 140,61 m. Kablo geçiş yeri olarak 99 yıl müddetle 0,01 ytl bedelle kira şerhi.

26/02/2007

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1059466 (www.bik.gov.tr**)**

CHP'li Gürsel Tekin PKK kanalına röportaj verdi

CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, terör örgütü PKK'nın medya organı Fırat Haber Ajansı (ANF)'ye röportaj verdi. Terör soruşturmaları kapsamında görevden alınan HDP'li belediye başkanlarını savunan Tekin, "Bunlar darbe dönemi uygulamalarıdır" iddiasında bulundu.

CHP'li Tekin'in verdiği demecin yayınlandığı sayfada, terör ör-

gütü PKK'nın propaganda haberleri yer alıyor. Sayfanın hemen sağında, örgütün hain saldırısı ve 'şehit' olarak nitelendirilen teröristlere dair haberler yer alıyor.

Doğu ve Güneydoğu'da başlatılan terör soruşturmaları kapsamında görevden el çektirilen HDP'li isimlerle ilgili açıklamalarda bulunan Tekin, söz konusu makamlara görevlendirme ya-

pılmasını eleştirdi. Tekin, "Bu klasik geçmiş dönem darbelerinin anlayışdır. Yeni dönemde bir hukuk sürecinin başlatılmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Tekin'in verdiği demecin yayınlandığı internet sitesi ve TV kanalı, terör örgütü PKK tarafından propaganda için kullanılıyor. Terör örgütü PKK'nın sözde yöneticileri, haftalık propaganda ko-

nuşmalarını ANF üzerinden yayınıyor.

ANF Haber Müdürü Maxime Azadi, Türkiye'nin talebi üzerine Belçika'da yürütülen PKK soruşturması kapsamında tutuklandı. Türkiye'nin, Maxime Azadi'nin terör örgütüyle işbirliği yapmakla suçladığı ve yakalanması için Interpol'e talepte bulunduğu belirtildi.



Komplo değil gerçek!

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün Dışişleri Bakanlığı döneminde, ABD Dışişleri Bakanı Colin Powell ile 2003 yılında yaptığı '2 sayfa 9 maddelik anlaşma'nın tarihçesini yayımlıyoruz. Posta yazarı Hakan Çelik'ten, 'komplo'nun bunun neresinde olduğuna yanıt vermesini bekliyoruz

ERCAN DOLAPCI

VATAN Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün Dışişleri Bakanlığı döneminde, ABD Dışişleri Bakanı Colin Powell ile 2003 yılında yaptığı '2 sayfa 9 maddelik anlaşma' yı, 29 Eylül 2019 günü CNN Türk televizyon kanalında, bir kez daha Türkiye gündemine taşıdı.

Programın yapımcısı ve aynı zamanda Posta gazetesi yazarı Hakan Çelik, 1 Ekim tarihli köşe yazısında Perinçek'in iddiaları için 'komplo teorisi' dedi ve şu yorumu yaptı: "Bu nedenle hiçbir bakan veya hükümetin ABD'ye terörle mücadele etmeyeceğiz diye taahhütte bulunmuş olabileceğini düşünmüyorum."

16 YILDIR ORTADA DURUYOR

Hakan Çelik'in 'komplo' dediği olay, Perinçek'in iddiasından ibaret değil. Anlaşmanın ortaya çıkarılması, Abdullah Gül'ün Vatan gazetesinden Sedat Sertoğlu'na bizzat yap-

tığı açıklamaya dayanıyor. Yani birileri bu anlaşmayı Perinçek'e sızdırmadı. Bizzat yapılan açıklamalar üzerine, olgular ve bilgiler değerlendirilerek ortaya çıkarıldı.

Peki, Gül'ün gazeteci Sedat Sertoğlu'na yaptığı açıklamalarda neler var? Çok önemli itiraf- lar var. Sertoğlu haberinin girişinde şöyle diyor: "Bağdat'taki Bakanlık binasının ikinci katındaki odasında görüştiğimiz Abdullah Gül, şimdiye kadar söylemediği veya söyleyemediği her şeyi VATAN'a anlattı. Bomba gibi açıklamalar yaptı. Gül'ün açıklamaları, Türk dış politikasının bundan sonra izleyeceği rotayı da açıkça gösteriyor. Bakan kimlere ne uyarılarda bulundu..."

İşte Vatan gazetesinin 24 Mayıs 2003 tarihli sayısında "Ortadoğu'daki tüm rejimler değişecek" başlığıyla duyurulan görüşmede Gül'ün yaptığı açıklamalar:

GÜL'ÜN AÇIKLAMALARI

"Ortadoğu'daki bütün rejimler değişecek. Şeffaflık ve demokrasi egemen olacak. Bu bölgede ekonomik sistemler de değişecek ve piyasa ekonomisi

kuralları egemen olacak. Ortadoğulu liderler, halklarına demokrasi ve tam özgürlük vermedikçe, sistemlerinin yürümesi mümkün değil. Irak'ta yaşananlar bütün bölge liderlerine örnek olsun.

"Ben bu gezileri yapmadan önce, şimdi senin oturduğun koltukta (Eliyle koltuğa vurdu) ABD Dışişleri Bakanı Powell oturuyordu. Onunla 2 sayfalık 9 maddelik bir plan üzerinde anlaştık. Ama ben her yaptığımı kalkıp açıklayamam ki... Powell Suriye'ye giderken de benimle konuştu. Gizli olan bir sürü gelişme var..."

"Sen benim tezkereyi Meclis'e getirene kadar neler çektiğini biliyor musun? Bakanlar Kurulu'nda 4 arkadaşımı ne kadar zor ikna ettiğimi biliyor musunuz? Bu süreçte Amerikan yönetimine 4 mektup yazdım. Hepsinde de temkinli olmamız gerektiğini anlatmaya çalıştım. Sonuçta ne oldu? (Eli ile işaret ediyor) Sadece 3 oy Sedat, 3 oy eksik kaldı. Cumhurbaşkanı Sezer'in tutumunu da hatırlayın..."

'Sizden ders almalıyım'

"Riyad'daki toplantıya Suudi Dışişleri Bakanı Faysal ve Suriye Dışişleri Bakanı Şara, hatta onlara Kuveyt ve Bahreyn Dışişleri Bakanları da katılmıştı. Toplantıda Irak konusunda, ABD'yi ağır kelimelerle suçlayan bir bildiri hazırladılar. Ben karşı çıktım ve bildirideki ifadeleri değiştirttim. Faruk Şara'ya 'Bak bu bildiri böyle çıkarsa bunun size hiçbir faydası olmaz. Üstelik zararlı olur. Irak'a dikkatle bakın' dedim. Şara değişime razı oldu. Faysal ise bana geldi 'Ben bu adamı 20 yıldır tanırım. Nasıl oldu da beno ikna ettiniz. Sizen ders almalıyım' dedi."

"Bak şimdi, Suriye'nin, ABD'nin İsrail-Filistin barışı için hazırladığı 'Yol haritasını' Suriye neden dinamitlemeye kalkışmıyor dersin? Bizim bu konuda oynadığımız çok önemli rol var. Ama dedim ya, her şeyi kalkıp açıklayamıyorum."

İŞTE OLGULAR İŞTE 9 MADDE

Dikkat edilirse Abdullah Gül, ABD sopasını Irak, Suriye, Filistin ve diğer bölge yönetimlerine göstermiş. Suriye boyunu eğmedi. Irak di-rendi... Bugün Suriye'nin başına gelenler, Gül'ün açıklamalarıyla daha bir anlam buluyor. Suriye'ye o günlerde gösterilen sopayı bizzat Esad'a götürüp saatlerce açıklayan, bir anlamda "kafasını vurmaya çalışan" Dışişleri Bakanı Davutoğlu'ydü. Esad bu görüşme için yıllar önce, "Davutoğlu bize geldi. Söyledikleri hep ABD'nin bize dikte etmeye çalıştıklarını" dedi.



24 Mayıs 2003 / Vatan

DIŞİŞLERİ BAKANI ABDULLAH GÜL SEDAT SERTOĞLU'YLA KONUŞTU
Irak'ta yaşananlar bölgeye örnek olsun

Bağdat'taki Bakanlık binasının ikinci katındaki odasında görüştiğimiz Abdullah Gül, şimdiye kadar söylemediği veya söyleyemediği her şeyi VATAN'a anlattı. Bomba gibi açıklamalar yaptı. Gül'ün açıklamaları, Türk dış politikasının bundan sonra izleyeceği rotayı da açıkça gösteriyor. Bakan kimlere ne uyarılarda bulundu?

ORTADOĞULU LİDERLERE
● "Ankara ile Washington'un 50 yıllık stratejik ilişkileri gelecekte çok daha yoğunlaşacak gelecekte. Sana sınıma açacağa söyleyeyim. Ortadoğu'daki bütün rejimler değişecek. Şeffaflık ve demokrasi egemen olacak. Bu bölgede ekonomik sistemler de değişecek ve piyasa ekonomisi kuralları egemen olacak. Ortadoğulu liderler halklarına demokrasi ve tam özgürlük vermedikçe, sistemlerinin yürümesi mümkün değil. Irak'ta yaşananlar bütün bölge liderlerine örnek olsun."

● "Bu konuşma görüşlerimi, Suriye ve İran gezilerinde de ayrıca Arap Birliği toplantılarında, hatta son gittiğim Belçika'da Devlet Başkanı Mükerrref'e de dahil herkesle her platformda söyledim. Ortadoğu'daki bütün rejimler değişecek. Şeffaflık ve demokrasi egemen olacak. Bu bölgede ekonomik sistemler de değişecek ve piyasa ekonomisi kuralları egemen olacak. Ortadoğulu liderler halklarına demokrasi ve tam özgürlük vermedikçe, sistemlerinin yürümesi mümkün değil. Irak'ta yaşananlar bütün bölge liderlerine örnek olsun."

● "Ben bu gezileri yapmadan önce, şimdi senin oturduğun koltukta (Eliyle koltuğa vurdu) ABD Dışişleri Bakanı Powell oturuyordu. Onunla 2 sayfalık 9 maddelik bir plan üzerinde anlaştık. Ama ben her yaptığımı kalkıp açıklayamam ki... Powell Suriye'ye giderken de benimle konuştu. Gizli olan bir sürü gelişme var..."

● "Sen benim tezkereyi Meclis'e getirene kadar neler çektiğini biliyor musun? Bakanlar Kurulu'nda 4 arkadaşımı ne kadar zor ikna ettiğimi biliyor musunuz? Bu süreçte Amerikan yönetimine 4 mektup yazdım. Hepsinde de temkinli olmamız gerektiğini anlatmaya çalıştım. Sonuçta ne oldu? (Eli ile işaret ediyor) Sadece 3 oy Sedat, 3 oy eksik kaldı. Cumhurbaşkanı Sezer'in tutumunu da hatırlayın..."

● "Sizden ders almalıyım" "Riyad'daki toplantıya Suudi Dışişleri Bakanı Faysal ve Suriye Dışişleri Bakanı Şara, hatta onlara Kuveyt ve Bahreyn Dışişleri Bakanları da katılmıştı. Toplantıda Irak konusunda, ABD'yi ağır kelimelerle suçlayan bir bildiri hazırladılar. Ben karşı çıktım ve bildirideki ifadeleri değiştirttim. Faruk Şara'ya 'Bak bu bildiri böyle çıkarsa bunun size hiçbir faydası olmaz. Üstelik zararlı olur. Irak'a dikkatle bakın' dedim. Şara değişime razı oldu. Faysal ise bana geldi 'Ben bu adamı 20 yıldır tanırım. Nasıl oldu da beno ikna ettiniz. Sizen ders almalıyım' dedi."

● "Bak şimdi, Suriye'nin, ABD'nin İsrail-Filistin barışı için hazırladığı 'Yol haritasını' Suriye neden dinamitlemeye kalkışmıyor dersin? Bizim bu konuda oynadığımız çok önemli rol var. Ama dedim ya, her şeyi kalkıp açıklayamıyorum."

SALDIRIMAKTA HAKSIZLAR
● Genskurmay'ın tutumunun eleştirilmesine de karşı çıkan Gül "İnsanlar saldırtı Genskurmay'ın ABD ile ilişkiler konusundaki tutumunu elesti di. Sen de eleştirirsin. Ama ben o ileri koruyacağım şimdi. Irak'a dikkatle bakın" dedi. Şara değişime razı oldu. Faysal ise bana geldi 'Ben bu adamı 20 yıldır tanırım. Nasıl oldu da beno ikna ettiniz. Sizen ders almalıyım' dedi."

TÜRKİYE'DEKİ ÇEVRELERE
● Abdullah Gül, Türkiye'deki bazı görevlilerin tutumundan da rahatsız. İnsanları bilmeden yorumlar yaptığını anlatarak, "Bu konuda Türk ve Amerikalı yetkililer arasın-



BAŞSAĞLIĞI

Büyük bir devlet adamı, Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Türk ordusunun unutulmaz subayı



Tümamiral Soner Polat'ı

vefa, minnet ve saygıyla anıyoruz.

Onun çizdiği rota, bağımsız, başı dik Türkiye mücadelemize ışık tutacaktır. Türk Milletinin başı sağolsun.

Münih Atatürkçü Düşünce Derneği

ACI KAYBIMIZ

Tanımış olmakla onur duyduğum, Büyük komutan, müstesna insan, Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı,



E.Tümamiral Soner Polat

evladımızı kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyim. Başta kıymetli eşi Sevgi Polat ve ailesi olmak üzere, Vatan Partisi, silah arkadaşları ve bütün Türk milletinin başı sağolsun.

Allah rahmet eylesin, Mekanı cennet olsun.

Reyhan Bilaloğlu

züm ona 'Kürdistan' adı verilen kukla devlet, resmen ilan edildikten sonra, Türkiye tarafından da resmen tanınacak. Türk Devletinin, kukla devletin kuruluşunu 'savaş nedeni' sayan Milli Güvenlik Siyaset Belgesi ve bu yöndeki politika ve kararları kaldırılacak.

5'e ek: (IP Genel Başkanı Perinçek, 13 Temmuz 2003 günü yaptığı basın toplantısında o zaman kamuoyunda ve Türkmenler arasında telaş yaratması için 'gizli plan'daki bir unsurunu açıklamamıştı. Perinçek, 15 Ocak 2004'te bu unsuru da açıkladı.) Kuzey Irak Kürdistan sınırları içinde kalacak olan ve

özellikle Kerkük, Musul ve Süleymaniye'deki Türkmenler, ABD tarafından güvenli bir şekilde başta Bağdat ve diğer güney Irak şehirlerine nakledilecek. ABD yetkilileri göç edecek olan tüm Türkmenlere iş olanakları sağlayacak.

6. PKK/KADEK elemanlarına geniş kapsamlı af ve PKK'nın yasallaştırılması. Abdullah Öcalan ve diğer dört lideri dışında bütün PKK/KADEK yönetici ve elemanlarına geniş kapsamlı af çıkarılacak. Etnik grupların yasal siyasete katılmaları önündeki bütün yasal kısıtlamalar ve engeller kaldırılacak. Af yasasıyla bağlantılı olarak PKK/KADEK'e yasal siyaset düzleminde yer alma olanağı sağlanacak, hapiste veya dağda bulunan yöneticilerin siyasal mücadelede katılmaları için gerekli hukuki ve siyasal önlemler alınacak ve uygulanacak.

7. Güneydoğu belediyelerine özerklik ve federasyona geçiş. Kamu Reformu Yasası ve yeni Yerel Yönetim Yasaları hızla çıkartılacak, Türkiye'deki Kürt nüfusun yoğun olarak yaşadığı şehir ve kasabaların belediyelerinin özerkleşmesi süreci kararlı olarak sürdürülecek. Türkiye, dört yıl içinde uygulanacak bir planla, üniter devlet yapısını terk ederek, federasyona geçecek.

8. Kıbrıs'ta Denktaş devre dışı bırakılarak, Kıbrıs'ta Annan Planı bazı küçük değişikliklerle hayata geçirilecek. Ege kıta sahanlığı konusunda Türkiye, Yunan doktrinine daha esnek davranacak, Türk jetlerinin uçuş alanı daraltılacak, sık sık ortaya çıkan 'it dalaşı' sorunu Yunanistan rahatsız edilmeden çözülecek.

9. Ermenistan'a yönelik kısıtlamaların kaldırılması. Türkiye'nin Ermenistan ile ilişkileri normalleştirilecek ve iyileştirilecek, sınır ticaretinde Ermeniler lehine düzenlemeler yapılacaktır, Ermenilerin Türkiye'ye gezilerindeki bazı kısıtlamalar kaldırılacak.

TÜRKİYE YIRTIP ATTI

Perinçek, konuyu 26 Mart 2007 tarihli bir dilekçesiyle Yargıtay'a taşıdı, anlaşmayı sık sık gündeme getirdi, Gül'den açıklama istedi. Gül bu konuda ikna edici bir açıklama yapmadı.

Söz konusu 9 maddenin, Abdullah Gül döneminde, adım adım hayata geçirildiğini gördük. Bu süreç 24 Temmuz 2015'e alınan tarihi kararla yerle bir edildi. 1990'ların başından bu yana Irak'ın kuzeyinde inşa edilmeye, ardından IŞİD bahanesiyle Suriye'nin kuzeyine taşınmaya çalışılan ABD bölgesine, TSK müdahale etti.

Türkiye 2014'ten sonra FETÖ'cü Glad-yo'ya karşı adım adım operasyon yapmaya başladı. Ergenekon tertibi çıktı... ABD buna 15 Temmuz 2016 darbe girişimiyle yanıt vermeye çalıştı. Türkiye onu da püskürttü ve hatta Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı Harekâtlarıyla meydan okumasını bir adam daha öteye taşıdı. Böylece Gül'lerin yapmış olduğu bu anlaşma çöpe atılmış oldu.

Posta yazarı Hakan Çelik'e önerimiz, Gül'ün 2003 yılında yaptığı açıklamaları bir kez daha okuması. Çelik'ten, 'komplo'nun bunun neresinde olduğuna yanıt vermesini bekliyoruz.

27 Mayıs önderlerinden Suphi Gürsoytrak anıldı

AYDINLIK / ANKARA

27 Mayıs önderlerinden Suphi Gürsoytrak dün Ankara'da anıldı. Düzenlenen saygı gecesinde, dostları Gürsoytrak'ı anladılar.

Ölümünün 8'inci yılında yapılan anma gecesi Türk Hukuk Kurumu'nda "Suphi Gürsoytrak'a Saygıyla" adıyla düzenlendi. Saygı gecesinde Suphi Gürsoytrak'ın oğlu Faruk Bozkurt Gürsoytrak, şöyle ko-



nuştı: "Babam 1960 devrinde en önemli rolü oynamıştı. Onu fikirleri geleceğe ışık tutacak. Babam antiemperyalist bir çizideydi. Atatürk yolunda geleceğimizi aydınlatıyor."



Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kendi yolumuzu açarız

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni yasama yılının açılışında yaptığı konuşmada güvenli bölge çalışmalarına da değindi. Erdoğan, 'Birlikte çalışma imkanlarını sonuna kadar zorlarız. Ama bu mümkün değilse de kendi yolumuzu açarız. Nitekim açmaya da başladık' dedi

AYDINLIK / ANKARA

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, yeni yasama yılının açılışında yaptığı konuşmada, siyasi partilere 'birlik olalım' çağrısında bulundu. Erdoğan, "Siyasi konulardaki rekabetimizi ve farklılıklarımızı ülkemize ve milletimize karşı olan sorumluluklarımızın önüne geçirmeyelim" dedi.

27'nci Dönem

3'üncü Yasama Yılı açılışı dün TBMM'de yapıldı. Meclisteki Atatürk Anıtı önünde öğle saatlerinde tören düzenlendi. TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un anıta

çelenk koymasının ardından Polis Bandoşu eşliğinde saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Törene, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, TBMM başkanvekilleri Süreyya Sadi Bilgiç, Mithat Sancar, Levent Gök ve Celal Adan, Ak Parti Grup Başkanı Naci Bostancı, Ak Parti Grup başkanvekilleri Özlem Zengin, Cahit Özkan ve Mehmet Muş, CHP Grup başkanvekilleri Engin Altay ve Engin Özkoc, MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, İyi Parti Grup Başkanı Orhan Çakırlar, İyi Parti Grup Başkanvekili Dursun Müsavat Dervişoğlu, TBMM Başkanlık Divanı üyeleri, milletvekilleri ile TBMM bürokratları katıldı.

VEKİLLERE İŞBİRLİĞİ ÇAĞIRISI

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Meclis'te yaptığı konuşmada işbirliği çağrısında bulundu. Erdoğan milli meselelerde ortak paydada buluşulması gerektiğini belirterek şöyle konuştu:

"Terörle ve şiddetle arasında mesafe koyan tüm kesimleri milli meselelerde aynı ortak paydada buluşmaya davet ediyoruz. Bu his-

siyatla hareket eden herkesle ülkemizin, bölgemizin ve dünyanın tüm meselelerini konuşmaya ve birlikte harekete etmeye hazırız. Milletimizin ve onların temsilcileri olan siz milletvekillerimizin sesine kulağımızı ve yüreğimizi kapatmadık, kapatmayacağız. Yeter ki siyasi konulardaki rekabetimizi ve farklılıklarımızı ülkemize ve milletimize karşı olan sorumluluklarımızın önüne geçirmeyelim. İnşallah önümüzdeki yasama döneminde bu konuda Meclis çatısı altında örnek bir işbirliği sergileyebileceğimiz bir devir olarak tarihe geçecektir."

Akşener ve Bahçeli katılmadı

Öte yandan yeni yasama yılına MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli üst solumun yolu enfeksiyonu nedeniyle, İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener de geçen günlerde geçirdiği rahatsızlık nedeniyle katılmadı.

Suriye'nin toprak bütünlüğünden yana olunduğunu bildiren Erdoğan, "Türkiye, Suriye'nin toprak bütünlüğünden, Suriye halkının siyasi ve idari birliğinden yanadır. Suriye'deki mevcudiyetimizin tek sebebi sınırlarımıza yönelik terör tehdidi ve ülkemizdeki Suriyelilerin geri dönüşlerini engelleyen etkenlerdir. Sınırlarımız dışındaki hiçbir faaliyetimiz, işkal, ihlak veya istismar amaçlı değildir" diye konuştu.

"Buna karşılık birileri, terör ve sığınmacı yükünü ülkemizin omuzlarına yükleyerek, adeta bize diz çöktürmeye çalışıyor" diyen Erdoğan, şöyle konuştu: "Soruyorum sizlere. Türkiye böyle bir dayatmayı, böyle bir şantajı, böyle alçakça bir oyunu kabul edecek kadar aciz bir ülke midir? Türkiye, birtakım nevezur devletlere yapıldığı gibi masa başında yazılan senaryoların figüranlığını yapacak kadar köksüz bir ülke midir? Türkiye, ecdadından tevarüs ettiği tüm değerleri bir çırpıda kenara

CHP ve İyi Parti'de ilk gün çatlağı

CUMHURBAŞKANI Erdoğan'ın Yeni Yasama Yılı açılışında konuşma yapmak üzere Meclis'e girişi sırasında Ak Parti, MHP ve İyi Partili vekiller ayağa kalktı. Ancak CHP ve HDP'li vekillerin ayağa kalkmadığı görüldü. Millet İttifakı

içerisinde yer alan CHP ve İyi Parti'nin farklı tutum sergilemesi, 'İttifak çatırdıyor mu' sorusunu akıllara getirdi. Geçen günlerde de CHP'nin HDP ile ittifakına İyi Parti tarafından 'HDP varsa biz yokuz' açıklaması gelmişti.

Şentop: Filistin'in yanındayız

TBMM Başkanı Şentop, açılış konuşmasında, Filistin'de İsrail'in sergilediği tutumu eleştirdi. Şentop, "Milletimiz, bundan 100 yıl önce istiklali için ayağa kalktı, kendisini yalnız bırakmayan Hint Müslümanlarının dostluğunu



unutmamıştır ve Keşmir meselesinde Pakistan'ın yanında yer almayı vazife addetmektedir. Yine milletimiz, Filistin'de İsrail'in sergilediği devlet terörünü bütün kalbiyle telin etmekte ve Filistinli kardeşlerinin yanında durmaktadır" diye konuştu.

atacak, geleceğini başkalarının eline teslim edecek kadar sahipsiz bir ülke midir? Şayet böyle olduğunu düşünenler varsa, hiç kusura bakmasın, milletimizi de bizi de tanımıyor demektir. Açık ve net söylüyorum; biz bu dayatmaya, bu senaryoya rıza göstermeyiz. Millet olarak gerekirse ser veriz ama istiklalimizden ve onurumuzdan kesinlikle taviz vermeyiz."

'ARZU ETTİĞİMİZ NETİCELERE ULAŞAMADIK'

Erdoğan, Münbiç dahil Fırat'ın doğusundan Irak sınırına kadar oluşturulacak 30 kilometrelik güvenli bölgede 2 milyon kişinin iskan ettirileceğini bildirerek, şöyle sürdürdü:

"Sınırlarımızın bitişiğindeki sorunları mütteliklerle çözmek için tüm yolları denedik. Sabırlı davrandık, kararlılığımızı bildirdik. Fırat Kalkanı ve Zeytindalı hareketleri bu kararlılığın somut halidir. Maalesef özellikle Fırat'ın doğusunda arzu ettiğimiz neticelerin

hemen hemen hiç birine ulaşamadık. Türkiye'nin artık bu konuda kaybedecek tek günü yoktur. Gel-dığımız noktada kendi yolumuza devam etmekten başka çaremiz kalmamıştır."

'FIRAT'IN DOĞUSUNDA KENDİ YOLUMUZU ÇİZİYORUZ'

Erdoğan, Fırat'ın doğusunda kaybedecek vakit olmadığını belirterek, Türkiye'nin kendi yolunu çizmeye başladığını söyledi. Erdoğan şunları kaydetti: "Türkiye kendi güvenliği ve kardeşlerinin geleceğini bölgede hesabı olan güçlere terk edecek değildir. Birlikte çalışma imkanlarını sonuna kadar zorlarız. Ama bu mümkün değilse de kendi yolumuzu açarız. Nitekim açmaya da başladık. Hiç şüphesiz işimiz kolay olmayacak. Ama milletimizin desteği, mazlumların duası ve güvenlik güçlerinin kahramanlığı sayesinde bu mücadeleden de alnımızın aklıyla çıkacağız."

Feyzioğlu Meclis'ten 'sınav' istedi



AYDINLIK / KIRIKKALE

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, yargı reformu paketinin Meclis'in önünde olduğunu belirterek, "Paketin bir numaralı maddesi de sinavdır. Lütfen ek bir madde koyup da bunu dört sene sonraya ertelemeyin" dedi.

Kırıkkale Barosu'nun düzenlediği ruhsat töreninde konuşan Feyzioğlu, "Yargı paketi veya ilk paket ne bir mucize ne de birilerinin küçültmek için uğraştığı değersiz bir belge" ifadelerini kullandı.

'İŞÇİYİ BİR KOLTUKTA TEK BAŞINA BIRAKMAYALIM'

Arabuluculuk meselesinin bir sonraki pakete gireceğini belirten Feyzioğlu, iş uyuşmazıklarında işçinin bir koltukta tek başına bırakıldığını vurguladı ve şöyle konuştu: "Türkiye Cumhuriyeti sosyal devlettir, diyoruz. Hadi buyurun sosyal devletçiler. Biz avukatlar, sosyal devlet ilkesinin hayata geçmesi için görevdeyiz. İş uyuşmazlıklarında arabuluculukta, işçinin (işverenin yanında muhasebecisinin, mali müşavirinin onun yanında işverenin avukatının bulunduğu bir ortamda) bir koltukta tek başına bırakılmasına karşı, barolar işçinin yanındadır, barolar işçiyi avukat tayin edecek dedik. Bunun kaynağını da önderik: İşsizlik sigortası fonu dedik ki ilk kez işçi

için yararlanılsın. Siz neden buna karşı çıkıyorsunuz? Neden işçinin yanına bizim avukat güvencesini vermemizi istemiyorsunuz? Anlamadan, dinlemeden her şeye 'karşıyız'. İyi bir şeye de evet de yahu!"

'İÇ SAVAŞIN ORTASINDA SURIYE YAPIYOR'

Feyzioğlu, sınav konusu üzerinde önemle durdu: "Mevcut tüm öğrencileri kapsar şekilde bu sınavın geçmesi lazımdır. Avukat levhaları ve ruhsatnamelerin duvar süsü olmasını istemiyorsanız, lütfen bu kanuna ek bir madde koyup da bunu dört sene sonraya ertelemeyin. 80 bin gençlik öğrencimizin en iyi şekilde yetişip en iyi şekilde mesleğe hazırlanmasını sağlayacak olan hukuk alanındaki mesleklerle giriş sınavını, bugün eğer Suriye iç savaşın ortasında yapıyorsa, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapamaz mı? Bugün Afrika'da sınav yapmayan üç beş ülke kalmışken, Türkiye'nin hâlâ bunu ertelemesinin bir mantığı var mı? Madem hukuk devleti istiyoruz, hukuk devletinin vazgeçilmez ön şartı iyi yetişmiş, adalet dağıtmaya hazır avukatlar, hakimler, savcılardır. O halde, hukuk alanındaki mesleklerle giriş sınavını dört yıl ertelemeye, bizim lüksümüz yoktur. Bu konuda hemen hemen tüm baro başkanlarımız hemfikirler."

Hava Kuvvetlerinde FETÖ operasyonu Restoran telefonundan haberleşmişler

AYDINLIK / ANKARA

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'nün Hava Kuvvetleri Komutanlığındaki yapılanma yönelik yürütülen soruşturmada 20 şüpheli hakkında gözaltı karar verildi. Savcılık tarafından yapılan açıklamada, örgütün kontrolü telefonlar ile ankesörlü büfe telefonlarından aranmalar suretiyle haberleştikleri tespit edilmiştir. Soruşturma kapsamında Hava Kuvvetleri Komutanlığı per-



soneli 20 şüpheli hakkında HTS çalışması yapılmış olup operasyon kapsamında şüpheli şahısların ikisinin Yarbay, ikisinin Üsteğmen, üçünün Teğmen, 13'ünün de Astsubay rütbesinde oldukları tespit edilmiştir."

9'U AKTİF GÖREVDE

İllere göre gözaltı talimat sayıları şöyle: Ankara'da altı, Diyarbakır'da bir, Bursa'da bir, İstanbul'da üç, Manisa'da iki, Osmaniye'de bir, İzmir'de iki, Kahramanmaraş'ta iki, Kocaeli'de bir, Konya'da bir ve Balıkesir'de bir.

Tabip subaylara 'sahte rapor' operasyonu

Kuleli Askeri Lisesi'nde bazı askeri öğrencilere sağlık kurulu raporu ile 'Askeri öğrenci olamaz' kanaatiyle gerçeğe aykırı sağlık raporu verildiği belirlenen 17 tabip subayı yakalamak için operasyon düzenlendi.

Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin dün sabah saatlerinde yaptıkları operasyonda 11 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri devam ediyor.

Eski Danıştay üyesine FETÖ'den 7.5 yıl hapis

AYDINLIK / ANKARA

Eski Danıştay üyesi Bülent Kılınç, FETÖ üyeliği suçundan 7 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı. İlk derece mahkemesi sıfatıyla Yargıtay 9. Ceza Dairesi, görülen duruşmaya tutuksuz sanık Kılınç ile avukatı katıldı. Duruşma-



Hakkındaki iddiaları reddeden Kılınç örgüt üyesi olmadığını iddia ederek beraatını istedi. Beyanların ardından Mahkeme heyeti, Kılınç'a 7 yıl 6 ay hapis cezası verdi ve adli kontrole hükmetti.

BÜYÜK KAYBIMIZ

Mütevelli Heyet Üyemiz,
Büyük Vatansever ve Devlet Adamı



Amiral Soner Polat'ı

Zaferlerimizle yaşatacağız.

Anısı önünde saygıyla eğiliyoruz.

Komutanımızı 2 Ekim 2019 Çarşamba günü Levent Afet Yolal Camisi'ndeki öğle namazından sonra Zincirlikuyu Mezarlığı'nda sonsuzluğa uğurlayacağız.



BÜYÜK KAYBIMIZ

Türkiye günümüzün en büyük
devlet adamını kaybetti.



Didim İlçe Başkanlığı



www.vatanpartisi.org.tr

Aralık

İsmet
ÖZÇELİK

Ekonomide 'paket' enflasyonu! Döviz mevduatları niye artıyor?

EKONOMİK kriz herkesi etkiliyor. Hükümet krizden çıkış için arayışta. Peş peşe paketler, programlar açıklıyor. Adeta bir paket/program enflasyonu yaşıyor.

Ama hiçbir derde çare olmuş değil.

YENİ PROGRAM

Her seferinde “Yeni” deniyor. Geçen yıl 3 yıllık “Yeni Ekonomik Program” (YEP) açıklanmıştı. Pazertesi günü yeni(!) bir “**Ekonomi Paketi**” daha açıklandı. O da üç yıllık. Keşke “**program revizyonu**” denseydi. Daha inandırıcı olurdu.

HEDEFLER

Yeni açıklanan paketin ana teması şu: “**Değişim başlıyor**” Hedefler sıralandı. **Enflasyon**: 2019 yüzde 12, 2020 8,5, 2021 6, 2022 4,9. **Büyüme**: 2019 için yüzde 0,5, sonraki 3 yıl için yüzde 5. **İşsizlik**: 2019 için 12,9, 2020 11,8, 2021 10,6, 2022 9,8. **Bütçe açığı**: GSYH'ye oranı hedefi, 2019 ve 2020 yüzde 2,9, 2021 yüzde 2,5, 2022 yüzde 1,5.

HAYAL

“Yeni Ekonomik Program”ın hedeflerini iş dünyasına ve ekonomi uzmanlarına sordum. “**2023 Hedeflerini**” ve bir önceki Orta Vadeli Program hedeflerini gündeme getirdiler. Açıklanan hedeflerin, “**ani duruş**”a bağlı bir kaç gösterge hariç nasıl çıktığını hatırlattılar. Sanki anlaşılmış gibi aynı şeyleri söylediler:

BÜTÇE AÇIĞI

“Bütçe açığı bu yılki seviyede tutulacakmış. Cumhuriyet tarihinin en büyük imar affı yapıldı. Bütçe, bir seferlik gelirlerle bu noktada. Önümüzdeki yıllarda bunlar yok. Bütçe hedeflerinin nasıl tutacağı izaha muhtaç.

İŞSİZLİK

Bakan hala inşaatı canlandırmadan söz ediyor. İstihdam ve büyüme için çözümü bu. Elde 2 milyon stok konut var. Bu iş nasıl olacak?

BÜYÜME

Yüzde 5 büyüme! Hem de cari açığı iyice düşürerek. İnandırıcı değil. Büyüme hedefi hayal!

GÜVEN SARSİYOR

Diğer hedefler de aynı. Hedefler açıklandı ama nasıl olacağını açıklanmadı. İnandırıcı olmayan paketler yarardan çok zararlı. Umut tükeniyor.”

FATURA HALKA

46 milyarın banka bilançolarından çıkarıldı. Ücretlerde geçmiş enflasyon değil YEP enflasyonu esas alınacak. Sosyal Güvenlik reformu gündemde. IMF'nin 5 isteğinden üçü. IMF'nin derdi borçların tahsili. Peşpeşe yapılan gıda, doğalgaz, elektrik, ulaşım, ... zamları. IMF politikalarından beter. Krizin faturasını halka kesme çabası. Satır aralarına sıkıştırılmış noktalar var. Çalışanlara yeni sıkıntı gündemde. Kadem tazminatna göz dikildiği anlaşıyor Sonu politik istikrarsızlık..!

DOLARİZASYON

Ekonomistler güven konusunda ısrarlı. Güven sağlamadan sonuç alınamayacağı bildiriler. Döviz mevduatlarına dikkat çektiler. Değerlendirmeleri özetle şöyle: “**MB geçen hafta açıkladı. Bankalardaki döviz mevduat ve fonları tarihi zirve yaptı. 1.2 milyar dolar artışla 192.66 milyar dolara çıktı. Bireylerin de kurumların da döviz hesapları yükseldi. Halk ‘senin söylediğin hiçbir şeye inanmıyorum’ mesajı veriyor.” CANIM CENNET İSTİYOR, AMA...** Bir işadamı ile yeni paket üzerine sohbet ettim. Sıkıntılıydı. O da hayal kırıklığına uğramıştı. Lafı fazla uzatmadı. “**Anadolu’da şöyle bir halk deyişi vardır: ‘Canım cennet istiyor. Ama günahların koymuyor.’ Durum aynen böyle. Bakalım sonumuz ne olacak?’**” dedi. Ekonominin durumunu özetledi. Haksız mı?

MSB’den taziye mesajı

AYDINLIK/ ANKARA

MİLLİ Savunma Bakanlığı, Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Uluslararası İlişkiler Bürosu Başkanı emekli

Tümamiral Soner Polat’ın vefatı nedeniyle taziye mesajı yayımladı. Bakanlığın resmi internet sitesinden yayımlanan mesajında, “E. Tüma. Soner Polat, 30.09.2019 tarihinde vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan

rahmet, kederli ailesine ve çalışma arkadaşlarına başsağlığı dileriz” denildi. Mesajda ayrıca Soner Polat için kılınacak cenaze namazı ve defin yeri bilgilerine de yer verildi.

Türkiye’nin değeri

Asker, siyasetçi, müzisyen, ekonomist... Her meslekten, her kesimden insan aynı acıda buluştu. Amiral Soner Polat’ın kaybı, Türkiye’nin kaybı oldu

HABER MERKEZİ

DOSTLARI, sevenleri aramızdan vakitsiz ayrılan Amiral Soner Polat’ın ardından üzüntülerini paylaştı. Hem ailesine, hem partisine taziye mesajları yağdı. Duygular sel oldu,

ardından yazılan yazılar, şiirler paylaşıldı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Kemal Kılıçdaroğlu telefonla Soner Polat’ın eşi Sevgi Polat’ı arayarak başsağlığı diledi. İş insanı Ethem Sancak Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perin-

‘Hafızalarda yer etti’

Eski Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral Işık Koşaner: Değerli silah arkadaşımız E.Tüma. Soner Polat’ın vefatını büyük bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. Mesleki bilgisi ve üstün nitelikleriyle hafızalarda yer etmiş olan merhum arkadaşımıza Allah’tan rahmet diliyorum.

Eski Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral İlker Başbuğ: Soner Polat’ın vefatını üzüntüyle öğrendim. Başta ailesine başsağlığı diliyorum. Çok değerli bir arkadaşımızdı. Balyoz komplosuna uğrayan orada mağdur olan ama hiçbir zaman direncini, mücadele azmini kaybetmeyen biriydi. Cezaevinden çıktıktan sonra hastalıkla karşı karşıya kaldı yine de mücadeleye devam etti. Böyle değerli bir arkadaşımızın genç yaşta vefat etmesinden çok büyük üzüntü duyuyorum. Eğer Tümamiral Soner Polat, Balyoz komplosuna uğramasaydı, Deniz Kuvvetlerine çok büyük ve çok değerli hizmetler vereceğine inanıyorum. Ailesine ve Türk milletine başsağlığı diliyorum.

Eski Ordu Komutanı Emekli Orgeneral Saldıray Berk: Çok değerli bir silah arkadaşımı kaybettim. **Emekli Orgeneral Necati Özgen:** Çok değerli bir subaydı. Bana göre Türkiye’nin en önemli stratejistlerindendi. Vatana yürekten bağlıydı. Türkiye böyle değerli bir insandı. Ondan çok büyük şeyler bekliyordum. Çok değerli kıymetli biliyiydi. Hem strateji olarak hem politika olarak çok derin bilgileri vardı. Bunları hep Türk milletiyle paylaştı. Ailesine tekrar başsağlığı diliyorum **Eski Donanma Komutanı Emekli**

Oramiral Nusret Güner: Türkiye, Türk Deniz Kuvvetleri çok değerli bir evladını kaybetmiştir. Çok sevdiğim bir arkadaşımı kaybettim. Soner Polat’la ilk yakın çalışmamızda filo komutanı olduğum dönemde Turgut Reis’in komutanıydı. Gözleri çıkmak çıkmaktı. Devletini, milletini seven, kendini ülkesine adayan çok sevdiğim bir silah arkadaşımды. Türk Silahlı Kuvvetleri’ne daha doğrusu Türkiye’ye kurulan kumpas Deniz Kuvvetleri odaklı olmuştur. FETÖ’nün kumpası çerçevesinde Soner Polat gibi yıldızlar hedef alınmıştı. Soner Polat bunu hiçbir zaman kabullenemedi ve mücadelesini her zaman sürdürdü. Mücadelesine Vatan Partisi’nde devam etti. İnanyorum ki bulunduğu partiye de çok büyük katkılar sunmuştur. Çok üzgünüm. Allah sevenlerine sabır versin. Mekanı cennet olsun.

Emekli Koramiral Kadir Sağdıç: Çok büyük bir acı. Yeri doldurulamaz bir kardeşimizi daha kaybettik. Türkiye Cumhuriyeti’nin ve Türk Donanmasının başı sağ olsun. Kanserden kaybettığımız üçüncü amiralimiz. Mavi Vatan için, Türkiye için canını feda eden insanlar bu amiraller. Türkiye Cumhuriyetinin başı sağ olsun.

Eski Hava Kuvvetleri Komutanlığı Başsavcısı, emekli Albay Ahmet Zeki Üçok: Türkiye Cumhuriyeti çok değerli bir evladını kaybedti. Allah rahmet etsin, ruhu şad olsun.

Kumpas Der: Mücadelemizin ayrılmaz bir parçası olarak hep yanımda, hep bizimle beraber olmaya devam edecek. Ruhu şad olsun.

‘Savrulmadık komutanım’

Vatan Partisi Yalova İl Başkanı Ayşe Nilgün Metingül, Soner Polat’ın ardından şu satırları yazdı:

Ölüm yine beklenmeyen zamanda geldi ve öylesine vurdu ki bizi ...Ancak yüreğimizdeki bahar kısa dönmeydi, savrulmadık komutanım! Dimdik ayaktaıyız, devrimi gerçekleştirecek, üreten ve birleşen Türkiye’yi yeniden yaratacağız. Paşam, değerli komutanım, strateji dehası, büyük devlet adamı! Vatan Partisi’nde ve onurlu vatan mücadelesinde birlikte olabilmemizin gururuyla sizi saygıyla selamlıyorum. Işıklarda uyuym.

Vatan Partisi Beşiktaş ilçe yöneticisi Ahmet Göktaş da şu mesajı paylaştı: “Kahpe düşman oyun etti, kahpe felek kopardı, aldı onu bizden, Orhan Veli gibi ta-

rifsiz kederler içindeyim, Hasan Hüseyin gibi haykırıyorum; ölüm adın kalles olsun, Yunus Emre düşüyor dilime; bir yiğit öldü diyeler, bütün aleme yayalar, okyanuslarda uyular... Soner Polat ölür mü? Ölürse ten ölür, canlar ölesi değil...

Biliyoruz sensiz isimiz daha zor, yükümüz daha ağır, Biliyoruz birgün mezarlarında güller açanlar da unutulacak, Biliyoruz silinmezmiş yürek yarasının izi.

Şimdi okyanuslara karışan Vatan Partili, örgütçü, örgütlü devrimci büyük adamı; izini silmemek, anımı yaşatmak, artık senin yerine de mücadele etmek boy-numuzun borcu olsun, pruvan neta, yelkenin pupa olsun.”

Müzisyen Kıraç: Gecenin sonunda yeniden büyük vatansever Soner Polat amirale rahmet diliyorum. Ve Aydınlik Gazetesinde yazdığım ilk yazısından bir kesit sunmak istiyorum: Dürüstçe ifade edeyim. Ben taraf tutan yazarım. Atatürk ilke ve devrimlerinde tarafım. Vatan, millet, bayrak kavgası varsa sapına kadar tarafım... Türkiye’nin milli bütünlüğü ve tam bağımsızlığı konusunda tarafım. Türkiye’nin ulusal çıkarları konusunda tarafım. Mehmetçik söz konusu ise kayıtsız şartsız tarafım. İşçinin, emekçinin ve ezilen halkın kavgasında tarafım. Emperyalizm ile boğuşan milletlerin kavgasında tarafım...

‘Soylu subayımız...’

Basın Konseyi Başkanı Pınar Türeci, (gazetemize taziye mesajı): “Büyük Devlet Adamı, Vatan Partisi Önderi, Amiral, Gazeteniz yazarı Sn. Soner Polat’ın vefatından büyük üzüntü duydum. Sayın Soner Polat’a Allah’tan rahmet, başta siz olmak üzere Aydınlik çalışanlarına ve Polat Ailesine başsağlığı dilerim.”

Yazar Nihat Genç: Çok sevilen, çok çok değerli derin bilgisi çok geniş kavrayışıyla herkesi kendine hayran bırakan soylu subayımız Soner Polat’ın ölümü hepimizi derinden yıktı. Sağlam yıkılmaz kişiliği karşısında saygıyla eğiliyor Allah’tan rahmet diliyorum.

Yrd. Doç. Dr. Erkan Yıldız: Komutanımız Sn. Soner Polat’ın, FETÖ’cü soru hırsızları ve AKP iktidarı tarafından mağdur edilmiş, Atatürkçü ve Türk Milliyetçisi bir okuru olarak zalim FETÖ’cü soru hırsızlarıyla ve zalim AKP iktidarıyla cesurca mücadele eden ve onların zulmüne uğrayan, tam bir beyefendi olan, çok değerli komutanımız ve Amiralimiz Sn. Soner Polat’ı kaybettığımız için çok ama çok üzüldüm. Osmanlı Ocakları Genel Başkanı Kadir Canbolat, yazarlar, Murat Soydan, Mustafa Albayrak, kubrıs Türk İş İnsanları Derneği Genel Başkanı Levent Özerdağ da taziyelerini ilettiler.

‘Ülkemiz için büyük kayıp’

DSP Genel Başkanı Önder Aksakal: Eski Deniz Kuvvetleri İstihbarat Daire Başkanı, emekli Tümamiral Soner Polat’ın vefatını üzüntüyle öğrendim. Birikimli, vatansever bir subayımızdı. Ailesine, sevenlerine, bahriyelilere ve Genel Başkan Yardımcılığı görevini yürüttüğü Vatan Partisi’ne taziyelerini iletıyorum.

Eski Devlet Bakanı Tayfun İçli: Değerli dostum Amiral Soner Polat’ı kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyim. Işıklar içinde uyun. Başımız sağolsun.

Eski CHP Grup Başkanvekili Kemal Anadol: Amiral Soner Polat salt ailesi ve arkadaşları için değil ülkemiz için de büyük kayıptır. Tüm denizcilerin, ailesinin, demokratların ve antiemperyalistlerin başı sağ olsun.

Eski CHP Milletvekili ve eski Büyükelçi Onur Öymen: Çeşitli uluslararası görüşmelerde Türkiye’nin haklarını ve çıkarlarını cesaretle ve dirayetle savunduğunu yakından görme fırsatını bulduğum değerli Amiral Soner Polat’ın aramızdan ayrıldığını derin üzüntüyle öğrendim. Uğradığı haksızlıklar ve çektiği sıkıntılar onun ülkemiz için mücadelesini azmini etkilememiştir. Amiral Soner Polat’ın aziz hatırası önünde saygıyla eğiliyor, ailesine, dostlarına ve silah arkadaşlarına başsağlığı diliyorum.

Eski İzmir Milletvekili Birgül Ayman Güler: Amiral Soner Polat, samimi içten dostluğuyla ve Mavi Vatan’ı uğreten bilgeliğiyle büyük zenginliğimiz. Çok üzgünüm. Eşine, ailesine tüm dostlara sabırlar dilerim. Nur içinde yatsın.

Eski CHP İstanbul Milletvekili Umud Oran: Değerli bir Amiral, tutkulu bir vatansever ve çalışkan bir Türk aydını olarak tanıdığım Sayın Soner Polat’ın vefatını büyük bir üzüntüyle öğrendim. Mekanı cennet olsun. Türk milletinin başı sağolsun.

Eski CHP Trabzon milletvekili ve Parti Meclisi üyesi Haluk Pekşen: Bir yiğit ve yurtsever yürek daha sustu..! Mavi vatanın yılmaz savunucusu tarihe düştüğü notlarla örnek bir mücadele insanı. Mekanı cennet olsun. Allah rahmet eylesin.

Eski CHP İstanbul Milletvekili Dursun Çiçek: Allah rahmet eylesin. Mekanı cennet olsun. Sevenlerine baş sağlığı ve sabır diliyoruz. Balyoz Kumpas Davası’nda emperyalizmin hizmetçisi FETÖ suç örgütünün mağdurları arasındaydı. Anısı önünde sevgi ve saygı ile eğiliyoruz...

E. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Program Müdürü H. Bartu Soral: Amiral Soner Polat gibi dünya çapında bir değeri, vatanseveri, Mustafa Kemal’in askeri ni kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyim. Eksikliğini bütün Türk milleti olarak hissedeceğiz. Allah rahmet eylesin. Çok üzgünüm. **Ak Partili Burhan Kuzu:** Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve Vatan Partisi camiasına sabır ve başsağlığı dilerim.

‘Bu adi başlık için özür dileyin’

Emekli Hava Pilot Tümgeneral Be-yazıt Karataş, önceki gün vefat eden Amiral Soner Polat’ın ardından Odatv’nin yaptığı habere tepki gösterdi. Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Amiral Soner Polat, dün kanser tedavisi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Polat’ın ardından binlerce taziye mesajı atılırken, pek çok internet sitesi de Soner Polat’ın vefatını okuyucularına duyurdu. O sitelerden biri de Odatv oldu. Türkiye’nin değerinin ölümünü, “Aydınlık’ın acı günü” başlığıyla ve sade bir haberle paylaşılan Odatv sosyal medyada

pek çok tepki aldı. Sosyal medya kullanıcıları Soner Polat’ın büyük bir amiral ve siyasetçi olduğunu vurgularken, Türkiye için acı bir kayıp olduğunu belirtti. Emekli Hava Pilot Tümgeneral Beyazıt Karataş ise şunları yazdı: “Odatv bu başlık ile aşımda ne kadar aciz ve zavallı olduğunu göstermiş. Kadasi intikam hırsı gözünü kaplamış. Soner Polat Türkiye’nin yetiştirdiği kahraman evlatlarından biridir. Soner Yalçın büyük araştırmacılığını göstererek bu adi başlık nedeniyle özür dileyin.”

DOSTLUK KÖPRÜLERİ KURMUŞTU

Dünya acımızı paylaştı

Sadece Türkiye değil, dünyadan da dost ülke ve siyasi partiler, Soner Polat'ı kaybetmenin üzüntüsünü yaşadı. Taziye mesajlarında Polat'ın Türkiye'nin diğer ülkelerle ilişkilerini geliştirmek için verdiği çaba vurgulandı

HABER MERKEZİ

VATAN Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Uluslararası İlişkiler Bürosu başkanı Amiral Soner Polat'ın vefatı, tüm dünyada dostları tarafından üzüntüyle karşılandı. Suriye, İran, Rusya, İsviçre, Almanya gibi birçok ülkeden Vatan Partisi'ne taziye mesajları yağdı.

Soner Polat, Uluslararası İlişkiler Bürosu'nun başkanı olarak Türkiye'nin dış ilişkilerini geliştirmek için canla başla çalıştı. 24 Kasım 2015'te FETÖ girişimiyle bir Rus uçağının Türk F-16'ları tarafından düşürülmesi, son yıllarda iki ülke arasında yaşanan en büyük krize neden olmuştu. Olayının ardından Moskova'ya giden üç kişilik Vatan Partisi heyeti, Rusları Türkiye'de yaşananlar konusunda ikna etti. Heyette yer alan üç komutan, FETÖ kumpaslarıyla uzun süre hapis yatmış olan Emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin, Emekli Tümamiral Soner Polat ve Emekli Hava Pilot Tümgeneral Beyazıt Karataş'tı.

Polat, komşu ülkeler Suriye ve İran'la da iliş-

kilerin düzelmesi için büyük çaba sarfetti. Bu nedenle Amiral Soner Polat'ın kaybı Türkiye'de olduğu kadar dünyada da üzüntüyle karşılandı.

Suriye Arap Cumhuriyeti Arap Yeniden Diriliş Sosyalist Partisi (BAAS)'nden Merkez Yürütme Kurulu Dış İlişkiler Bürosu imzalı taziye mesajı dün Vatan Partisi'ne ulaştı. Mesajda "Büyük bir üzüntüyle dost Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Amiral Soner Polat'ın vefat haberini aldık. Arap Yeniden Diriliş Sosyalist Partisi, Merkez Önderliği adına Vatan Partisi'ne, merhumun ailesine, dostlarına ve sevdiklerine samimi ha-

İran Büyükelçisi üzüntüsünü bildirdi

İRAN'ın Ankara Büyükelçisi Mohammad Farzmand, Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'e taziye mesajı gönderdi. Büyükelçi, mesajında "Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Sayın Soner Polat'ın, tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdiğini üzüntü ile öğrenmiş bulunuyorum. Yüce Allah'tan Merhum'a rahmet ve mağfiret, değerli ailesi, zat-ı aliniz ve Vatan Partisi camiasına başsağlığı dilerim" dedi.

Suriye Enformasyon Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Bessam Abu Abdullah, Polat'ın

Şam-Ankara dostluğunun sürmesi için ortaya

koyduğu rotayı izleyeceklerini söyledi. Abdullah'ın mesajı şöyle: "Büyük bir hüznün ve acıyla dost Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı dostum Amiral Soner Polat'ın vefat haberini aldım. Şahsım ve aile efradım adına dost Vatan Partisi Genel Başkanı Sayın Dr. Doğu Perinçek ve rahmetlinin ailesine, dostlarına ve sevenlerine en derin başsağlığı dileklerimi sunarım.

"Amiral Soner Polat ile 2104'te Şam'a yaptığı ziyareti esnasında birlikteydik. Amiral Polat'ın Şam-Ankara arasında dostluğun ve sevginin baki ve daim olması için ortaya koyduğu vizyon ve rotayı takip edeceğimizi ifade etmek isterim. Hiçbir gerici kuvvet ve uluslararası emperyalizm bizi bu yoldan alıkoymaz. Ülkelerimizin milli kuvvetleri saflarını sıklaştırdıkça emperyalizme karşı mücadelemiz daha başarılı olacak ve kurtuluş yolu kısalacak, gelecek iki halkın menfaatine olacaktır.

"Bu yolda mücadelesine tanık olduğum Amiral Soner Polat'a Allahtan rahmet diliyorum. Rabbim cennetine iskan etsin."

DUGİN: AVRASYA İTTİFAKI İÇİN FAAL OLARAK ÇALIŞTI

Rusya'nın dış politikasına yön veren isimlerden **Aleksandr Dugin** de, "dostum" diye bahsettiği Soner Polat'ın ardından üzüntüsünü di-

le getirdi. Polat'ın ardından yayınladığı mesajda, Rusya-Türkiye ilişkilerinin düzleme sürecini anlatan Dugin şu ifadeleri kullandı: "Bugün ben ve Türk dostlarım büyük bir acı yaşadık. Dostum, seçkin Türk vatansenveri, Vatan Partisi'nin liderlerinden Amiral Soner Polat vefat etti. Onun hizmetlerini Türkiye'de mücadele ve silah arkadaşları çok yakından biliyor.

"Ancak Rus uçağının düşürülmesiyle halklarımız savaşın eşğine geldiğinde Rusya ve Türkiye'nin yaklaşmakta olan çatışmadan kaçınmasında ne kadar önemli bir rol oynadığını herkes bilmeyebilir. Bizzat Amiral Soner Polat, gerginliğin en had safhada olduğu dönemde bazı diğer üst düzey emekli askerler ve Vatan Partisi yöneticileriyle birlikte pek çok yönden sorunun çözümünde bir başlangıç olan görüşmelerde bulunmak üzere Moskova'ya gelmekten çekinmedi.

"Birçok açıdan bu görüşmeler, uçak provokasyonunun arkasında FETÖ'cülerin bulunduğu anlaşılmasında, bu komplonun bizzat Erdoğan'a yönelik olduğunun idrak edilmesinde ve ardından darbecilere karşı başarılı ve kahramanca bir zafer kazanılmasında anahtar işlevi gördü. Amiral Soner Polat, Türkiye ve Rusya'nın yakınlaşmasını ve Avrasya ittifakının kurulmasını sağlayarak tüm bu sürece faal olarak katıldı.

'STRATEJİ UZMANI'

Amiral Soner Polat, uzun süren ağır bir hastalığın sonucunda hayatını kaybetti. Ancak hayatının sonuna kadar bir kez olsun bile savaş meydanını terk etmedi. Ölümle savaşırken dahi ateşli bir sevgi beslediği biricik vatanına, özgür ve bağımsız Türkiye'ye, Atatürk ilkelerini sadık kaldı. Soner Polat'ı ebediyete dek ateşli bir vatansever, strateji ustası, korkusuz ve deha bir insan olarak hatırlayacağım."

İsviçre Komünist Partisi: Sağlam bir devrimci ve asker

İSVİÇRE Komünist Partisi'nden gelen mesajda Soner Polat için "tüm devrimcilerin mücadelesinde esin kaynağı olacaktır" denildi. İsviçre Komünist Partisi Genel Sekreteri **Massimiliano Ay** imzalı mesaj şöyle:

"Yoldaş Soner Polat anısına, Değerli yoldaşlar, İsviçre Komünist Partisi Vatan Partisi'ne Genel Başkan Yardımcısı ve Uluslararası İlişkiler Bürosu Başkanı Yoldaş Soner Polat'ın vefatı sebebiyle en içten başsağlığı dileklerini sunar.

Kendisi ile Bern ve Ankara buluşmalarımızda, onun sağlam bir devrimci politik arka planı olan bir asker ve Mustafa Kemal'in devrimlerini tamamlamaya hazır üst düzey bir devlet adamı olduğunu fark ettik.

Kendisinin emperyalizme karşı mücadeleye adanmışlığı örnekler. Türkiye ve Suriye arasındaki dostluk bağlarının yeniden

tesis edilmesine dair üstlendiği sorumluluk övgüye layıktır.

İşçi sınıfına, etnik grupların birliğine ve ulusal bağımsızlığa sadakati tüm devrimcilerin mücadelesinde esin kaynağı olacaktır. Dayanışma ile..."

AFD'LI GENÇ SİYASETÇİ: HUZUR İÇİNDE YATSIN

Almanya'da nin genç yöneticilerinden ve Soner Polat'ın "Türkiye için jeopolitik rota" kitabını "Jungeuropa" yayınevinden basıma hazırlayan **Benedikt Kaiser**'in yayınladığı mesaj:

"Dün Amiral Soner Polat vefat etti. O, Vatan Partisi'nin Uluslararası İlişkiler Bürosu Başkanı olarak Alman-Türk ilişkilerinin olumlu yönde gelişmesi için yoğun çaba harcadı. Bildiğim kadarıyla O'nun kitabı 'Jungeuropa' yayınevinden çıkmak üzere. Huzur içinde yatsın."

BAŞSAĞLIĞI

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı

EM. AMİRAL SONER POLAT'ın

vefatı ile Türk Milleti çok büyük bir savaşçısını ve rehberini kaybetti.

Türkiye gemisini onun izlediği rotada, pruvasını neta yapı yapı ilerletmek için tüm gücümüzle çalışacağımız söz veriyoruz ve hatırası önünde saygıyla eğiliyoruz. Milletinizin ve tüm mazlum halkların başı sağolsun.

Kayseri İl Başkanlığı

★ VATAN PARTİSİ www.vatanpartisi.org.tr

BAŞSAĞLIĞI

Büyük devlet adamı, Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı, örnek komutan, her devirde adam olan

EM. AMİRAL SONER POLAT,

kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Durum bu durumdur ama zaman bu zaman değildi komutanım... Ailesine ve tüm ulusumuza başsağlığı diliyoruz.

Karşıyaka İlçe Başkanlığı

★ VATAN PARTİSİ www.vatanpartisi.org.tr

BAŞSAĞLIĞI

EM. AMİRAL SONER POLAT

Mavi Vatan'ın sonsuz ışığı oldu. Önce donanmadan, sonra Hasdal ve Silivri Cezaevlerinden, son olarak Vatan Partisi'nden Türkiye'yi ışığıyla aydınlattı. Örnek insan, örnek devrimci, örnek amiral oldu. Yüğü hep önce sırtladı, hiçbir yük ona ağır gelmedi. Türk Milleti'nin başı sağolsun

Alanya İlçe Başkanlığı

★ VATAN PARTİSİ www.vatanpartisi.org.tr

BAŞSAĞLIĞI

Son nefesine kadar yürüttüğü örnek devrimci yaşamı, fikirleri, Mavi Vatan'a tutkusu ve Balyoz tertibine karşı yürüttüğü tavizsiz mücadeleyle her zaman bizlere örnek olacak

EM. AMİRAL SONER POLAT,

Mavi Vatan'ın sonsuz ışığına yolluyoruz. Türk Milleti'nin Başı Sağolsun

Tahir SERTKAYA

BAŞSAĞLIĞI

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Büyük Devlet Adamı, Mustafa Kemal'in Askeri, Gerçek bir vatansever

EM. AMİRAL SONER POLAT'ın

kaybının üzüntüsünü yaşıyoruz. Ailesinin ve Türk Milletinin başı sağolsun.

İsviçre Vatan Partisi

★ VATAN PARTİSİ www.vatanpartisi.org.tr

BAŞSAĞLIĞI

Vatan Partisi Uluslararası İlişkilerden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, Eski Genelkurmay İstihbarat Daire Başkanı, emekli Tümamiral

SONER POLAT,

kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.

Mustafa Kemal'in askerine bin selam. Sizi bilincimizde ve mücadelemizde yaşatacağız. Yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz.

Vatan Partisi Hollanda Temsilciliği

★ VATAN PARTİSİ www.vatanpartisi.org.tr

BAŞSAĞLIĞI

Büyük komutan, Parti önderimiz, devlet adamı ve ahlak abidesi,

Amiral SONER POLAT

Bilinçlerimize demir attı.

Bu bilinçle "Birleşen ve üreten Türkiye" mücadelesine daha çok sarılacağız. Sen rahat ol komutanımız. Bütün partinin ve Türk Milleti'nin başı sağolsun.

Vatan Partisi Avrupa Temsilciliği adına ALİ MERCAN

★ VATAN PARTİSİ www.vatanpartisi.org.tr

BAŞSAĞLIĞI

Mavi Vatan Gemisi'nin Bilge Amirali

SONER POLAT

sonsuzluğa demir aldı. Uğurlar olsun Mustafa Kemal'in Askeri.

Vatan Partisi İstanbul Öncü Kadın

★ VATAN PARTİSİ www.vatanpartisi.org.tr

12 bölgede 36 yeni oyun

Devlet Tiyatroları seyircisine kavuştu. Sezon boyunca William Shakespeare'in 'Yanlışlıklar Komedyası', Bertolt Brecht'in 'Küçük Burjuva ve Adalet Ağaoğlu'nun 'Kozalar'ı gibi dünyadan ve Türkiye'den seçkin eserleri tiyatroseverlerle buluşturacak

AYDINLIK / ANKARA

DEVLET Tiyatroları, dün perdelerini açtı. Yeni tiyatro sezonunun ilk turunda 12 bölgede 36 yeni oyun sergilenecek.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada, yeni sezonda Türk Edebiyatının usta kalemi Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın 'Gulyabani'sinden, tüm zamanların yazarı William Shakespeare'in 'Yanlışlıklar Komedyası'na, Türk öykü ve tiyatro yazarı Haldun Taner'in 'Keşanlı Ali Destanı'na, Türk oyun yazarı Ekrem Resit Rey'in 'Lüküs Hayat'ından, ünlü Alman tiyatro yazarı Bertolt Brecht'in 'Küçük Burjuva Düşünü'ne Adalet Ağaoğlu'nun 'Kozalar'ından Yılmaz Gruda'nın 'Kasetçiler'ine birçok oyun sahneleneceği bildirildi. Yeni sezonda yeni oyunların yanı sıra geçtiğimiz sezonlarda kapalı gişe oynayan Orhan Kemal'in 'Üç Kâğıtçı'sı, Dostoyevski'nin 'Suç ve Ceza'sı, Necip Fazıl Kısakürek'in 'Reis Bey'i ve Moliere'in 'Cimri'si de bu sezon seyircilerin beğenisine sunulmaya devam edileceği ifade edildi.

ANKARA SEKİZ YENİ OYUN

Yerli ve yabancı yaklaşık 150 farklı oyun sahneleyecek olan Devlet Tiyatrolarının ilk ay repertuarında en fazla yeni oyun ise Ankara'da sahnelenecek. Ankara Devlet Tiyatrosu 2019-2020 tiyatro sezonuna 8 yeni oyun ile başlayacak.

'Küçük Burjuva Düşünü', 'Aşkımız Aksaray'ın En Büyük Yangını', 'Vatan Yahut Namık Kemal', 'Lüküs Hayat', 'Maskeliler', 'Leyla ile Mecnun', 'Gulyabani' ve çocuk oyunu 'Mavi Pullu Balık' Ankara sahnele-

Devlet Tiyatroları perdelerini açtı



Üç Kâğıtçı



Lüküs Hayat



Cimri

rinde seyirciyle buluşacak yeni oyunlardan. 'Küçük Burjuva Düşünü' Şinasi Sahnesinde, 'Aşkımız Aksaray'ın En Büyük Yangını' ve 'Leyla ile Mecnun' Küçük Tiyatro-da, 'Gulyabani' Altındağ Tiyatro Sahnesinde, 'Maskeliler' Stüdyo Sahnesinde, 'Vatan Yahut Namık Kemal' Oda Tiyatrosunda, 'Lüküs Hayat' Cüneyt Gökçer Sahnesinde ve çocuk oyunu 'Mavi Pullu Balık' Akın Sahnesinde seyirci karşısına çıkacak.

'LÜKÜS HAYAT' İLK KEZ DT SAHNELERİNDE

Ekrem Resit Rey'in yazdığı 'Lüküs Hayat', 1930'ların Türkiye'sinde Batılılaşma özentisinde olanlarla halk kesiminden insanlar arasında doğan komik durumları anlatacak. Devlet Tiyatroları sahnelerinden ilk kez perde açacak olan Murat Atak'ın yönettiği oyun, 5 Ekim Cumartesi günü Cüneyt Gökçer Sahnesinde prömiyer yapacak.

Yazıldığı dönemin izlerini taşıyan Bertolt Brecht'in 'Küçük Burjuva Düşünü', insan psikolojisine, yabancılaşmaya ve çatış-

malara dikkati çekerken, hem sessiz sinema öğeleri içeriyor hem de dans ve müzikle riyle seyirciyi eğlendirmeyi amaçlıyor. 4 Ekim Cuma günü Şinasi Sahnesinde prömiyer yapacak oyunun rejisörlüğünü Cem Emüler üstleniyor. Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın yazdığı ve prömiyerini 4 Ekim Cuma günü yapacak olan 'Gulyabani' oyununu Volkan Özgömeç yönetiyor. Oyun, dönemin İstanbul'unu yalın bir şekilde anlatıyor. Oldukça az dekor kullanılarak orta oyunu tadında sahnelenecek oyunda, seyirciler de zaman zaman oyunun içinde yer alacak.

Savaşın ortasındaki Filistin'de parçalanmış bir ailenin mücadelesini ve trajedisini gösteren ve 3 Filistinli erkek kardeşin ihanet ve aldatma üzerine; ölüm, kalım mücadelesini anlatan İlan Hatso'run yazdığı 'Maskeliler' oyunu Kosova'lı yönetmen Nafiz Sami Gürcüali yönetmenliğinde 15 Ekim Salı günü Stüdyo Sahnesinde sanatseverlerle buluşacak.

Ergün Sav'ın yazdığı ve Faruk Güneş'in yönettiği 'Vatan Yahut Namık Kemal', Güngör Dilmen'in yazdığı ve Sinan Pekinton'un yönettiği 'Aşkımız Aksaray'ın En Büyük Yangını' ve Haluk İşık'ın yazdığı ve Edip Tümerkan'ın yönettiği çocuk oyunu 'Mavi Pullu Balık' ise Ankara'nın yeni sezondaki iddialı oyunlarından.

'Vatan Yahut Namık Kemal' 1 Ekim Salı günü, 'Aşkımız Aksaray'ın En Büyük Yangını' 3 Ekim Perşembe günü ve çocuk oyunu 'Mavi Pullu Balık' ise 15 Ekim Salı günü prömiyer yapacak.

DIYARBAKIR'DA ALTI PRÖMİYER

Yeni sezonda 6 yeni oyunla perde açacak olan Diyarbakır Devlet Tiyatrosu, yoğun ilgi sonucu açılan 2 yeni sahne ve ha-

zırlanan 20 oyunla yeni sezonda tiyatroseverlerle buluşacak. Komedi, drama ve müzikal gibi geniş bir repertuvar hazırlanan tiyatrodan, bu yıl 300 bin seyirciye ulaşılması hedefleniyor.

Sezona 3 Ekim'de Orhan Asena Sahnesinde 'Amak-ı Hayal' adlı oyunla başlayacak olan Diyarbakır Devlet Tiyatrosu, 'Kozalar', 'Anlaşılmaz Konuşmalar', 'Çocuğum(Bebeğim)', 'Karar' ve çocuk oyunu 'Kostümlü Rüzgâr'ın prömiyerini gerçekleştirecek.

DÖRT SAHNEDE DÖRT YENİ OYUN

İzmir Devlet Tiyatrosu 2019-2020 tiyatro sezonunda 4 ayrı sahnede 4 yeni oyun ile seyircisini selamlamaya hazırlanıyor. Bornova'dan Urla'ya, Karşıyaka'dan Konak'a uzanan sahneleri ve bin 63 kişilik kapasitesi ile İzmir seyircisine ulaşacak olan İzmir Devlet Tiyatrosu, sezonun ilk prömiyerini 1 Ekim'de 'Arf Sabiti' adlı oyunda Konak Sahnesi'nde yapacak.

Ayrıca, 'Moira'nın Gece Döngüsü', 'Kanlı Düşün' ve 'Annemin Son Çığlıklar'ının da ilk gösterimlerini yapacak olan İzmir DT, toplamda 20 farklı oyunla sezon boyu perde açacak.

BÖLGELERDEKİ YENİ OYUNLAR

'Kaçış 3: Kıyamete Çağrı', 'Meraklısı İçin Öyle Bir Hikâye' ve 'İyi Şanslar' isimli oyunların İstanbul'da prömiyerini yapacak olan Devlet Tiyatroları, Bursa'da 'Keşanlı Ali Destanı'nı ve 'Sair-Siir-Suur'u, Adana'da 'Rüstemoğlu Cemal'in Tuhaf Hikâyesi'ni ve 'Ayrıllık', Trabzon'da 'Kuzguncuklu Fazilet'i, Antalya'da 'Buzlar Çözülmeden'i, Erzurum'da 'Kayıp El'i ve çocuk oyunu 'Çizmeli Kedi'yi, Konya'da 'Kasetçi'yi, Sivas'ta 'Bir Güz Çiçeği Hürriyet'i', 1919 Şafak'ı ve çocuk oyunu 'Ali-ce Harikalar Diyarında'yı, Van'da ise 'Yanlışlıklar Komedyası'nı seyirciyle buluşturacak.

Siyah - Beyaz



Burçak
EVREN

burcakevren2003@yahoo.com

Altın Koza Cannes'a karşı

GEÇTİĞİMİZ günlerde sonuçlanan Adana Altın Koza Film Festivali'nin ödül/kapanış gecesinde konuşan Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Adana'nın büyük gurur günlerinden birini yaşadığını, kentlinde edebiyatta, sinemada, tiyatrodan bir çok sanatçı yetiştirmesinin bir tesadüf olmadığını belirterek "Adana'da sanat gururu vardır. Sanatçıların yetişmesi bundan kaynaklanıyor. Adanallıan kutluyorum. Sinema deyince akla Adana, Altın Koza gelir. Bana göre Cannes Film Festivali'nden sonra en büyük festival Altın Koza Film Festivali'dir. Festivalimizin Adana açısından, Türkiye açısından ve yakın zamanda da dünya açısından çok önemli bir yeri olacaktır. Bizim de o yere gitme konusunda kararımız tamdır" dedi...

Festivalin bir açdan sahibi konumunda olan Adana Büyükşehir Belediye Başkanı'nın, başkan seçildikten sonra yaptığı bu şölenle hoşnut olup gurur duyması çok doğaldır. Ama bu doğruluk; gerçek olmayanla harmanlanıp, denetlenemeyen bir coşkuya sunulduğunda ne yazık ki çoğu zaman istenmeyen ve de arzu edilmeyen sonuçları beraberinde getirmeyi kaçınılmaz yapar.

Sayın Karalar'ın yukarıda kısaca değindiğimiz iyi niyetli olduğundan hiç kuşku duymadığımız konuşmasının ne yazık ki, büyük bir kısmının gerçeklerle pek ilgisi yok. Ya, festivalin oluşturduğu coşkuya kapılarak denetimsiz konuşmuş, ya da "kraldan çok kralcı olan" danışmanlarının azizliğine uğrayarak, biraz değil, birazın da ötesinde abartının seline kapılarak yükselip gitmiş...

Önce bu coğrafyada "sinema" denince ilk akla gelen Adana Altın Koza olmaz... Altın Koza'nın ne yaşı ne de bugüne dek ortaya koyduğu görüntüm buna pek uygun değil. Elbette ki Altın Koza'nın da sinema festivallerimiz arasında değerli bir yanı vardır. Bu hiçbir zaman yadsınmaz. Ama bu değeri, ülkemizin eski ve de en devamlılık gösteren festivallerden biri olan Antalya Altın Portakal'ı, gerçek anlamda uluslararası olan İstanbul Film Festivali'ni ve de Ankara Film Festivali'ni görmemizden gelecek iddialı bir şekilde ortaya koymak gerçeklerle pek bağdaşmadığı gibi biraz da gülünç olur.

Yeni başkanın -danışmanlarının azizliğine uğrayarak - ileri sürdüğü bir diğer iddia ise (gerçi buna iddia da pek denemez ya) Adana Altın Koza'nın Cannes'den sonra ikinci büyük festival olduğudur.

Sanırım başkanın, bırakın Cannes'ı, Venedik ya da Berlin festivallerini bir yana, ülkemizdeki diğer ulusal festivalleri de izlediği pek söylenemez. Eğer izleniş olsaydı, bu tür iddialı bir sözcüğü bırakın telaffuz etmeyi, aklından bile geçiremezdi. Ama yine de "enseyi karartmayalım" belki bir gün o da olur, Cannes'ı bile sollarız. İnanın bundan en çok gurur duyacakların başında da biz sineması severler gelirim.

Amacım, iyi niyetli ve de içten olduğundan hiç kuşku duymadığım ve daha önceki ilçe başkanlığı döneminde de bir çok etkinliğine katılarak gurur duyduğum yeni başkan, daha icraatının ilk günlerinde eleştirmek, hele hele yaralamak hiç değil. Yalnızca, bildiğini ya da bilgilendirildiğini sanmadığım kimi gerçekleri dile getirerek haberdar olmasını sağlamaktır.

Yeni başkan, bir önceki dönemim kimi elemanlarını festivalin yönetici kadrosuna getirip eskiyi sahiplenirken, acaba eskinin, bu başa getirdiği kişilerin de katkısıyla yaptığı borçları karşında acaba ne yapacak? Elemanları sahiplendiği gibi borçları da sahiplenecek mi? Yoksa, onlar bir öncekilerin sorunu deyip üstünü mü çezecek? Adana Altın Koza'nın neredeyse uçan kuşa borcu var. Bu iddianın doğru ya da yanlış olduğunu anlık için de, son üç yılda festivale açılan davalarla icraya gelenlerin sayışına bakmak yeterlidir sanırım.

Bir festivalin büyük olması demek, saygın olması demektir. Saygınlığın yolu da; etkinlik sayısından, sahnedeki sanatçıya ilişkin nutuklardan-söylenlerden-sloganlardan değil de, emeğe duyulan saygıdan geçer. Son üç yılda onlarca sanatçıya, yazara, çizere yapılan yapılan sömürüden değil...

Dileriz ki Altın Koza, son üç yılın tüm ayıplarını örten bu sevimsizlikten annarak, başkanın dediği gibi; ülkemizin en büyüğü değil, ama en büyüklerinden biri olabilir...

Tiyatro emektarı, ekranların sert yüzü yaşamını yitirdi



Kurtlar Vadisi

Tank Ünlüoğlu

SANAT yaşamı boyunca birçok dizi ve film projesinde rol alan Tank Ünlüoğlu 61 yaşında hayatını yitirdi. Geçen ay akciğerinde meydana gelen problem nedeniyle hastaneye kaldırılan usta oyuncu, bir süredir tedavi görüyordu. Tiyatro, dizi ve sinema oyuncusu Ünlüoğlu, Ankara Devlet Tiyatrosunda 25 yıl görev yaptı. Daha sonra İstanbul Devlet Tiyatrosuna tayin olan sanatçı, aynı zamanda dublaj çalışmalarıyla da tanınıyordu. "Eskiya Dünyaya Hükümdar Olmaz" dizisinde "Ünal Bey", "Kurtlar Vadisi"nde "Testere Necmi" karakterini canlandıran usta oyuncu için Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Tiyatro ve sinema dünyamızın değerli oyuncusu Tank Ünlüoğlu'nun vefat ha-

Operayla başladı

TARIK Ünlüoğlu 16 Kasım 1957 doğumlu. İzmir Namık Kemal Lisesi'nden mezun olduktan sonra, Ankara Devlet Konservatuvarına girdi. Bir yıl Opera okuduktan sonra, Tiyatro bölümüne geçti. Yirmi yılı aşkın süre Ankara Devlet Tiyatrosu'nda görev yaptıktan sonra, İstanbul Devlet Tiyatrosu'na tayin oldu. Tiyatro aktörlüğünün yanı sıra birçok Sinema, Televizyon ve seslendirme çalışmaları da yapmıştır. Son olarak Eskiya Dünyaya Hükümdar Olmaz dizisinde rol almıştı.

berini büyük üzüntüyle öğrendim. Sanatçımıza Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına sabır diliyorum. Sanat camiamızın başı sağ olsun" ifadelerine yer verdi.

T.C. TURGUTLU

1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2019/281 Esas

DAVALILAR : 1- HALİL AKAGÜNDÜZ Atatürk bv. no: 67 -69 daire: 6 Özyurt mh. Turgutlu/ MANİSA
2- NECATİ AKAGÜNDÜZ Özyurt mah. Atatürk Bulvarı no:67-69 iç kapı no:5 Turgutlu/MANİSA
Davacı vekili mahkememize verdiği 21.03.2019 tarihli dava dilekçesinde özetle; müvekkili teşekkülce tesis edilecek 154 KV. Alasşehir Havza TM-Salihli-Bağyurdu Enerji İletim hattı altında kalan davalılar adına kayıtlı Manisa ili Turgutlu ilçesi Sarbey mah. Akmaz mevkinde kain 7 ada/parsel sayılı taşınmazda direk yeri isabet eden 128,00 m²'lik ve ayrıca taşınmaz üzerinden geçecek teller için 10546,09 m2 İRTİFAK HAKKININ Kamulaştırma Kanunu'nun 8. ve 10. maddelerine göre değerlerinin tespit edilmesi ile daha evvel taşınmaz için 27. maddede gereği tespit edilip davalı adına bankaya yatırılan bedelden artan veya eksilen kısımların taraflara iadesi ve kamulaştırılan hakların davacı TEİAŞ Genel Müdürlüğü adına tapuya tescillerine karar verilmesi talebidir. Mahkememizde dava dilekçesinde belirtilen adresinize dava dilekçesi, tensip tapı, duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçeyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınmadığından dava dilekçesi, tensip tapı ve duruşma gününün ilan edilmesine karar verilmiştir. Duruşma Günü: 06/12/2019 günü saat: 09:10'da Turgutlu 1. Asliye Hukuk Mahkemesi duruşma salonunda yapılacak duruşmada hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.'nın 3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu ayrıca bu tebligatın size ulaşmasından itibaren 2 haftalık kesin süre içinde HMK 122,126,129 maddeleri gereğince usulüne uygun olarak düzlenmiş cevap dilekçesini her bir davacı için ayrı posta giderini ve tanık dahil tüm delillerinizi 2 haftalık kesin süre içinde mahkememize sunmanızdan tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1059420 (www.bik.gov.tr)

T.C. TEKİRDAĞ 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2019/58 Esas

KARAR NO : 2019/249

Davacı TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ aleyhine mahkememizde açılan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davasının yapılan açık yargılaması sonunda; Mahkememizin 05/09/2019 tarih ve 2019/58 Esas, 2019/249 Karar sayılı kararı ile; davacının Kamulaştırma Bedeli Tespiti ve Tescil davasının KABULÜ İLE;1-a) Tekirdağ ili, Süleymanpaşa İlçesi, KaşıkçıMahallesi, 922 parsel sayılı taşınmazın fen bilirkişisi Mehmet ŞAHİN'in 28/03/2019 tarihli rapor ve krokisinde İR1 harfiyle belirli kırmızı renge boyalı 119,58 m²'lik kısmının daimi irtifak hakkı kamulaştırma bedelinden 689,77-TL olarak tespitine, 30/01/2019 dava tarihi gözetilerek, dört aylık sürenin dolduğu 31/05/2019 tarihinden, karar tarihi olan 05/09/2019 tarihine kadar yasal faiz işletilmesine, karar kesin olduğundan, 7139 sayılı yasanın 10/8 maddesi gereğince nemandırma karar verilmesine yer olmadığına,bedelin derhal davalılara tapu kaydı, veraset ilamları ve bilirkişi raporu paylan oranındaedlenmesine,bu konuda ilgili bankaya müzekkeryazılmasına. b) Dava konusu Tekirdağ ili, Süleymanpaşa İlçesi, KaşıkçıMahallesi, 922 parsel sayılı taşınmazın fen bilirkişisi Mehmet ŞAHİN'in 28/03/2019 tarihli rapor ve krokisinde IR1 harfiyle belirli kırmızı renge boyalı 119,58 m²'lik kısma ilişkin davacışirket lehine, davalılar adlarına olan tapu kaydına DAİMİ İRTİFAK HAKKI TESİS ve TESCİLİNE, 2-Bilirkişiraporlarınkararınkenden sayılmasına, Kendisine tebligat yapılmayan ve adresi meçhul olandahili davalı HAKAN YUSUF YORULDU'ya mahkememiz kararının ilan edilmesine karar verilmiş olmakla 7201 sayılı tebligat Kanununun 28. maddesi gereğince mahkememiz kararının iş bu ilanınin yayım tarihini müteakip 7 gün sonunda adı geçene tebliğ edilmiş sayılacağı ve tebliğ tarihini tescil yönünden yasa gereği, bedel yönünden miktar itibarıyla kesin olmak üzere karar verildiği dahili davalı HAKAN YUSUF YORULDU'ya şerhli davetiye yerine geçerli olmak üzereİLANKEN TEBLİĞ OLUNUR. 26/09/2019

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1059676 (www.bik.gov.tr)



Mehmet YUVA

yuvacenedi@gmail.com

Soner Polat Şam'ın bilincine demir attı

TÜMAMİRAL Soner Polat ve Hava Pilot Tümgeneral Beyazıt Karataş komutanın ilk kez Şam'da gördüğük, tanıştık. Irak'a dayatılan savaşa, işgale ve parçalanmaya direnmişler. Mustafa Kemal'in askerleri. Türkiye'nin bağımsızlığına kast edenlere, ülkemiz ve bölgemizi etnik ve mezhep temelinde parçalamak isteyenlere karşı kalkan oldular. ABD'nin BOP, İsrail'in BİP projelerine ve mahalli taşeronlarına karşı sarsılmaz bir iradeyle mücadele ettiler.

Onların direncini Ergenekon ve Balyoz kumpaslarıyla kırmak, yıldırmak ve ezmek istedikler. Tutsak edildiler. Hapishaneyi bir direniş okuna dönüştürdüler. Daha çok bilindikler. Silivri duvarlarını yıktılar. Çıktılar ve mücadeleye daha kararlı atıldılar.

SURİYE'YE DESTEK VE ÇÖZÜM SUNDULAR

Suriye'ye dayatılan savaşa karşı ilk lahzadan itibaren karşı çıktılar. Şam düşerse Anadolu'nun düşeceğinin, bölünürse bölüneceğimizin idrakindeydiler. Suriye'nin Emperyalizme karşı verdiği mücadeleye söylem ve eylemleriyle destek verdiler. Kiri savaşın planlarını anlattılar. Çözüm sundular. Savaşın en çetrefilli döneminde Şam'a geldiler. Ernevi Camiinde birlikte dua ettiler. Aynı Camide olan Hz. Hüseyin'in mübarek başı önünde Kerbala mezalimini konuştuk.

Muhtelif kurumları temsil eden Suriye devlet erkanına, Emperyalizm ve Siyonizm'in Doğu Akdeniz için amaçladığı uluslararası işgal, talan ve yayılma politikalarını anlattılar. Savaş üzerinden Kuzey Irak'tan Suriye ve Anadolu üzerinden Akdeniz'e açmak istedikleri İkinci İsrail projesini ve bu plana karşı ortak mücadelenin önemini izah ettiler. Emperyalizm ve Siyonizm'in, Türkiye-Suriye birlikteliği ve güç birliğini hedef aldığını, bu mahfillerin bölgeniz ve Dünya dengelerini değiştirecek ehemmiyetle olduğunu bildiklerini, bu sebeple iki ülke arasında dostluğun, kardeşliğin ve işbirliğinin yeniden tesis edilmesi gerektiğinin altını çizdiler.

Suriye tarafı bütün bu önerilere katlıklarını ifade ettiler. Şam'da kaldıkları süre içinde tanıştıkları her insanın gönlüne taht kurdular. Soner Polat dostumuzun vefat haberini alan Şam'daki dostları büyük bir üzüntü duydular. Saygıyla yâd ettiler. Taziye mesajları ilettiler.

ERDEMLİ CESUR YÜREK VEFAKÂR, NAZİK, LATİF...

Suriye, ardından Rus savaş uçağının düşürülmesinden sonra amaçlanan Şam-Ankara çatışması misali Ankara-Moskova kavgası ve hatıta savaş arzulayanların planlarını boşa çıkardılar. Moskova'ya yaptıkları tarihi ziyaret ile sadece asker ve siyaset erbabı olmadıklarını, birinci sınıf diplomasi üstatları olduklarını ortaya koydular.

Sevgili dostum Amiral Soner Polat 'her devrin adamı değil her devirde adam gibi adam'dı. "Unutma ki kurşun işlemez umuda gülüm" diye haykıran cesur yürekti. Kutup yıldızı gibi yol göstericiydi. Dirayetli bir asker, kabiliyetli bir komutandı. Mustafa Kemal'in emaneti olan Altı Ok'un amansız savunucusuydu. Çok üstün niteliklere, meziyetlere sahipti. Alçakgönüllüydü. Kumpaslara, baskılara, şantajlara ve ihanetlere karşı Hz. Ali'nin kılıcı Zülfiakar gibiydi. Erdemliydi, vefakardı, nazikti, latif, sevgi ve saygıyla yüreğimize mültemt gibiydi.

ARKASINDA BIRAKTIĞI PAHA BİÇİLMEZ SERVET

"Bir kişiden bile 'Soner Polat vatanseverdir...' sözünü duymak benim için paha biçilmez bir servettir" diye yazmıştı. Ne mutlu sana ki arkadaş paha biçilmez büyük bir servet bıraktı. Şam'da, 'bidun nas elcennamabtindas' denir. 'İnsansız cennete bile gidilmez' manasındadır. Cennete büyük bir vatansever insan gitti. Ona kavuşuncaya kadar eserlerini, köşe yazılarını okuyalım. Askeri, siyasi ve stratejik dehasını öğrenelim, öğretilim. Mücadelesini anlatalım.

ROTAMIZ, BAYRAĞIMIZ OLSUN

"Ben Tarafım" nidası rotamız bayrağımız olsun; Atatürk ilke ve devrimlerinde tarafım... Vatan, millet, bayrak kavgası varsa sapına kadar tarafım... Türkiye'nin milli bütünlüğü ve tam bağımsızlığı konusunda tarafım... Mehmetçik söz konusu ise kayıtsız koşulsuz tarafım... İşçinin, emekçinin ve ezilen halkın kavgasında tarafım... Emperyalizm ile boğuşan tüm milletlerin kavgasında tarafım... Üretime dayanan milli ekonomi için tarafım... Senin tarafında olduğum için onur duyuyorum. Hatıran önünde saygıyla eğiliyorum Soner Polat Amiralim...

'Keşke buraya milyonlar gelse'

Çocuklarını PKK'dan kurtarmak için HDP binasının önünde bekleyen annelere destek ziyaretleri devam ediyor. Üniversite öğrenci toplulukları Diyarbakır'a çıkarma yaparak annelerle kucaklaştı. Dört ilden kendi imkanlarıyla annelerin yanına giden gençler duygularını Aydınlik'a anlattı

YURT HABERLER

DİYARBAKIR HDP İl Binası önündeki aileler, dün yine bir grup üniversite öğrencisiyle kucaklaştı. Pazartesi günü **İstanbul, Boğaziçi, İTÜ, Sakarya üniversitelerinden** ağırladıkları gençleri, dün **Aydın, Denizli, Muğla, Gaziantep üniversitelerinden** arkadaşları izledi. **Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nden Düşünce ve Kitap Topluluğu, Genç Bakış Topluluğu, Teknoloji ve Mühendislik Topluluğu, Denizli Pamukkale Üniversitesi'nden Atatürkçü Düşünce Topluluğu, Gaziantep Üniversitesi'nden Atatürkçü Düşünce Topluluğu ile Düşünce ve Ütopya Topluluğu, ve Aydın'dan bir Atatürkçü gençleri** temsilen gelen bir grup üniversiteli genç, **Diyarbakır'dan** evlat hasretiyle **HDP** kapısında **PKK'dan** oğullarını, kızlarını geri almak için eylem yapan ailelerin yaralarını sarmak için yanlarındaydı. Kızlı erkekli konuk gençler, ana babalarla kucaklaştı. **Aydınlık**, gençlere geliş amaçlarını ve beklentilerini sordu.

PKK HAYATLARINI KARARTMIŞ

Needet Fatih Onur - Pamakkale Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu: "Onları daha yakından görmek ve arkadaşlarımızın selamını, desteğini annelerimize iletmek için **Diyarbakır'a** geldik. Annelerimizin umudunu arttırmak, **Pamukkale Üniversitesi** gençlerinin annelerimizin yanında olduğunu göstermektir. Beklentimiz annelerimizin evlatlarına kavuşması ve bir daha hiçbir annenin evlatlarından ayrı kalmamasıdır. Annelerimizin evlatlarına kavuşma umutları büyük. Annelerimiz evlatlarından ayrıldıkları

günden beri evlerinde huzur kalmadığını, hayatlarının karardığını ve hayatlarını karartanların da **PKK** olduğunu söylemek. Annelerimizin azimle verdiği direniş, evlatlarına kavuşma umudu ve kararlı mücadeleleri bizi çok etkiledi. Annelerimizin bu kararlı mücadelelerinde daima yanlarındayız."

HIÇ TEREDDÜTSÜZ ÇIKTIM YOLA

Emincan Polat - Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Düşünce Kitap Topluluğu:

"Bu haklı mücadelede vicdanen sessiz kalamadım. Böyle bir fırsat geldiği zaman orada olmam gerektiğini düşündüm ve hiç tereddütsüz çıktım yola. Tabi bu ziyarete diğer topluluk üyelerimiz de gelmek istedi fakat imkanlar elvermediği için ben gelebildim. Burada verilen mücadele **PKK** ile siyasi uzantısı olan **HDP** ile birebir mücadeledir, bize bu mücadeleyi destekliyoruz. Bizi gördüklerine çok sevindiler, bizleri bağrılarına bastılar ve bu da bizi mutlu etti tabi ki. Keşke buraya daha fazla kişi gelebilse, milyonlar gelse ve bu haklı mücadeleye hep birlikte omuz verebilsek. Bu mücadele muhakkak zafer ile sonuçlanacak ve buradaki annelerin gözyaşları dinenecek buna olan inancım daha da arttı. Annelerimiz kararlı mücadeleleri haklı ve istekleri açık; Evladına kavuşayım ve beni ondan ayıran **HDP kapatılsın**. Gayet açık, haklı ve olması gereken bir istek. Bu ziyarette beni en çok etkileyen şey ise, bizleri birer evlatları olarak görmeleri, kararlılıkları ve bizlere umut oluşturaları oldu.

TEPKİM BİN KAT ARTTI

Aydın - Adnan Menderes Üniversitesi



AYDINLIK / ANKARA

İÇİŞLERİ Bakanı Süleyman Soylu, sonbahar-kış operasyonlarına başladıklarını belirterek, "İlkbahar-yaz operasyonları kapsamında **12 bin 382 operasyon** gerçekleştirdik. Planlanan operasyon sayımızı da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 87 oranında art-

tırdık" dedi.

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisinde, 2019-2020 eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla açılış töreni düzenlendi. Törene, **İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanı Tümgeneral Hüseyin Kurtoglu, Milli Savunma Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Afiyancı** ile öğrenciler katıldı. **İçişleri Bakanı Soylu** törende yaptığı konuşmada, **Taliban ve DEAŞ** ile mücadele ettiğini söyleyen **ABD'nin**, bir yandan terör örgütü **PKK** ve onun uzantılarıyla birlikte hareket edip onlara silah, eğitim ve para yardımı yaptığını, diğer taraftan da bu örgütü terör örgütleri listesine dahil ettiğini belirtti. **Soylu**, "Acaba birkaç yıl sonra da 'PKK terör örgütüyle mücadele' bahanesiyle mi buralarda bir operasyona kalkacak, bunu bilmiyoruz" diye konuştu.

'AFYON TARLASI YAPTILAR'

2009 ve 2011'de Cemil Bayık, Duran Kalkan ve diğer PKK elebaşlarını, resmi olarak uluslararası uyuşturucu taciri ilan eden ülkenin, **Afganistan'da** uyuşturucu işi bitmişken orayı yeniden afyon tarlası haline getirdiğini belirten **Soylu**, "Afganistan'ı işgal ettirdiği afyon ekili alan miktarı **17 bin hektardı**, bugün bu rakam 328 bin hektar civarında" dedi. **Soylu**, **ABD'nin** bugün 70 ülkede yaklaşık 800 askeri üssü bulunduğunu ve 2015 verilerine göre bu üslere harcadığı paranın 150 milyar dolar civarında olduğunu tahmin edildiğini kaydetti.

OPERASYON SAYISI YÜZDE 87 ARTIRILDI

Soylu, terör örgütüne karşı sürekli ope-



Atatürkçü Düşünce Topluluğu:

"**Diyarbakır** annelerini televizyondan ve sosyal medyadan gördüm. "**Başlarım sizin Kürdistan davanıza**" gibi haklı isyanları, duyduğum ilk günden beri kulaklarımda çnlıyor. Aynı mücadeleyi yürüttüğümüz annelerimizin haberlerini gördükçe bizim de orada olmamız gerektiğini düşünüp **Seyit Ali arkadaşısıyla Diyarbakır'a** geldik. Buraya geldiğimi öğrenen herkes 'Keşke biz de gidebilsek, bizim yerimize ellerini öpün' gibi tepkiler verdi. Annelerimizin yanına gelip onlarla sohbet ettiğimde anlattıkları şeyler dolayısıyla **PKK'ya** olan kinim bin kat daha arttı. Ne kadar namert, ne kadar alçak olduklarını, insanlık dışı oyunlarıla gençlik hayatları nasıl kararttıklarını ilk ağzımdan duydum. Beni en çok şaşırtan ve etkileyen şey çocukları ellerinden alınan annelerin üzüntüden kahrolup salt yas tut-

mak yerine gayet akılcı ve gerçekten mücadeleci tavırları ve söylemleri oldu."

ANNELERİN CESARETİ BIZE CESARET VERDİ

Yaşarcan Öngün - Gaziantep Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu:

"Annelerimizin mücadelesine destek olmak, onlara Türk gençliğinin her zaman yanlarında olduğunu göstermek için gittik. Ziyaretimizden beklentimiz artık siyasi adımların atılması **PKK'nın** siyasi uzantısı **HDP'nin** kapatılması için resmi girişimlere başlanmasıdır. Görüşmemizde annelerin cesareti, **Türk-Kürt** ayrımı yapmadan vatan sevgisiyle dola olmaları bizi çok etkiledi. Annelerimizin yaptığı bu eylem gençliğe cesaret veriyor, bilinçlendiriyor, teröre karşı topyekun sağcı-solcu ayrıt etmeden birleşmemiz gerektiğini bir daha hatırlatıyor.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu: 'Bu kış bu dağların tamamı bizimdir'

Orgeneral Çetin'den eğitimde nitelik vurgusu

JANDARMA Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, geçen yıl eğitim öğretim döneminde Akademi'de elde edilen başarının, bu yıl da artan bir ivme ile devam etmesini istedi.

Orgeneral Çetin, Türkiye'de huzur ortamının sağlanması için başta terör olmak üzere suç unsurlarıyla başarılı bir şekilde mücadele eden **Jandarma Genel Komutanlığı** ile **Sahil Güvenlik Komutanlıklarının**, yüksek bilgi, moral ve fizik gücüne sahip disiplinli personeli ve yüksek teknoloji ürünü silah, araç ve teçhizatıyla, bundan sonra da aynı inanç ve kararlılıkla görevlerine devam edeceğini söyledi. **Çetin**, eğitimcilerden, ülkesini ve milletini yürekten seven, milli ahlak ile mesleki değerlere bağlı, her faaliyetinde kanun ve nizamı esas alan, hukuku ve mevzuatı çok iyi bilen, **Atatürkçü** düşünce sistemini benimseyen, kurum kültürü ve aidiyetini taşıyan, disiplinli öğrenci ve birlikler yetiştirmelerini istedi.

Çetin, konuşmasında öğrencilere de ses-



lenerek, **Türkiye'nin** en köklü ve dünyanın en iyi hizmet üreten kurumlarından ikisi olan **Jandarma ve Sahil Güvenlik Komutanlıkları** bünyesinde görev yapacaklarını hatırlattı ve bununla gurur duymaları gerektiğini söyledi.

'MİLLETİMİZİN GÜVENİ EN BÜYÜK HAZİNEMİZ'

Çetin, Jandarmamızın halka

hizmetle mükellef olduğunu vurguladı ve şunları söyledi: "Yapacağınız vazifelerde, sorumluluk bölgenizdeki vatandaşların kendisini güvende hissedeceği, korku duymayacağı ve herhangi bir endişe hissetmeyeceği bir güvenlik algısı oluşturmayı kendinize hedef edinin.

"Milletimizin güven ve sevgisi en büyük hazinemizdir. İnsan merkezli, toplum destekli, insanı seven, toplumu kucaklayan bir anlayışla işinizi seviniz. Yüce milletimizin yüksek menfaatlerini göz önünde tutan ve vazifeyi her şeyin üzerinde gören kolluk kuvvetleri olarak aziz milletimizin beklentilerini karşılayın."

hususdur."

'BATI ATEŞLE OYNUYOR'

Uyuşturucu ile mücadele noktasında yapılan çalışmalar hakkında da bilgi veren **Soylu**, başta **PKK** olmak üzere terör örgütleri eliyle, laboratuvarlarda üretilen uyuşturucuların doğuya, orada üretilenlerin de batıya getirilmesine göz önünde tutan Avrupa ülkelerinin ateşle oynadığını belirtti.

Soylu, Türkiye'deki mücadeleye ilişkin şu bilgileri verdi: "**2016'da** uyuşturucu sebebiyle ölümler ülkemizde ilk kez **920** oldu, geçti yıl **941'e** ulaştı. Sahaya bastık, 2018 sonu itibarıyla bu sayı **657**'ye çekti. Bu yıl da halen **125** seviyesindeyiz. Karada ve denizde tüm kolluk birimlerimiz ciddi operasyonlar yapıyoruz. Ele geçen miktarlar, eskiden olduğu gibi gramlarla falan değil, birkaç yüz kilogramla, tonlarla ifade edilen rakamlarda."



Çin Halk Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 70'inci yıldönümünde başkent Beijing (Pekin)'de askeri geçit töreni yapıldı. Xi, son aylarda hükümet karşıtı protestolarla gündeme gelen Hong Kong, Makao ve Tayvan'a değindi: Hiçbir güç Çin'in konumunu sarsamayacak

70. YILA GÖRKEMLİ KUTLAMA

Yoksul ve zayıf ülkeden ikinci büyük ekonomiye...

DIŞ HABERLER SERVİSİ

ÇİN Halk Cumhuriyeti'nin 70'inci kuruluş yıldönümü nedeniyle ülkenin her yerinde kutlamalar yapılıyor. Yoksul ve zayıf ülkeden, dünyanın ikinci büyük ekonomisine, en büyük ticaret, en fazla döviz rezervine sahip ve en büyük dış yatırım ülkesine dönüşen Çin'deki görkemli kutlamaların ilki, askeri geçit töreni oldu.

ÖNDERLERE VE DOSTLARA

Çin Başbakanı Li Kiciang'ın sunumuyla açılan kutlama etkinliği, 70 pare top atışıyla başladı. Çin milli marşının okunmasının ardından **Devlet Başkanı Xi Jinping** konuşma yaptı. Xi, Çin ulusunun bağımsızlığı, halkın kurtuluşu, devletin refahı ve halkın mutluluğu için hayatını feda eden ölümsüz devrimci önderlere ve şehitlere saygılarını belirterek sözlerine başladı. Xi, bu süreçte Çin'in kalkınmasını destekleyen tüm yabancı dostlara, yürekten şükranlarını ifade etti.

ÇKP VURGUSU

Xi Jinping, sosyalist Çin'in dünyanın doğusunda dikildiğini ve hiçbir gücün Çin'in konumunu sarsamayacağını kaydetti, "Kimse Çin ulusunun ilerlemesini engelleyemez"



dedi. ÇHC'nin kuruluşunun, modern tarihte Çin'in yoksul ve trajik kaderini tamamen değiştirdiğini ve Çin ulusunun yeniden canlanma yolunda ilerlediğini kaydeden **Xi Jinping**, 70 yılda Çin'de tüm etnik gruplara mensup vatandaşların, birlikte çaba harcayarak, dünyayı şaşırtan büyük başarılarla imza atıklarını vurguladı.

'HEDEFİMİZ ANAVATANI TAMAMEN BİRLEŞTİRMEK'

Xi, ülkenin sahibinin halk olduğunu vurguladı, izledikleri sosyalizm yolunun Çin'e özgü olduğuna dikkat çekti. Çin'in 'Barışçı Birleşme, Bir Ülke İki Sistem' politikasında ısrar edeceğini belirten Xi, **Hong Kong** ve **Makao Özel İdari Bölgesi**'nin uzun vadeli refah ve istikrarı korumasını, **Tayvan Boğazı**'nın iki yakası arasındaki ilişkilerin barışçı şekilde gelişmesini arzuladıklarını ifade etti. Xi **Jinping**, anavatanın tamamen birleşmesi için tüm Çin vatandaşlarının ortak çaba harcamaya devam etmelerini istedi.

'DIŞA AÇILMAYA DEVAM'

Barışçı gelişmeden şaşmayacaklarını dile getiren Xi, çifte kazanç temelinde dış açılma politikası uygulamaya devam ederek, insanlığın kader birliğini tesis etmek için dün-

ya ülkeleriyle ortaklaşa çaba harcayacaklarını belirtti.

'GELECEĞİMİZ DAHA GÜZEL OLACAK'

Xi Jinping, Çin'in geçmiş başarılarının insanlığın tarih kitabına kaydedilmiş olduğunu, Çin halkının ülkesinin bugününi kendi elleriyle yaratmakta olduğunu ve Çin'in geleceğinin daha da güzel olacağını kaydetti. **Cumhurbaşkanı Xi**, tüm partinin, ordunun ve tüm etnik gruplarının daha sıkı bir dayanışma halinde ülkeyi güçlendirmeye devam etmesinin istedi, **200 yıllık** hedefe ulaşmak, Çin'in kalkınmasını gerçekleştirmek için ortak çaba göstermeleri çağrısında bulundu.

ESKİ BAŞKANLAR TÖRENDE

Aralarında Çin'in eski **Devlet Başkanlarından Hu Cinto** ve **Ciang Zimin**'in de bulunduğu devlet erkani, **Tienanmen Meydanı**'nda bulunan **Yasak Saray**'in **Gök Kapısı** binasında Xi'ye eşlik etti, töreni izledi. Törene, **Hong Kong Baş Yöneticisi Carrie Lam** da katıldı.

Konuşmanın ardından Xi, devlet başkanının aracının üzerinde, **Tienanmen Meydanı** boyunca hazır bulunan tören kıtasını selamladı.

ASKERİ GÖVDE GÖSTERİSİ

Ülke içinde her 10 yılda bir, büyük etkinliklerle, askeri geçit törenleriyle kutlanan yıldönümleri, bu yıl da Çin'in askeri gücünün teşhir edildiği bir gövde gösterisine dönüştü. **Törene Çin Halk Kurtuluş Ordusu (PLA)** 'ndan 15 bin asker katıldı. Çin'in kendi geliştirdiği beşinci nesil hayalet savaş uçağı J-



KDHC: Daima yanınızdayız

KORE Demokratik Halk Cumhuriyeti (KDHC) lideri Kim Jong-un, Xi Jinping'e, "Daima yanınızdayız" mesajı gönderdi. Kim, becerikli ve gayretli Çin halkının Çin Komünist Partisi (ÇKP) liderliğinde 70 yıldır kararlı bir mücadele ver-

diğini belirttiği mesajında şu satırlara yer verdi: "Partimiz, hükümetimiz ve halkımız, ÇKP'ye hükümetine ve halkına, ülkenin istikrarını ve temel çıkarlarını savunma ve sürdürülebilir kalkınmayı sağlama çabalarında tam destek veriyor ve sosyalizmi savunma ve yüceltme yolunda daima yanınızda olacak."

20. nakliye uçakları, erken keşif ve radar uçakları, saldırı ve askeri nakliye helikopterleri gibi 160 hava aracı uçuş yaptı.

'KIZIL BAYRAK' VE 'DOĞU RÜZGAR'

Törene ülkenin hava savunma **'Kızıl Bayrak'** anlamına gelen **Hongçi (HQ)** ve **'Doğu Rüzgar'** anlamına gelen **Dong Feng (DF)** serisi nükleer başlıklı füzeler ve denizaltından fırlatılan seyir füzeleri gün yüzüne çıktı. HQ-6A, HQ-12A, DF-100, DF-31AG, DF-5B, DF-26, DF-17, DF-5B, DF-41, JL-

2 füzesiyle, jet motorlu insansız uçaklar, mini insansız hava araçları, radar sistemleri, elektronik sinyal karıştırıcı sistemler, tanklar, zırhlı araçlar gibi çok sayıda askeri unsur, geçit töreninde yer aldı.

DF-41'in katalararası menzile sahip nükleer başlık taşıma kapasitesine sahip füze olduğu biliniyor. DF-31AG, DF-5B, DF-26, DF-100 ve DF-17 nükleer başlık taşıyabilen füze kategorisinde yer alıyor. DF-41'in 15 bin kilometrelik menzille dünyanın en uzun nükleer başlıklı füzesi olduğu sanılıyor. Çin'in 280 nükleer savaş başlığı bulunuyor.

Hazar anlaşmasına Putin'den onay

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Putin, **Hazar Denizi**'nin hukuki statüsüyle ilgili anlaşmanın onaylanmasına ilişkin yasayı imzaladı.

Anlaşma, **Hazar**'a kıyısı olan ülkeler **Kazakistan, Azerbaycan, Rusya, İran ve Türkmenistan** tarafından geçen yıl ağustosta imzalanmıştı. Anlaşmaya göre, taraflara, **Hazar** denizinde egemenlik, münhasır haklar ve yargı yetkisi tanınacak. Tarafların, **Hazar Denizi**'ndeki faaliyetleri, egemenliğe, toprak bütünlüğüne, bağımsızlığı, eşitliğe saygı, güç ve tehditlerin kullanılmaması, iş birliği ve iç işlere karışmamak prensipleri temelinde yürütülecek. **Hazar Denizi**'yle ilgili tüm sorunlar, barış yoluyla çözülecek.

Hazar'a kıyısı olan ülkeler dışında, denizde yabancı askeri güçlerin bulunmayacağı vurgulanan anlaşmaya göre, taraflar, burada denizcilik, balıkçılık, biyolojik kaynakların kullanımı ve korunması, maden keşif ve üretimin yanı sıra diğer faaliyetleri yürütebilecek.

Anlaşmaya göre, **Hazar Denizi**, iç su alanlarına, karasulara, balıkçılık alanlarına ve ortak su alanına bölünecek. Her taraf, anlaşmaya uygun olarak belirlenen sınırdan 15 deniz mili me-



safeye kadar kendi karasularını belirleyecek. **Hazar Denizi**'nin dibi ve toprak altının sektörlerine bölünmesi, uluslararası hukuk ve normlar dikkat alınarak komşu ve karşı karşıya yer alan ülkeler arasında anlaşarak gerçekleştirilecek.

Denize kıyısı olan ülke, yapay adaları, tesisleri ve yapıları inşa etme, işletme ve kullanma hakkına sahip olacak. Taraflar, 10 deniz mili genişliğinde balıkçılık alanı oluşturacak ve bu bölgede balık avlama hakkına sahip bulunacak. Taraflar, anlaşma uyarınca, **Hazar Denizi**'nin dibine deniz altı kabloları ve ana boru hatlarını, uluslararası anlaşmalarda belirlenen standartlara uygun olarak döşeyebilecek. Deniz altı kablolarının ve boru hatlarının döşenmesi için güzergahın belirlenmesi, deniz dibi sektöründen geçecek tarafla mutabakat halinde yapılacaktır.

'O görüşmede Pompeo da vardı'

ABD Başkanı Donald Trump ve **Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy** arasında temmuzda yapılan tartışmalı telefon görüşmesine, **ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo**'nun da katıldığı iddia edildi.

Amerikan yayın kuruluşu **Wall Street Journal**, bir **Dışişleri Bakanlığı** yetkilisine dayandırdığı haberinde, **Bakan Pompeo**'nun **Trump** ve **Zelenskiy** arasında yapılan görüşmede yer aldığını öne sürdü. **Pompeo**'nun, söz konusu telefon görüşmesine ilişkin, geçen hafta yaptığı bir değerlendirmede, kendisinin de görüşmeye katıldığını bilerek sakladığı vurgulanan haberde, **Medis** kuruluşunun **Pompeo**'yu zora sokacağı belirtildi.

TRUMP'A AZİL SORUŞTURMASI

Wall Street Journal gazetesi, **20 Eylül Cuma** günü, **Trump**'ın, **Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy** ile temmuzda yaptığı telefon görüşmesinde, bu ülkeden, **Demokrat başkan aday adayı Joe Biden**'in oğlunu soruşturmasını istediğini öne sürmüştü. **Trump**, bu iddia üzerine, **Zelenskiy** ile yaptığı görüşmenin tamamen usullere uygun olduğunu savunmuş, "Zelenskiy ile ne konuştu-



ğumun önemi yok. Birileri Biden'ı araştırmalı" ifadelerini kullanmıştı.

ABD basınındaki haberlerde, **Trump**'ın **Ukrayna** liderine, ancak **Biden** ve ailesini soruşturması durumunda yardım edeceğini söylediği belirtilmiş, Demokratlar, bu iddialar üzerine azil soruşturması başlatmıştı. **Trump** ise telefon görüşmesinden önce **Ukrayna**'ya **400 milyon dolarlık** yardımları askıya alındığını söylemişti.

ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, söz konusu görüşmede **Trump**'ın **ABD**'nin ulusal güvenliğine zarar verdiğini savunarak, **Trump** hakkında resmi azil soruşturması sürecine başladıklarını duyurmuştu.



Beyaz Saray ise görüşmenin dokümanını yayımlamış ve yardımlarla görüşme arasında bir ilişki olmadığını savunmuştu.

Öte yandan, Demokratların kontrolündeki **Temsilciler Meclisi**, söz konusu görüşmeye ilişkin gerekli belgeleri Meclise sunmaması sebebiyle **Dışişleri Bakanı Mike Pompeo**'yu ifadeye çağırdı.

Meclis komitelerden yapılan yazılı açıklamada, **Pompeo**'ya **9 Eylül**'de gönderilen mektuplarda **Ukrayna** görüşmesine ilişkin belgeleri **16 Eylül**'e kadar teslim etmesi talebinin iletildiği ancak **Pompeo**'nun bu talebe yanıt vermediği kaydedildi.

Adım adım zirveye

2017 yılında emanet malzeme ve kiralık bisikletlerle kurulan **İşitme Engelliler Bisiklet Milli Takımı**, bu yıl **Gaziantep**'te gerçekleştirilecek Dünya İşitme Engelliler Bisiklet Şampiyonası'nda madalya kazanmayı hedefliyor.

Samsun'da 2017 yılında gerçekleştirilen İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunları'nda ülkemizin tüm branşlarda temsil edilmesi amacıyla İşitme Engelliler Bisiklet Milli Takımı kuruldu. Kurulduğu ilk dönemde kiralık bisiklet ve emanet malzemelerle mücadele veren milli takım sporcuları, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonunun desteğiyle kısa sürede mayodan kaska, ayakkabıdan bisiklete kadar tüm malze-

melere kavuştu. Çok kısa bir antrenman sürecinden sonra olimpiyat ve Avrupa Şampiyonası'na katılan milli takım sporcuları, madalya kazanamasa da deneyim sahibi oldu. Çalışmalarını **Kayseri**'de sürdüren milli sporcular, bu yıl Gaziantep'te 28 Ekim'de başlayacak Dünya İşitme Engelliler Bisiklet Şampiyonası'nda madalya hedefliyor.

'EKSİĞİMİZ KALMADI'

İşitme Engelliler Bisiklet Milli Takımı Antrenörü **Hakan Yiğit**, Samsun'da yapılan İşitme Engelliler Olimpiyatları'na katılmak için kurdukları milli takımla, yaklaşık 4 aylık bir çalışma sonucunda olimpiyatlarda orta sıralarda gayet iyi bir sonuç elde ettiklerini belirtti. 2018

Avrupa Şampiyonası'nda da orta sıralarda yer almayı başardıklarını aktaran Yiğit, "Gaziantep'te yapılacak dünya şampiyonasında ise madalya almayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Milli takımı kısıtlı imkanlarla kurduklarını anlatan Hakan Yiğit, ilk etapta malzeme sıkıntısı çektiklerini ve 4 ay boyunca kiralık malzemelerle antrenman yaptıklarını söyledi. Sonrasında Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın devreye girdiğinin altını çizen Yiğit, "Bakanlığımız ve Federasyonumuz malzemelerimizi temin etti. Şu anda sporcularımızın bir eksiği kalmadı. Bisikletten ayakkabıya kadar bütün donanımlarımız tamamlandı. Başarılı şekilde de yolumuza devam ediyoruz. Desteklerden dolayı Ba-



kanlığımıza ve Federasyonumuza teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Kısa zamanda çok iş başardıklarını ve önemli bir mesafe aldıklarını vurgulayan başarılı antrenör, "Olimpiyatlarda 100 kilometrelik yol yarışını 4 aylık bir çalışma sonucunda

sporcularımız ana grupta bitirdi ve 22'nci sırada yer aldılar. Yaklaşık 60'a yakın sporcu start almıştı. MTB kategorisinde çok fazla katılım yoktu ama yine de sıfırdan başlayan bir sporcu-muz olimpiyat 6'ncısı olarak listede yer aldı" diye konuştu.



Basın mensupları ile bir araya gelen Fenerbahçe Teknik Direktörü Ersun Yanal, hafta sonu oynanan Galatasaray derbisini ve takımının genel durumunu değerlendirdi. Derbide galibiyeti kaçırdıklarını belirten Yanal, şampiyonluk vurgusu yaptı

Kural hatası itirazları reddedildi

TÜRKİYE Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, Riva'da dün yaptığı toplantının ardından, 16 Eylül 2019 tarihinde oynanan Alanyaspor - Fenerbahçe müsabakası ile ilgili olarak bir açıklama yayımladı ve Fenerbahçe Kulübü'nün yapmış olduğu başvuruyu değerlendirdiği, yönetim ni, belirten müsabakada ise kural hatası olmadığını duyurdu. Yönetim Kurulu, toplantıda MKE Ankaragücü Kulübü'nün 21 Eylül 2019 tarihinde oynanan Fenerbahçe ile MKE Ankaragücü arasındaki maçta kural hatası yapıldığına dair başvurusunu da reddetti. Ayrıca Merkez Hakem Kurulu'nun önerisi ile Üst Klasman Hakemi Suat Arslanboğa'nın Türkiye Futbol Federasyonu ile imzalamış olduğu 01.08.2019 başlangıç ve 31.05.2020 bitiş tarihli Profesyonel Hakem Sözleşmesi'nin feshedildiği açıklandı.

GEÇEN sezon çok kötü günler geçiren Fenerbahçe, Süper Lig'de 2019-2020 sezonuna bambaşka bir hava ile giriş yaptı. **Ersun Yanal** teknik direktörlüğünde, yenilenen kadrosuyla fikstürün zorlu kısmından en az hasarla ayrılmasını bilen sarı-lacivertliler, 11 puanla sıralamada 2'nci durumda. İlk 6 haftada **Başakşehir**, **Trabzonspor** ve **Galatasaray** maçlarını oynayarak zorlu maçlarının çoğunu şimdiden tamamlayan Fenerbahçe'de, teknik direktör Ersun Yanal gelecekte umutlu.

'BİZ ŞAMPİYON OLACAĞIZ'

Sarı-lacivertli takımın sabah antrenmanı ardından basın mensuplarıyla sohbet toplantısından bir araya gelen Ersun Yanal, ligin henüz ilk bölümünden geçtiklerini ve önlerinde uzun bir yol olduğunu belirtti. Kadroda bazı sıkıntıları olsa da bu sorunları aşacaklarını kaydeden Yanal, "Sıkıntılarımız var ve bunları aşmak zorundayız. Biz şampiyon olacağız" dedi.

Galatasaray ile oynadıkları ve golsüz sona eren derbiyi de değerlendiren Ersun Yanal, olaysız bir derbi olduğunu ve oyuncuların da iyi niyetle mücadele ettiğini ifade etti. Küfür-

ran Yanal, "Cüneyt Hoca da derbiyi yönetmesi gerektiği gibi yönetti. Uzun zaman sonra ben Cüneyt Çakır'ın sahada olup olmadığını hissetmedim. Bu çok önemli. Eğer maç sonrasında futbolcular birbirine sarılıp forma değiştirtiyorsa, hakem iyidir diye düşünüyorum" değerlendirmesinde bulundu.

20 MİLYON AVRO TASARRUF

Geçen yıla göre oyuncu maaşlarında ciddi bir tasarrufa gittiklerini de hatırlatan Ersun Yanal, "Biz bu sene, geçen seneye göre 20 milyon euroya yakın maaş tasarrufu yaparak takım kurduk. Geçtiğimiz sezon ara transferde de oyuncular geç geldi. Bizim takım anlamak, hissetmek için zamana ihtiyacımız vardı. Hazırlık turnuvasında Münih'e gittik, stoperimiz yoktu. Oynadığımız takımlar Bayern Münih, Real Madrid... Geçen sezon devre arasında da sıkıntımız vardı. Sadık'ı aldık. Tolgay kaçınıcı hafta geldi, Serdar kaçınıcı hafta geldi. Zajç'ın son gün aldık. Bayern Münih bizim maça çıktığında son Şampiyonlar Ligi maçına çıkan kadronun aynısıymış" ifadelerini kullandı.

Zorlu bir fikstürü geride bıraktıklarını ancak aynı derecede önemli maçlar oynayacaklarının altını çizen Yanal, sözlerini, "Fikstüre göre formda takımlar Gaziantep, Başakşehir, Galatasaray, Trabzonspor diyebiliriz. Ama fikstür açıklandığında zor olup olmayacağını bilemezsiniz. Bu nedenle her maç çok önemli" şeklinde görüş belirtti.

OZAN TUFAN'A ÖVGÜ

Geçen sezon **Alanyaspor**'da kiralık forma giydikten sonra yaz başında Fenerbahçe'ye dönen ve yeni sezona da formda bir giriş yapan **Ozan Tufan**'ın, Sergen Yalçın sayesinde disiplin altına girdiğini vurgulayan Ersun Yanal, "Sergen Yalçın sağ olsun onunla özel ilgilendi. Biz de ilgilendik. Kendi maçımızdan çıkıyordum, Ozan'ı arıyordum. Sergen, Ozan'a inanılmaz bir disiplin getirdi. Orada bunu gördü. Daha çok genç. Kendisine güzel bir hayat kurdu. Futbolun ihtiyacı olan donanımları sağladı, Alanya'da toparlandı" dedi.

'CÜNEYT ÇAKIR İYİYDİ'

Ersun Yanal, hakemlere güvendiğini vurgulayarak, "Ben daha önce hakemlerimizin kötü yönettiğini söylemişim. Bir hakemimizin kokartı elinden alındı, kokartı alındıktan sonra 4 tane önemli maça verdiler. Bunları söyledim ama bunun dışında hakemlerle ilgili konuşmam" dedi. Derbide düdük çalan **Cüneyt Çakır**'ın iyi bir maç yönettiğini aktarı-

6'ncı haftada lider değişmedi: Alanyaspor



SÜPER Lig'de 2019-2020 Cemil Usta Sezonu'nun 6'ncı hafta maçları tamamlandı. Haftanın son maçında Gaziantep Gaziantep, sahasında Göztepe ile 1-1 berabere kaldı. Bu hafta, evinde oynadığı Sivasspor ile puanları paylaşan Alanyaspor, puanını 14'e çıkartarak liderliğini sürdürdü. Sezonun ilk derbisinde deplasmanda Galatasaray ile golsüz berabere kalan Fenerbahçe, puanını 11'e yükseltti ve ikinci sırada yer aldı. Ligde üst üste puan kayıpları yaşıyan Beşiktaş ise haftanın diğer önemli maçında Trabzonspor'a 4-1 yenilerek 16'ncı sıraya

geriledi.

TOPLU SONUÇLAR

Süper Lig'in 6'ncı haftasında oynanan maçların sonuçları ve ortaya çıkan puan tablosu şu şekilde; Başakşehir-Çaykur Rizespor: 5-0 Denizlispor-Kasımpaşa: 0-1 Alanyaspor-Sivasspor: 1-1 Galatasaray-Fenerbahçe: 0-0 Konyaspor-Kayserispor: 2-1 Antalyaspor-Yeni Malatyaspor: 3-0 Ankaragücü-Gençlerbirliği: 2-1 Trabzonspor-Besiktas: 4-1 Gaziantep Gaziantep-Göztepe: 1-1

SÜPER LİG PUAN DURUMU												
	O	G	B	M	A	Y	A	V	P			
1	ALANYASPOR	6	4	2	0	13	6	7	14			
2	FENERBAHÇE	6	3	2	1	11	6	5	11			
3	GAZİŞEHİR	6	3	2	1	11	11	0	11			
4	TRABZONSPOR	6	2	3	1	11	8	3	9			
5	SIVASSPOR	6	2	3	1	9	6	3	9			
6	KONYASPOR	6	2	3	1	6	5	1	9			
7	GALATASARAY	6	2	3	1	6	0	0	9			
8	BASAKSEHIR	6	2	2	2	10	8	2	8			
9	DENİZLİSPOR	6	2	2	2	5	3	2	8			
10	ANTALYASPOR	6	2	2	2	8	9	1	8			
11	ANKARAGÜCÜ	6	2	2	2	5	8	3	8			
12	RİZESPOR	6	2	2	2	5	9	4	8			
13	YAMALATYASPOR	6	2	1	3	11	9	2	7			
14	KASIMPASA	6	2	1	3	6	7	1	7			
15	GÖZTEPE	6	1	3	2	2	5	3	6			
16	BESİKTAS	6	1	2	3	8	12	4	5			
17	KAYSERİSPOR	6	0	3	3	7	10	3	3			
18	GENÇLERBİRLİĞİ	6	0	2	4	6	12	6	2			



Karaman, istifanın eşiğinden döndü

SÜPER Lig'de 2019-2020 sezonuna istediği başlangıcı yapamayan, son olarak Konyaspor'a 2-1 mağlup olan ve ilk 6 hafta sonrasında sadece 3 puan toplayarak 17'nci sırada bulunan Kayserispor'da, teknik direktör **Hikmet Karaman**, Kayserispor yönetimi istediği takdirde istifa edeceği kararını sarı-kırmızı kulübün yönetim kuruluna iletti. Bu olay sonrası toplanan Kayserispor Yönetim Kurulu, Hikmet Karaman'ın görevine devam etmesi kararı aldı.

Resmi internet sitesinden bir açıklama yayımlayan Kayserispor yönetimi şu ifadelerle yer verdi: "Teknik direktörümüz Hikmet Karaman, saha sonuçlarının beklenen seviyede gerçekleşmemesi üzerine bugün yönetim kuru-

lumuzla yaptığı görüşmede, Kayserispor'un faydasına olacaksa, herhangi bir tazminat talebi olmaksızın görevi bırakabileceğini, bu konuda kulüp başkanımızın vereceği karara saygılı olacağını ifade etmiştir. Kulüp başkanımız, yönetim kurulu ve diğer ilgililerle seri görüşmeler yapmış, bu aşamada hocamızın görevden ayrılmasının uygun olmayacağı kanaati oluşmuştur. Verilen karar teknik direktörümüzle paylaşılmış, kendisi de buna saygı duyarak görevinde kalmıştır. Yönetim kurulumuz, istenmeyen skorlara etki eden birçok faktör varken, en kolay olan hoca değişikliği alışkanlığına itibar etmemiştir. Yapılacak istişareler sonucu Kayserispor için en doğru karar verilecektir."